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وجدان کاروافزایش بهره وری در استانداردها نیازمند ایجاد تحول 
اساسی در محیط و شرایط کار است . نیروی کاردر شرایطی در جامعه 
توسعه می یابد که زمینه های آن نیز در جامعه پدیدار شود ، به بیان 
دیگر کاهش بهره وری پیش از آنکه امری فردی تلقی شود ، باید دانست 
که ریشــه در مناسبات اقتصادی ، و دقت و دلسوزی مدیران و وجود 
زمینه های ملموس عدالت اجتماعی در جامعه دارد . زیرا هر اندازه پایه 
ها و مناسبات اقتصادی و اجتماعی جامعه بر بستری از عدالت و نوع 
دوستی باشد ، به همان میزان نیز ، زمینه ها و شرایط بهره وری و وجدان 
کار در مجموعــه روابط اقتصادی و اجتماعــی کار افزایش می یابد 
واستاندارد ها ، دقت و عملکرد ها را به رخ رقبا میکشاند .  فلذا می بینیم 
که استاندارد و بهره وری و وجدان کار، امری مقطعی و زود گذر نیست 
، زیرا بهره وری ،  خود را دریک روند و حرکت پیوسته  نشان می دهد . 
برای تداوم بهره وری استحکام بنیانهای فرهنگی اهمیت چشمگیری 
دارد : زیرا در صورت وجود فرهنگ مناسب بهره وری ، بستر مناسبی 
برای افزایش کاررایی بیشــتر خواهد یافت . بهره وری در نیروی کار 
نیازمند توجه جدی به کارکنان بخش اقتصادی وصنعتی است ، به بیان 
دیگراگر از نیروی کار می خواهیم سخت کار کند وبا کاروکوشش خود 
توســعه و بهره وری را افزایش بدهد ، از این سو نیز می باید به نیازها 
،خواسته ها و اندیشه او نیز او توجه شود .  ادامه صفحه 8

 پرویزیان:  7 شعبه یک بانک خصوصی ایرانی 
در عراق مجوز فعالیت قرار گرفت

عناوینخبرها سرمقاله

رهبر معظم انقلاب اسلامی از نمایشگاه شرکت های 
  دانش بنیان وفناوری های برتر بازدید کردند؛

رئیسی : مدیریت بدون نظارت معنا ندارد 
توسعه نظارت الکترونیک ضروری است

شهادت حضرت امام حسن مجتبی )ع( به همه مسلمانان جهان تسلیت می گوییم 

جلوه درخشان استعداد ایرانی و همت 
انقلابی را در این نمایشگاه دیدیم

صفحه 2
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سرلشکرسلامي:هفتهنامهاقتصادیایران

تمامظرفيتهاي
سپاهدراختيار
راهپيمایياربعين
قرارميگيرد

سردارسرلشکرپاسدارحسینسلاميفرماندهکلسپاهپاسدارانگفت:تمامظرفیتهايسپاهدراختیارراهپیمايياربعینقرارميگیرد.بهگزارشگروهدفاعيخبرگزاري
تسنیم،ايشاندرجلسهستاداربعیندرمهرانگفت:استانايلامبخصوصمردمشهرمهراناينافتخارراپیداکردهاندکهبتوانندخادمزواراباعبداللهالحسین)ع(باشندواين
يکتوفیقآسمانياستکهنصیبمردماناينخطهشدهاست.ويازراهپیمايياربعینبهعنواناقداميبينظیردرجهاننامبردوتصريحکرد:راهپیمايياربعینحسینينقطه
همدليمســلمانانومحبانامامحسین)ع(استکهنمونهآنديدارجمعيازموکبدارانعراقيبارهبرمعظمانقلاببودکهمبینهمدليوقدرتمسلماناناست.سلامي
افزود:عاشــورابهيکمنبعقدرتوهويتبخشبرايماتبديلشــدهاست،امروزماموظفهستیمکهتمامظرفیتوتوانخودرابهکارگیريمکهاينحرکتوجريانبه
زيباترينشــکلمديريتشود.فرماندهکلسپاهدرادامهتصريحکرد:دشمنانماامروزپژمردهوزخمخوردههستندوماازآنانغافلنیستیم.مراقبتهايلازم
صورتميپذيردومديرانومســئولینمابايددراينمدتدرصحنهحضوريفعالوگستردهداشتهباشندوبرتمامابعادموجوداشرافکاملداشتهباشند.وي
خاطرنشانکرد:مردميکهدراينراهپیماييحضوردارنددعوتشدههايامامحسین)ع(هستندوبايدمراقبتکنیمتابهبهتريننحوممکنپذيرايزوارباشیم؛
مردماستانايلامبخصوصشهرمهرانهمیشــهباآغوشگرمپذيرايزوارهستند.سلاميتصريحکرد:تماميظرفیتهايسپاهدرراستايبرگزاريهرچه

باشکوهترراهپیمايياربعینقرارميگیردوسپاهازهیچتلاشوکوششيدرراستايخدمترسانيبهزائراناربعینحسینيدريغنخواهدکرد.

معرفيکتاب»تفسیرسورهبرائت«
رهبرمعظمانقلاب

آیین معرفی کتاب »تفسیر سوره برائت« صبح امروز در محل 
ساختمان شماره یک دانشــگاه علوم اسلامی رضوی واقع در 
صحن هدایت حرم مطهر امام رضا)ع(، با حضور اســاتید حوزه 
علمیه، طلاب و دانشجویان توسط دفتر حفظ و نشر آثار حضرت 
آیــت الله العظمــی خامنــه ای برگــزار می شــود. آیت الله 
محمدی ری شهری، رئیس مؤسسه علمی فرهنگی دارالحدیث 
به عنوان سخنران این مراسم حضور خواهند داشت  و در پایان 
از تدوین کنندگان کتاب تقدیر به عمل خواهد آمد. گفتنی است؛ 
سلسله جلســات تفســیر قرآن کریم توســط حضرت آیت 
الله العظمــی خامنــه ای از پاییــز ســال ۱۳۵۰در مدرســه  
»میرزاجعفر« مشــهد شروع شــد. در این جلسات سوره های 
مبارکه  مائده، انفال، برائت و آیاتی از سوره   مبارکه  یونس مورد 
تفسیر و تبیین قرار گرفت. تفسیر سوره  مبارکه  برائت از اوایل 
سال ۱۳۵۱آغازشد و تا بهمن ۱۳۵۱ادامه یافت. این درس تفسیر 
که یکی از دو درس تفسیر در حوزه علمیّه مشهد در آن روزگار 
بود، به طور معمول در روزهای تعطیلی دروس رسمی حوزه یعنی 
پنجشنبه ها و جمعه ها در »مدرسه  میرزاجعفر« از مدارس علمیّه  
در محدوده  حرم مطهّر و بعدها در مسجدی در »پایین خیابان« 
و ســپس مسجد قبله، برگزار می شد. روش به کار رفته در این 
جلسات تفسیری، روش اجتهادی است که در آن بر استفاده و 
راهیابی به مقصود آیات با اســتفاده از تفکر و تعقل تاکید شده 
است. ضمن این که در کنار روش عقلی استفاده از روش تفسیری 
قرآن به قرآن و بهره گیری معتنابه از روایات کاملا مشهود است. 
این جلسات به دلیل مضمون و محتوای روشنگرانه و کاربردی 
آن در زنده کردن روح اسلامی در مخاطبان از سوی رژیم طاغوت 
به شــدت مورد توجه و کنترل بوده است. پیش از این و در سال 
۱۳۹۳مجموعه  مبانی و قواعد تفسیری حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای برگرفته از متون این جلسات تفسیری به صورت کتابی 
مســتقل، استخراج و توسّط نشر »نســیم انقلاب« وابسته به 
»انتشارات انقلاب اسلامی« با عنوان »مروری بر مبانی، روش و 
قواعد تفســیری حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در تفسیر 
سوره  توبه« منتشر شــده بود. برای تتمیم فایده، آن کتاب به 

ابتدای متن تفسیر سوره ی مبارکه  برائت افزوده شد
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مولفههایدفاعیخودرابهطورهماهنگتوسعهدادیم
امیر سرتیپ حاتمی با بیان اینکه بر اساس معادلات 
جنگ و استفاده دشمن از موشک های دوربرد، نیاز فوری و 
اســتراتژیک ما در حوزه موشکی بسیار احساس می شد، 
خاطرنشان کرد: در همان زمان ما به این تیجه رسیدیم که 
مؤلفه های دفاعی خود را باید به طور هماهنگ توسعه دهیم 
تا بتوانیم به یک بازدارندگی مؤثر و پیشرفته دست یابیم و 
بنابــر این در حوزه رزم زمینی، دریایی، هوائی و راداری به 

فناوری های ارزشمندی دست یافتیم.
 از تولیــد ۳۰ محصول نظامی غیربومی در جنگ به 
تولید ۷۷۱ محصول بومی در حوزه دفاعی دســت یافتیم 
وزیر دفاع با بیان اینکه در بستر امنیت، پیشرفت های زیادی 
حاصل می شود، گفت: بنا به موقعیت ژئوپلتیک جمهوری 
اسلامی از یک طرف و ایدئولوژی های نظام اسلامی از طرف 
دیگر، کشور ما همواره در معرض تهدید قرار خواهد داشت 
و لذا پیشــرفت های دفاعی برای حفظ اســتقلال ایران 
اســلامی ضرورتی انکار ناپذیر است که برآن شدیم از ۳۰ 
خانواده محصول نظامی غیر بومی و کارخانه ای در دوران 
دفاع مقدس به ۷۷۱ محصول دفاعی پیشرفته مبتنی بر 

نیاز نیرو های مسلح برسیم.

 ایران به واسطه قدرت دفاعی، نقش تعیین کننده 
در معادلات منطقه دارد 

وزیر دفاع با بیان جایگاه قدرت دفاعی ایران در مقایسه 
با ســایر کشور ها گفت: امروز ایران نقش تعیین کننده در 
معادلات منطقه دارد که نمونه آن نقش آفرینی در عراق، 
سوریه، لبنان و ... است و دشمنان با همه خباثتی که تا کنون 
داشتند نتوانستند کشــور ما را ناامن کنند و این ناشی از 

اقتدار بازدارنده جمهوری اسلامی است.
 تکیه دشمن بر محدود کردن توان موشکی یعنی 

محدود کردن مقاومت ایران 
امیر ســرتیپ حاتمی در خصوص کاهش توان 
قدرت موشکی ایران و ادامه مذاکرات و برداشته شدن 
تحریم ها گفت: معامله بر سر قدرت موشکی ایران با نظام 
استکباری مانند برداشتن سقف و دیوار ها و حریم های 
یک خانه است و تکیه دشــمن بر محدود کردن توان 
موشکی به زبان صریح تر یعنی محدود کردن “ مقاومت 
مردم ایران” در برابر زیاده خواهی ها، جاه طلبی ها و ظلم 
بیشتر؛ و بحمدالله همه ارکان نظام اسلامی بر اهمیت 
ارتقاء توان دفاعی و به خصوص افزایش قدرت موشکی 

ایران اجماع دارند.
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رئیسی:نظارت،جزءلاینفکحکمرانیخوباست
مدیریتبدوننظارتمعناندارد

توسعهنظارتالکترونیکضروریاست
رئیس قوه قضاییه با تاکید بر اینکه هیچ مشکل غیرقابل حلی در کشور 
نداریم، خطاب به دستگاه های نظارتی از جمله سازمان بازرسی کل 
کشور گفت: با حمایت قاطع و تشویق مداوم، اجازه ندهید یک مدیر 
شجاع قوی که در جهت دور زدن تحریم ها و خدمت به مردم تلاش 

می کند، دچار سستی و تردید شود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، آیت الله ســیدابراهیم 
رئیسی در آیین نکوداشت سی و هشتمین سالروز تاسیس سازمان 
بازرســی کل کشور، اربعین را نماد و نمود ماندگاری عاشورا و پرچم 
برافراشــته فرهنگ عاشــورایی در همه لایه های زندگی و شــئون 
اجتماعی انســان دانست و تصریح کرد: باید وجود مقدس اباعبدالله 

الحسین )ع( را الگویی برای تمدن سازی نوین در جامعه قرار دهیم.
رئیس قوه قضاییه در ادامه، یاد و خاطره کسانی را که در ادوار گوناگون 
در ســازمان بازرسی کل کشور تلاش کرده اند گرامی داشت و افزود: 
در بخش نظارت و بازرسی قبل از آنکه نیاز به بیان دلایل نقلی باشد، 
به حد کافی دلایل عقلی وجود دارد. تضمین اجرای قانون و تضمین 
حــق الله و حق الناس در گرو مراقبت و نظارت علی الدوام اســت که 

هرگز نباید از آن غفلت کرد.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه بدون نظارت، مدیریت هیچ مدیری قابل 
تعریف نیست، ادامه داد: همه مدیران در همه سطوح باید بر مجموعه 
خــود نظارت کنند. امروز اگر بخواهیم در جامعه عدالت را به معنای 
اجرای قانون تعریف کنیم، اولین ضامن اجرای قانون، خود اشخاصند 
و خودکنترلی، قوی ترین و کارآمدترین نظام کنترلی است.رئیس قوه 
قضاییه با بیان اینکه گسترش اخلاق از مهمترین راههای پیشگیری 
از جرایم و تخلفات در نظام اداری کشــور اســت، اظهار کرد: دومین 
ضمانت اجرای عدالت و قانون، گسترش نظارت های مردمی یا همان 
امر به معروف و نهی از منکر است. اگر این حساسیت از جامعه رخت 
بربندد و اجرای آن سست شود، به تعبیر امیرالمومنین )ع( باید شاهد 

تسلط شرار باشیم.
آیت الله رئیسی گفت: دســتگاه ها باید از انتقادات مردم، رسانه ها، 
دلسوزان و مصلحان استقبال کنند. ما هر جا به مردم میدان داده ایم، 
ضرر نکرده ایم. بر این اساس، سازمان های مردم نهاد باید مورد توجه 
جدی باشــند زیرا کمک خوبی برای مدیران و دستگاه های نظارتی 

هستند.
رئیس قوه قضاییه از مجلس خواست که قانون ارتقای سلامت نظام 
اداری را تمدید کند و خاطرنشــان کرد: این قانون می تواند تضمین 
کننده ســلامت اداری باشد. به قانون رسیدگی به تخلفات اداری نیز 
باید توجه شود. این قانون نباید فقط نسبت به افراد ضعیف بلکه نسبت 

به همه باید به صورت جامع اجرا شود.
آیت الله رئیســی با بیان اینکه فعال ساختن چشمان نظارتی درون 
سازمانی از جمله مجموعه های حراست، نقش مهمی در جلوگیری 
از فساد دارد، تصریح کرد: بسیاری از فسادها و کژی ها محصول اقدام 
یک شبه و یک ماهه نیست بلکه محصول چشم بستن مستمر در طول 
یک زمان مشــخص است؛ لذا باید به ارقام پایین هم حساس بود که 

تبدیل به ارقام نجومی نشود.
رئیس قوه قضاییه، نظارت را جزء لاینفک حکمرانی خوب دانست و 
افزود: ممکن است در جامعه سوال شود که این مفاسد چگونه شکل 
گرفته است. اگر به هر دلیلی دستگاه های درون سازمانی غفلت کردند، 
سازمانهای برون دستگاهی نباید غافل شوند. توسعه نظارت الکترونیک 
مــی تواند نظارت را بر امور مختلف به صورت برخط و لحظه ای کند. 
بر هر بخشی از دولت که می خواهد به بخش خصوصی امتیازی دهد، 

باید مراقبت مضاعفی اعمال شود.
آیت الله رئیســی گفت: حضور ســازمان بازرســی کل کشور برای 
جلوگیری از فساد و صیانت از مدیران است، نه فقط برای مقابله با فساد. 
مهمترین مســاله در این زمینه، اصلاح ساختارهاست. در گام دوم 
انقلاب و با توجه به تاکیدات هفت محوری رهبر معظم انقلاب، به هیچ 
عنوان مردم و نظام برخی کاستیهایی را که در ادوار گذشته بوده است، 
نمــی پذیرند. تحول مورد تاکید مقام معظم رهبری به معنای دیدن 

همه کاستیها و نواقص و تلاش مجاهدانه برای رفع آنهاست.
رئیس قوه قضاییه با تاکید بر لزوم توسعه نظارت الکترونیک و حضور 
گسترده بازرسان در میدان، نظارت گریزی را برای مدیران یک ضد 
ارزش دانست و یادآور شد: ما باید به خداوند متعال، ارباب رجوع، عموم 
مردم و دستگاه های نظارتی پاسخگو باشیم. حتما شفافیت به دستگاه 
هــای نظارتی برای خوب مراقبت کردن، به مدیران برای خوب اداره 

کردن و به مردم برای خوب رصد کردن کمک می کند.
آیت الله رئیسی افزود: در دوران توفیق خدمت به آستان مقدس علی 
ابن موسی الرضا )ع(، همیشه از بخش اقتصادی آستان به عنوان یک 
جعبه سیاه سوال می شد. گفتم این بخش باید شفاف شود. سازمان 
اقتصادی آســتان به نحوی پشــت ویترین قــرار گرفت که موجب 
اعتمادسازی شد. البته کسی هم ما را موظف به این کار نکرده بود اما 
برای ارتقای اطمینان مردم، آن را مفید می دانســتیم. این شفافیت 

حتی باعث افزایش نذورات و موقوفات شد.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه مدیران بدانند شفافیت نه در شعار بلکه 
در عمل، هم به نفع خود دستگاه هاست و هم عملکرد دستگاه های 
نظارتی را تسهیل می کند، اظهار کرد: توسعه اقتصادی را در گرو امنیت 
اقتصــادی و امنیت اقتصــادی را در گرو مبارزه با فســاد می دانیم. 
کارآفرینی و سرمایه گذاری نیز منوط به روابط سالم اقتصادی است.

رئیس قوه قضاییه، تعامل دســتگاه های نظارتی سه قوه را بسیار در 
جهت هم افزایی موثر دانست و گفت: گزارش های دستگاههای نظارتی 
باید خیرخواهانه باشــد و پیشــنهادات با دارا بودن ضمانت اجرای 
مناسب، در جهت اجرای صحیح قانون به مرحله اجرا درآیند. دستگاه 
قضایی نیز باید به نحوی عمل کند که بازرسان، انگیزه بیشتری بیابند.
آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود، توجه به ترک فعلها 
را در کنار توجه به فعلها بسیار مهم دانست و خاطرنشان کرد: بسیاری 
ترک فعلها، به مراتب خسارتبارتر از فعلهاست. همه باید در هر زمانی 
نسبت به دوران مدیریت خود پاسخگو باشند. در سیل فروردین ماه 
که چند استان را درگیر کرد، گزارش ها نشان می دهد که بازرسان ما 
نســبت به برخی ضرورتها از جمله لایروبی، رسوب زدایی و ... از قبل 
هشدار داده بودند. بر همین اساس می بینیم در استانهایی که آمادگی 
وجود داشت، خسارت کمتری وارد شده است؛ لذا باید این ترک فعلها 

مورد توجه همه باشد.
رئیس قوه قضاییه بر لزوم حمایت قاطعانه از مدیران قوی و شجاعی 
که تحریم را دور می زنند، تاکید کرد و افزود: اجازه ندهید مدیر شجاع، 
نترس و قوی در میدان دچار سستی و تردید شود. حمایت از سرمایه 
گذاران و کارآفرینان فعال نیز وظیفه همه ماست. کارآفرین و سرمایه 
گذار باید بداند که کارش در این کشور سریع انجام می گیرد. باید تمام 
بخشــها ترتیبی اتخاذ کنند که کار سرمایه گذار و کارآفرین تسهیل 
شــود. این در گروی آن است که اگر با مانع بی مورد و بیجایی مواجه 

شدند، فورا رفع شود تا رونق تولید را شاهد باشیم.
آیت الله رئیســی با تاکید بر لزوم تشــویق مدیران شجاع، شناسایی 
ساختارهای فســادزا را از اولویت های کار سازمان بازرسی دانست و 
گفت: اگر دستگاه های اداری و سازمانهای مسئول کار خود را به موقع 
و به جا انجام دهند یقین بدانید شاهد کاهش ورودی پرونده به دستگاه 

قضایی خواهیم بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز )سه شنبه( از نمایشگاه شرکت های 
دانش بنیان و فناوری های برتر )ایران ساخت( در حسینیه امام خمینی)ره( 

بازدید کردند.
در این بازدید دو ســاعته، حضرت آیت الله خامنه ای ضمن دیدن از ۳۰ 
غرفه شــرکت های دانش بنیان و گفت وگو با فناوران و پژوهشگران، در 
جریان آخرین دستاوردهای علمی و فناوری و پروژه های تجاری سازی 

شده جوانان و متخصصان ایرانی قرار گرفتند.
سامانه های پزشکی با فناوری بالا در تشخیص سرطان، همودیالیز، جراحی 
با ربات و پروتز عصبی، تجهیزات آزمایشگاهی، تولید واکسنها و داروهای 
پیشــرفته به صورت کاملًا بومی، طراحی و ساخت موتور جت و طراحی 
موتور هوایی، سیستم های کنترل نیروگاهی، تولید انواع کاتالیست های 
نفت و گاز، خدمات شناســایی و حفاری آب های ژرف، ساخت مخازن و 
تجهیزات استیل، سامانه های پیشرفته نوری، اسکنری، اندازه گیری، برُش، 
شبیه سازی و پردازشــگرها، ساخت فریزدرایر صنعتی و تولید بازیهای 
رایانه ای از جمله دستاوردهای شــرکت های دانش بنیان حاضر در این 

نمایشگاه بود.
در بخشــی از بازدید، آقای ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
گزارشی از رویکردها و برنامه های این معاونت برای گذار از اقتصاد نفتی 
به اقتصاد دانش بنیان بیان کرد و گفت: با مجوز رهبر معظم انقلاب اسلامی 
کمک بسیار خوبی از صندوق توسعه ملی در اختیار بخش علمی کشور 
قرار گرفــت که با این کمک پروژه های علمــی و دانش بنیان در جهت 
مقاوم ســازی اقتصاد کشور و مقابله با تحریم ها کیفیت و سرعت زیادی 

گرفته است.
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با اشــاره به طرح ایجاد پهنه های 
نوآوری در کنار دانشــگاهها و مراکز علمی مستعد، ایران را بزرگ ترین 
زیست بوم نوآوری در غرب آســیا دانست و افزود: اکنون بیش از ۴۵۰۰ 
شــرکت دانش بنیان با درآمد ۹۰ هزار میلیارد تومانی، زمینه اشــتغال 

مستقیم ۳۰۰ هزار نفر را فراهم کرده اند.
آقای ستاری زیست بوم تولید داروهای پیشرفته را نمونه ای موفق از اعتماد 
به جوانان پر انگیزه کشــور خواند و گفت: در اثر ارتقای این زیســت بوم، 
مهاجرت نخبگان در بخش داروســازی تقریباً متوقف شــده است و هر 
دارویی که وارد این چرخه شود، حداکثر تا دو سال بعد، تجاری و وارد بازار 

مصرف مردم می شود.
پس از سخنان آقای ستاری، رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم عبور از 
اقتصاد نفتی و عوارض فرهنگی آن، گفتند: یکی از گلایه های جوانان در 
نمایشگاه امروز این بود که بعضاً همان محصول یا تولید آنها را دستگاههای 
دولتی از خارج وارد می کنند که این ناشی از فرهنگ اقتصاد نفتی است 

و باید این نگاه غلط اصلاح شود.
حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
افزودند: نباید اجازه دهید این موانع پیش پای جوانان فعال ایجاد شود، 
هر چه می توانید در این خصوص تلاش کنید، من نیز هر چه بتوانم کمک 

خواهم کرد.
رهبر انقلاب اســلامی همچنین با تشــکر از پژوهشــگران و فناوران و 
دست اندرکاران نمایشگاه، در لوح یادبود متنی به این شرح مرقوم کردند:

بسم الله الرحمن الرحیم
جلوه ی درخشان استعداد ایرانی و همّت انقلابی را در این نمایشگاه دیدیم 
و خدا را سپاس گفتیم. کار اساسی و بنیانی برای بهره گیری از انگیزه ها و 
توانهای بالا باید جداً دنبال شود. این مهمترین وظیفه ی مسئولان دولتی 
است. به خداوند توکل کنید و با امید و شوق قدم بردارید، یقیناً خواهید 

توانست به مشکلات اقتصادی کشور پایان دهید، ان شاءالله.
سیّدعلی خامنه ای
۱۶ مهر ۱۳۹8

خبـــرخبـــر

حضرت آیــت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی صبح امروز )چهارشنبه( 
در دیدار هزاران نفر از فرماندهان ســپاه 
پاســداران، ســپاه را نهادی پرافتخار و 
رشدیابنده در مســیر تعالی و پیشرفت 
خواندند و با بیان توصیه هایی بسیار مهم 
افزودند: معتقدم ســپاه می تواند بسیار 

بیشتر از این، پیشرفت کند.
ایشــان همچنین با اشاره به شکست بی 
تردید سیاست فشار حداکثری امریکا و 
تسلیم نشدن ایران در مقابل نظام سلطه 
گفتنــد: آنها اخیــراً با کمــک رفقای 
اروپایی شان برای ملاقات با رئیس جمهور 
کشــورمان و ایجاد یک حالت نمایشی از 
شکست ایران، تلاشی بی نتیجه کردند اما 
ایران با جدیت و قاطعیت و تا رسیدن به 
نتیجه مطلوب به کاهش تعهدات هسته 

ای ادامه خواهد داد.
رهبر انقلاب همچنین با اشاره به سختی 
وضع معیشتی مردم تأکید کردند: اگر نگاه 
به داخل، قوی و منطقی و مجاهدانه انجام 
شود، در معیشــت و زندگی مردم تأثیر 

مثبت خواهد داشت.
رهبر انقلاب، ســپاه پاسداران را در میان 
پدیده های گوناگــونِ برآمده از انقلاب، 
دارای خصوصیاتی خواندند که در سایر 

برکات انقلاب، کمتر دیده می شود.
ایشان در تبیین این خصوصیات افزودند: 
ســپاه در بحبوحه حوادث و هیجانهای 
بــزرگ انقلاب ولادت یافــت، در تلاطم 
عظیم دفاع مقدس رشــد کرد و به بلوغ 
رسید و بعد از جنگ نیز که دوران جبهه 
بندی های عمیق و وســیع سیاســی و 
فرهنگی میان انقلاب و دشمنان بود، سپاه 
بدون لغزش و انحراف توانست مسیر رشد 

و تکامل را ادامه دهد.
حضرت آیت الله خامنه ای مواجه شدن با 
دو راهی »تعالی یا انحطاط« را مرحله ای 
غالباً اجتناب ناپذیــر در زندگی فردی، 
سیاسی و اجتماعی افراد، سازمانها و حتی 
انقلابها خواندند و افزودند: ســپاه از این 
دوران و دوراهی نیز ســربلند خارج شد و 
بدون فرســودگی یا انحطــاط، عناصر 
اساسی هویت خود را حفظ کرد و به سمت 

تعالی ادامه حرکت داد.
رهبر انقلاب با اشاره به »ریزشها و رویشها« 
در همه مجموعه ها افزودند: در سپاه نیز 
ریزشهایی وجود داشته است اما قضاوت 
قاطع بنده این اســت که در سپاه، غلبه با 
رویشها بوده اســت و حرکت رویشی به 
سمت پیشرفت و تعالی ادامه داشته است.
ایشان در همین زمینه به عرصه نورانی و 
درخشان جهاد و شهادت اشاره کردند و 
افزودند: سی ســال پس از دفاع مقدس، 
شهادت دلاورِ جا افتاده ای همچون شهید 
همدانی و نوجوان تازه رسیده ای همچون 
شــهید حججی نشــان دهنده استمرار 
طراوت و هویت سپاه در این عرصه است.

رهبر انقــلاب با بیان معیاری اساســی 
افزودنــد: برای قضاوت صحیح درباره هر 
مجموعه و دســتگاه، بایــد موفقیتها و 
ناکامی های آن مجموعه را با هم مقایسه 
کرد که با این معیارِ مبنایی و مهم،  سپاه 
از پرافتخارترین مجموعه های کشــور 

است.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه برای 
قضــاوت دقیق تــر در زمینه مقایســه 
موفقیتها و ناکامی های سپاه به بیان چند 

سرفصل مهم پرداختند.
ایشــان در ســرفصل و معیار »نوآوری و 
خلاقیت« یادآوری کردند: سپاه در اوایل 
جنگ برای داشتن حتی دو خمپاره دچار 
مشــکل بود، اما امروز در تولید و ساخت 
ابزارها و تجهیزات پیشرفته و همچنین در 
شــیوه های نظامی و دفــاع مبتکرانه به 

مرحله برجسته ای رسیده است.
رهبر انقلاب اســلامی »ورود پرتوان به 
عرصه های گوناگون خدمات اجتماعی و 
مورد نیاز مردم و کشــور« را ســرفصل 

دیگری خواندند که قضاوت صحیح درباره 
سپاه پاسداران را ممکن می سازد.

حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به 
فعالیتهای قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
به عنــوان بازوی اجرایی قــوی دولتها، 
فعالیت بسیار گســترده و مؤثر سپاه در 
محرومیت زدایی در مناطق مختلف کشور 
و حضور برجسته و تعیین کننده این نهاد 
در حوادثی نظیر زلزله کرمانشــاه و سیل 
اوایل امســال تأکید کردنــد: مجموعه 
کارهــای ســپاه در عرصــه خدماتی، 
اجتماعــی و مردمی با هیچ ســازمان و 
دستگاه دیگری قابل مقایسه نیست و در 

سازمانهای نظامیِ جهان نیز نظیر ندارد.
ایشان در سرفصلی دیگر »فعالیتهای سپاه 
در عرصه فرهنگ و هنر و اندیشه« را نیز 
برجسته ارزیابی کردند و افزودند: »نگاه و 
نقش ســپاه در جغرافیــای مقاومت در 
منطقه« معیار دیگری برای قضاوت درباره 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.
حضــرت آیت الله خامنه ای با تحســین 
توانایی های مجموعه عظیم مقاومت در 
مواجهه با جبهه متحد کفر و ظلم، افزودند: 
نقش سپاه پاسداران در این عرصه به قدری 
برجســته اســت که دشــمنی آشکار 
مســتکبران و جبهه بدهای عالم را علیه 
سپاه برانگیخته است که البته دشمنی این 
جبهه خبیث برای سپاه پاسداران افتخار 

بزرگی است.
رهبر انقلاب »تلاش برای حفظ معنویت« 
را سرفصل بسیار مهمی خواندند که سپاه 
به آن اهتمام جدی داشته و تلاش کرده 
از باران رحمــتِ معنویت برای طراوت و 

زیبایی و عزت خود استفاده کند.
حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی 
این بخش از سخنانشان تأکید کردند: سپاه 
پاسداران در عمر پر برکت خود در زمینه 
سخت افزاری و نرم افزاری در جاده تعالی 
و پیشــرفت کاملًا جلو رفتــه و اوج قابل 

توجهی گرفته است.
رهبــر انقــلاب اســلامی با اشــاره به 
دشــمنی های مســتمر امریکا و جبهه 
استکبار و امتداد کوچک آنها در داخل بر 
ضد ســپاه که نمونه بارز آن تحریم سپاه 
است، گفتند: این دشمنی ها که به علت 
موفقیت ها و پیشرفت های سپاه پاسداران 
اســت، عزت ســپاه را در چشم دوست و 

حتی دشمن افزایش خواهد داد.
حضرت آیــت الله خامنه ای ســپاهیان 
پاسدار را فرزندان خود خواندند و افزودند: 
من صد در صد از سپاه راضی هستم اما به 
این حد از پیشــرفت سپاه قانع نیستم و 
معتقدم این نهاد براســاس توانایی ها و 
استعدادهای خود می تواند ده و حتی صد 

برابر رشد و پیشرفت کند.
ایشان در ادامه هشت توصیه برای استمرار 
حرکت پرشتاب و رو به پیشرفت پاسداران 

انقلاب اسلامی بیان کردند.
»بــه هیــچ وجــه نگذارید ســپاه پیر، 
محافظه کار و به وضع موجود قانع شود«. 
ایــن اولیــن توصیه حضــرت آیت الله 
خامنه ای بود. ایشان در همین خصوص 
گفتند: برای آنکه روحیه جوان در ســپاه 
استمرار یابد و این سازمان به مرحله پیری 
نرســد، باید جوانگرایی که در سپاه آغاز 
شــده، ادامه یابد، نوگرایی و روشــهای 
خلاقانه ادامه یابد و با انتقال تربیت دینی 
و انقلابی و روحیه شهدای نام آور به نسل 
های بعدی، از انقطاع نســلی جلوگیری 

شود.
»حفــظ آمادگی در مواجهــه با حوادث 
بــزرگ« دومین توصیه رهبــر انقلاب 
اسلامی بود که گفتند: یکی از خصوصیات 
بارز سپاه از ابتدا تاکنون، سینه سپر کردن 
و حضور در صف مقدم مواجهه با حوادث 
بزرگ بوده است که این روحیه باید حفظ 

شود.
حضــرت آیت الله خامنــه ای در همین 
خصوص حفظ آمادگی های علمی و عملی 
و آگاهی های سیاسی و استحکام سازمانی 
ســپاه در عرصه های اقتصاد مقاومتی و 
رونق تولید، کمک به محرومان و خدمت 
رســانی و مقابله با دشمنی ها را ضروری 

خواندند.
توصیه سوم رهبر انقلاب به سپاه پاسداران 
»از دست ندادن نگاه وسیع و فرامرزی به 

جغرافیای مقاومت« بود.
ایشان گفتند: نباید قناعت کنیم به منطقه 
خودمان و با انتخــاب یک چهاردیواری، 
کاری به تهدیدهای پشت مرزها نداشته 

باشیم.
رهبر انقلاب افزودند: نگاه وسیع فرامرزی 
که مســئولیتش با ســپاه است، عمق 
راهبردی کشور اســت و گاهی از واجب 
تریــن واجبات هم لازم تر می شــود اما 

برخی متوجه این مسئله نیستند.
رهبر انقلاب اســلامی چهارمین توصیه 
خود به سپاه را اینگونه مطرح کردند، »از 
دشــمن مطلقاً نترسید اما کاملًا هوشیار 
باشــید و ارزیابی واقعــی و صحیحی از 

دشمن داشته باشید«.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: 
نباید از دشمن هر اندازه هم که قوی باشد، 
ترسید اما نباید دشمن را، هرچقدر هم که 

کوچک باشد، به حساب نیاورد.
ایشان در توصیه پنجم خود خطاب به سپاه 
خاطرنشــان کردند: با همه اجزاء عظیم 
تشکیل دهنده نظام اسلامی اعم از دولت، 
مجلــس و قــوه قضاییــه و بخش های 
گوناگون، همکاری و هم افزایی داشــته 
باشید. البته این هم افزایی و همراهی به 
معنای جدایی سپاه از عناصر هویتی خود 
نیست و سپاه باید عناصر هویتی خود را 

صددرصد حفظ کند.

»مردمی بودن« توصیه ششــم حضرت 
آیت الله خامنه ای به سپاه بود.

ایشان گفتند: مردم دوست، مردم پذیر و 
مردمی رفتار باشید و از فخرفروشی، دنیا 
طلبی و اشرافی گری جداً پرهیز کنید، زیرا 
سپاه از ابتدای تشکیل، مردمی بوده است.
»اولویت قرار دادن کار و روحیه جهادی در 
همه عرصه ها« دیگر توصیه رهبر انقلاب 
اسلامی به سپاه بود که گفتند: کار جهادی 
در مقابل تنبلی و بی تفاوتی و کار امروز را 
به فردا انداختن قرار دارد که متأســفانه 
برخی بخشهای کشور دچار این مشکل 

هستند.
حضــرت آیت الله خامنــه ای در توصیه 
هشــتم خود بر حفظ و تقویت معنویت، 
انس با قرآن، توکل به خدا و توسل به اهل 
بیت علیهم الســلام و در میان نیروهای 

سپاه و خانواده های آنان تأکید کردند.
رهبر انقلاب اســلامی در ادامه به مسائل 
بین المللی اشــاره کردند و گفتند: اگر به 
تحولات منطقه و جهان با دقت نگریسته 
شود، متوجه می شویم که دشمنان هرچه 
بیشتر هزینه می کنند، بیشتر ضرر می 

کنند.
حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به 
هزینه های دشــمنان به ویژه امریکا در 
افغانستان، عراق و ســوریه خاطرنشان 
کردند: آنها با هزینه های گزافی داعش را 
به وجــود آوردنــد و از آن حمایت های 
تسلیحاتی، مالی و تبلیغاتی کردند و حالا 
که با همت جوانان ســوریه، عراق و ایران 
داعــش از بین رفته اســت، به دروغ می 

گویند ما داعش را نابود کردیم!
ایشان افزودند: رئیس جمهور امریکا اذعان 
کرد که در منطقه هفــت تریلیون دلار 
هزینه کرده اند امــا در مقابل جز ضرر و 
شکست عایدی نداشتند و از این پس هم 

این روند ادامه خواهد داشت.
حضرت آیت الله خامنه ای سیاست فشار 
حداکثری امریکا را سیاســتی شکست 
خــورده و بی فرجام خواندنــد و گفتند: 
امریکایی ها خیال می کردند با تمرکز بر 
فشــار حداکثــری به ویــژه در زمینــه 
اقتصــادی، می توانند ایران را به نرمش و 
زانو درآورند اما خودشان دچار زحمت و 

مشکل شده اند.
ایشــان با اشــاره به تلاش نــاکام اخیر 
امریکایی ها بــرای ایجاد و القای حالتی 
حتی نمادین از شکست ایران افزودند: آنها 
برای وادار کردن رئیس جمهور کشورمان 
به ملاقات، به التماس هم افتادند و رفقای 
اروپایــی را هم به کمک خواســتند، اما 
نتوانستند و تا این ساعت فشار حداکثری 
شکست خورده و بنده قاطعانه می گویم 
که تــا آخر هم در این فشــار حداکثری 

شکست خواهند خورد.
رهبر انقلاب با تأکید بر ادامه یافتن مسیر 

عزت و اقتدار جمهوری اسلامی افزودند: 
سلطه گران  به گفته خودشان می خواهند 
ایران به کشــوری عادی یعنی منطبق با 
ســازوکار نظام ســلطه تبدیل شود اما 
جمهوری اسلامی از آغاز شکل گیری خود 
با نظام سلطه مقابله کرده و از این پس نیز 
مطلقاً تسلیم زورگویان جهانی نمی شود 
و راه انقلابی گری و مقابله با سلطه گران 

را قطعاً ادامه خواهد داد.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به 
موضوع هسته ای گفتند: کاهش تعهدات 
هســته ای که مســئولیت آن بر عهده 
سازمان انرژی اتمی است، باید همانگونه 
که دولت اعلام کرده با جدیت کامل و به 
صورت دقیق و جامع ادامه یابد تا به نتیجه 
مطلوب برسد و قطعاً هم به نتیجه خواهد 

رسید.
حضرت آیــت الله خامنــه ای در زمینه 
مسائل اقتصادی نیز تأکید کردند: علاج 
مشــکلات اقتصادی، تکیه به امکانات و 

توانایی های داخلی است.
ایشــان با اشاره به امکانات خوب داخلی، 
گفتند: برخی ها قبلاً پیش بینی می کردند 
که سال ۹۸ سال مشکلات بسیار شدید 
اقتصــادی باشــد، در حالی کــه اکنون 
مسئولان کشور خبر از یک رشد اقتصادی 

نسبی در شش ماهه اول سال می دهند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته وضع 
زندگی و معیشت مردم سخت است ولی 
اگر حرکتی قوی و پیگیر و مجاهدانه انجام 
گیرد، قطعاً به تدریج وضع معیشتی مردم 

نیز بهبود خواهد یافت.
حضــرت آیت الله خامنه ای تحریم نفتی 
کشور را مشــکلی کوتاه مدت خواندند و 
تأکید کردند: اگر به درستی عمل شود، از 
این مشــکل کوتاه مدت می توان به یک 
سود بلندمدت رســید که همان رهایی 

بودجه کشور از نفت است.
ایشان با اشاره به اعلام مسئولان اجرایی 
مبنی بر تهیه بودجه بدون در نظر گرفتن 
فروش نفت، افزودند: این یک دســتاورد 
بسیار بزرگ است و ما باید از این فرصت 
برای انقطــاع کامل از درآمد فروش نفت 

استفاده کنیم.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: 
فشار تحریم که از لحاظ تاکتیکی به ما وارد 
می شــود، از لحاظ راهبردی به سود ما 

خواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی 
ســخنان خود گفتند: از هر زاویه که به 
مواجهه کنونی ملت ایران با دنیای ظلم و 
استکبار و کفر نگریسته شود پیروز نهایی 
ملت ایران است و بر اساس وعده الهی در 
قرآن و همچنین براســاس تجربه چهل 
ساله انقلاب اسلامی، ملت ایران به لطف 
خداوند، صاحــب یک پیروزی راهبردی 

خواهد شد.
پیش از ســخنان رهبر انقلاب اسلامی، 
حجت الاســلام حاجی صادقی نماینده 
ولی فقیه در سپاه اعلام کرد: سپاه بیش از 
هر زمان دیگری، با انسجام کامل، همدلی 
درون سازمانی و وحدت با سایر نیروهای 

مسلح آماده پاسداری از انقلاب است.
همچنین سردار سرلشکر سلامی فرمانده 
کل سپاه در سخنانی گفت: امروز خطوط 
تماس انقلاب هزاران کیلومتر عمق پیدا 
کــرده و با انتقــال پیام ظلم ســتیزی، 
عدالتخواهــی و معنویــت، آمریــکا در 
تحولات سیاســی و امنیتــی منطقه به 

حاشیه رانده شده است.
فرمانــده کل ســپاه با تأکید بــر اقتدار و 
بازدارندگی انقلاب افــزود: کوچک ترین 
خطای رژیم صهیونیستی در مقابل ایران به 
مثابه آخرین خطا خواهد بود و به محو رژیم 

صهیونیستی از عالم منجر خواهد شد.
ســردار سلامی گفت: ســپاه با نوسازی 
داخلی به سمت تقویت هرچه بیشتر توان 
خــود در عرصه های مختلــف در حال 

حرکت است.

رهبرمعظمانقلاباسلامیازنمایشگاهشرکتهای
دانشبنیانوفناوریهایبرتربازدیدکردند؛

جلوهدرخشاناستعدادایرانیوهمت
انقلابیرادرایننمایشگاهدیدیم
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مقیميدربازدیدازایرانخودرودیزل:
ایرانخودرودیزلبرايسودآوريو
خودکفایيدرتولیدقطعاتتلاشکند

چالشهايصنعتخودرو

فرشــاد مقیمي مدیرعامل گروه صنعتي ایران خودرو گفت:  ایران 
خــودرو دیزل براي ســودآوري و خودکفایــي در تولید قطعات 
برنامه هاي مســنجمي تدوین و اجرا کند. ایران خودرو دیزل براي 
سودآوري و خودکفایي در تولید قطعات تلاش کند   وی در بازدید 
از شرکت ایران خودرو دیزل گفت:  فروش دارایی های غیرمولد براي 
تامین سرمایه در گردش تولید و کار گروهي یکي از راه هاي برون 
رفت از مشــکلات کنوني است . وي خاطر نشان کرد:  ایران خودرو 
دیزل باید تمام تلاش خود را در زمینه افزایش تولید به کار گیرد و 
هرچه تولید داخل رونق گیرد، زمینه براي ورود خودروهاي دست 
دوم خارجي  فراهم نخواهد شد.   مقیمي تاکیدکرد: هر قطعه وارداتي 
که امکان تولید آن در داخل وجود دارد باید بومي ســازي شده تا از 
خروج ارز  جلوگیري شود. مقیمی با اشاره به این که کشور نیازمند 
محصولات ایران خودرو دیزل است، نیاز بازار و تقاضا برای محصولات 
تجاری را بســیار بالا دانست و تاکید کرد: باید با کار جهادي سهم 
مناســبي از بازار خودروهاي تجاري به دست آوریم. وي با اشاره به 
اهمیت بالای خدمات پس از فروش در صنعت خودروی  کشــور 
افزود: مردم خواستار خدمات پس از فروش برتر هستند و موفقیت 
در جذب مشتری بسته به نوع خدمات پس از فروش ما دارد.گفتني 
است، در بازدید و نشست مدیرعامل و مدیران ارشد گروه صنعتي 
ایران خودررو با مدیرعامل شرکت ایران خودرو دیزل،  یونسیان به 
تشریح برنامه هاي جاري و آینده شرکت و اقدامات صورت گرفته و 

بررسي موانع موجود در راه تولید پرداخت .

گفتوگوخبـــر
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آگهــی تغییــرات شــرکت طــرح آســایش پرشــیا ســهامی خاص بــه شــماره ثبــت 42۱۳42 
و شناســه ملــی ۱0۳207۳۶0۱0 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 
 ۱۳۹7/0۶/24تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : بــه موضــوع شــرکت )خریــد و فــروش و واردات 
و صــادرات خودروهــای ســبک و ســنگین در صــورت لــزوم پــس از اخــذ مجــوز هــای لازم از 
مراجــع ذیربــط( الحــاق و مــاده مربوطــه در اساســنامه اصــلاح گردید . -شــعبه ای از شــرکت 
بــه نشــانی اســتان خراســان رضــوی - شهرســتان تربــت حیدریــه - بخــش مرکزی - شــهر 
ــی  ــه فردوس ــوی )فرمانداری(-کوچ ــواب صف ــان ن ــه فرمانداری-خیاب ــت حیدریه-محل ترب
۳۳-پــلاک ۱-طبقــه اول- بــه کــد پســتی ۹5۱۳۶54754 بــا مدیریــت آقــای کــرم عبدالــه 
ــه نشــانی اســتان  ــد شــعبه ای از شــرکت ب ــی 0702۶52۱۱۳ منحــل گردی ــه کــد مل زاده ب
تهــران - شهرســتان پاکدشــت - بخــش مرکــزی - شــهر پاکدشــت-محله پاکدشــت-خیابان 
ــا  ــتی ۳۳۹۱8588۳ ب ــد پس ــه ک ــه همکف-ب ــلاک 2۳-طبق ــدک ۱/۱۹-پ ــه ف مقداد-کوچ
مدیریــت آقــای محســن فتحــی بــه کــد ملــی 4۱800۳8۶25 منحــل گردیــد. شــعبه ای از 
شــرکت بــه نشــانی اســتان همــدان - شهرســتان رزن - بخــش مرکــزی - شــهر رزن-محلــه 
ــه  ــف- -ب ــه همک ــاری-پلاک ۹۹-طبق ــن-خیابان شهیدافش ــه گلش ــام خمینی-کوچ بلوارام
کــد پســتی ۶5۶8۱58۳۹۹ بــا مدیریــت آقــای حمیدرضــا عبــادی به کــد ملــی 0040۱00۶50 
ــلام  ــتان اس ــاه - شهرس ــتان کرمانش ــانی اس ــه نش ــرکت ب ــعبه ای از ش ــد ش ــل گردی منح
آبــاد غــرب - بخــش مرکــزی - شــهر اســلام آبادغرب-محلــه بلــوار معلم-کوچــه )فضــای 
ــا  ــتی ۶7۶۱۹545۳5 ب ــد پس ــه ک ــه اول ب ــیدی-پلاک ۱5-طبق ــر جمش ــبز(-کوچه امی س
مدیریــت اقــای شــاپور علــی حســینی بــه کــد ملــی ۳۳4۱227۹۹7 منحــل گردیــد. شــعبه 
ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان کهگیلویــه وبویراحمــد - شهرســتان بویراحمــد - بخــش 
مرکــزی - شــهر یاســوج-محله مصلی-خیابــان شــریعتی-خیابان )۱۶متــری مصلی(-پــلاک 
ــت  ــا مدیری ــتی 75۹۱77۹۳۹7 ب ــد پس ــه ک ــوم-واحد 5- ب ــمان-طبقه س ــع اس 0-مجتم
ــد شــعبه ای از شــرکت  ــه کــد ملــی 550۹۹7۳84۶ منحــل گردی آقــای جمشــید طیــب ب
ــتان  ــلام- اس ــهر ای ــزی - ش ــش مرک ــلام - بخ ــتان ای ــلام - شهرس ــتان ای ــانی اس ــه نش ب
ایــلام - شهرســتان ایــلام - بخــش مرکــزی - شــهر ایلام-محلــه فردوســی-خیابان حافــظ-
خیابــان واســطی-پلاک 0-طبقــه همکــف- بــه کــد پســتی ۶۹۳۱۶4۶۱74 بــا مدیریــت آقای 
ــعبه ای از  ــد ش ــل گردی ــی 452۹780۶27 منح ــد مل ــه ک ــور ب ــدی – عزیزپ ــهرزاد وحی ش
ــهر  ــزی - ش ــش مرک ــرگان - بخ ــتان گ ــتان - شهرس ــتان گلس ــانی اس ــه نش ــرکت ب ش
ــاختمان  ــلاک 504-س ــه یکم-پ ــه امینی2]امداد۳[-کوچ ــوی آزادی-کوچ ــه ک گرگان-محل
ــت  ــا مدیری ــتی 4۹۱۶۶5۹۳۱۳ ب ــد پس ــه ک ــرقی- ب ــمال ش ــد ش ــه چهارم-واح ایزد-طبق
آقــای قاســمعلی ســمیعی بــه کــد ملــی 487۹28۱۱۳۱ منحــل گردیــد . شــعبه از شــرکت 
بــه نشــانی اســتان کرمــان - شهرســتان منوجــان - بخــش مرکــزی - شــهر منوجان-محلــه 
بلــوار شــهید فولادی-کوچــه ))عبدالحســن شــهدادی((-کوچه شــهید فــولادی ۱۱-پــلاک 
ــه  ــتی ب ــعید راس ــای س ــت آق ــا مدیری ــتی 78۹۱7۳۶۳8۱ ب ــه کدپس ــف- ب ــه همک 0-طبق
کــد ملــی ۶08۹۹42588 منحــل گردیــد . شــعبه از شــرکت بــه نشــانی اســتان آذربایجــان 
ــه  ــی باغ-کوچ ــه تپل ــهر تبریز-محل ــزی - ش ــش مرک ــز - بخ ــتان تبری ــرقی - شهرس ش
شــهیدرحیم حامدی-خیابــان امــام خمینی-پــلاک ۱08۶-طبقــه اول-واحــد غربــی بــه کــد 
ــی ۱۳7۶۶۶۱۶۳2  ــد مل ــه ک ــی ب ــی عبداله ــای عل ــت آق ــا مدیری ــتی 5۱54۹74۶77 ب پس
منحــل گردیــد . شــعبه ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان تهــران - شهرســتان ربــاط کریــم 
- بخــش مرکــزی - شــهر رباطکریم-محلــه ربــاط کریم-خیابــان اســتاد مطهری-بلــوار امــام 
ــد  ــه ک ــد ۶2-ب ــه اول-واح ــلاد قائم-۶2-طبق ــاختمان می ــاوه(-پلاک 0-س ــی )ج س خمین
ــه کــد ملــی 4۹50۱04500  ــا مدیریــت اقــای میــلاد یــار احمــدی ب پســتی ۳7۶۱8۱۹۳۱8 ب
ــز  ــتان نطن ــان - شهرس ــتان اصفه ــانی اس ــه نش ــرکت ب ــعبه ای از ش ــد. ش ــیس گردی تاس
ــان  ــت ودرمان-خیاب ــه مرکزبهداش ــه فاطمیه-کوچ ــهر نطنز-محل ــزی - ش ــش مرک - بخ
ــی  ــای عل ــت اق ــا مدیری ــتی 87۶۱۶5755۳ ب ــد پس ــه اول- ک ــهریور-پلاک 55-طبق ۱7ش
ــانی  ــه نش ــرکت ب ــعبه ای از ش ــد ش ــیس گردی ــی ۱۱8۹85580۱ تاس ــد مل ــه ک ــی ب امین
ــه  ــهر تهران-محل ــزی - ش ــش مرک ــران - بخ ــتان ته ــران - شهرس ــتان ته ــتان اس اس

جهاد-خیابــان ولیعصر-خیابــان دکتــر ســید حســین فاطمی-پــلاک 4۹-ســاختمان ۳7-
طبقــه دوم-واحــد ۶ بــه کــد پســتی ۱4۳۱۶۹5۶45 بــا مدیریــت آقــای علــی زائــر انگالــی 
ــتان  ــانی اس ــه نش ــرکت ب ــعبه ای از ش ــد. ش ــیس گردی ــی ۳5002۹278۱ تاس ــد مل ــه ک ب
چهارمحــال وبختیــاری - شهرســتان شــهرکرد - بخــش مرکــزی - شــهر شــهر کرد-محلــه 
ــه  ــه اول ب ــینا-پلاک 4۹8-طبق ــی س ــان بوعل ــهید مطهری-خیاب ــینا-خیابان ش ــی س بوعل
ــی  ــد مل ــه ک ــکفتکی ب ــی اش ــادل امان ــای ع ــت اق ــا مدیری ــتی 88۱7755۶8۹ ب ــد پس ک
4۶۱04458۳2 تاســیس گردیــد. شــعبه ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان خراســان رضــوی - 
شهرســتان مشــهد - بخــش مرکــزی - شــهر مشــهد-محله -احمدآباد-خیابــان پاســتور ۱۱ 
)ابومســلم ۱4(-خیابــان پاســتور-پلاک ۶5-ســاختمان مهدوی-طبقــه اول-واحــد ۳ بــه کــد 
پســتی ۹۱8۳754۶۳7 بــا مدیریــت ســید مشــتبی هاشــمیان بــه کــد ملــی 8۹5۹۶۶04۶ 
تاســیس گردیــد . شــعبه ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان اصفهــان - شهرســتان کاشــان 
ــه  ــه ۱/4۳(-کوچ ــه )اندیش ــهید رجایی-کوچ ــان-محله ش ــهر کاش ــزی - ش ــش مرک - بخ
ــتی 87۱47۶88۶۱  ــد پس ــه ک ــوم-واحد 8-ب ــه س ــلاک 0-طبق ــهیدان عبدالباقی]47[-پ ش
بــا مدیریــت اقــای باقــری بــه کــد ملــی 0۳70257707 و آقــای خوانســاری بــه کــد ملــی 
۱2500۶۱784 تاســیس گردیــد شــعبه ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان آذربایجــان شــرقی 
- شهرســتان ســراب - بخــش مرکــزی - شــهر ســراب-محله چایکنار-خیابــان فردوســی-

ــه اول  ــداث (-طبق ــال اح ــلاد )درح ــاری می ــع تج ــمالی-پلاک 0-مجتم ــیج ش ــان بس خیاب
ــی  ــاری رازلیق ــا صدی ــای کیمی ــت اق ــا مدیری ــتی 547۱8۳۳0۳7 ب ــد پس ــه ک ــد 22۱ ب واح
ــتان  ــانی اس ــه نش ــرکت ب ــعبه ای از ش ــد ش ــیس گردی ــی ۱۶520۶4540 تاس ــد مل ــه ک ب
ــب  ــه صاح ــی آباد-محل ــهر عل ــزی - ش ــش مرک ــاد - بخ ــی آب ــتان عل ــتان - شهرس گلس
ــه  ــه دوم ب ــلاک ۱۳4-طبق ــب الزمان[-پ ــان فردوس4۹]صاح ــام رضا-خیاب ــوار ام الزمان-بل
کــد پســتی4۹4۱7478۹4 بــا مدیریــت خانــم فاطمــه قنبــری بــه کــد ملــی 22۶۹757۶۶۱ 
تاســیس گردیــد شــعبه ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان مرکــزی - شهرســتان دلیجــان - 
بخــش مرکــزی - شــهر دلیجان-محلــه بلوارعلامــه دلیجانی-بلــوار علامــه دلیجانی-کوچــه 
ــت  ــا مدیری ــتی ۳7۹۱۱۶۹5۹۹ ب ــد پس ــه ک ــد ۱ ب ــه اول-واح ــهیدابیضی-پلاک ۱۳-طبق ش
ــه کــد ملــی 057۹400۳44 تاســیس گردیــد شــعبه ای از شــرکت  ــی ب ــم زهــرا رهنمائ خان
ــزی -  ــش مرک ــه - بخ ــتان کهگیلوی ــد - شهرس ــه وبویراحم ــتان کهگیلوی ــانی اس ــه نش ب
ــاژ  ــریعتی-پلاک 0-پاس ــین-بلوار ش ــام حس ــدان ام ــت-محله مخابرات-می ــهر دهدش ش
فرجامی-طبقــه اول- بــه کــد پســتی757۱754۱2۳ بــا مدیریــت آقــای محمــد جوشــن بــه 
کــد ملــی 4240۳۱0۶0۱ تاســیس گردیــد. شــعبه ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان بوشــهر 
ــوار  ــاه ۱۱((-بل ــه ولایت-کوچــه ))م - شهرســتان جــم - بخــش مرکــزی - شــهر جم-محل
ــتی 7558۱58۹87  ــد پس ــه ک ــف- ب ــه همک ــع آفتاب-طبق ــلاک 0-مجتم ــام خمینی-پ ام
ــانی  ــه نش ــرکت ب ــعبه ای از ش ــد . ش ــیس گردی ــدی تاس ــوذر اس ــای اب ــت آق ــا مدیری ب
ــه شــهرک  ــان - شهرســتان جیرفــت - بخــش مرکــزی - شــهر جیرفت-محل اســتان کرم
شــهید بهشــتی-خیابان خیبر-بلــوار امــام علی-پــلاک 0-طبقــه همکــف- بــه کــد پســتی 
78۶۱۶۶۶۳۱5 بــا مدیریــت پویــا صباحــی تاســیس گردیــد . شــعبه ای از شــرکت به نشــانی 
اســتان مازنــدران - شهرســتان ســاری - بخــش مرکــزی - شــهر ســاری-محله طالقانــی-

ــان شــهید فــاروق صدیقی-بلــوار طالقانی-پــلاک 0-ســاختمان جم-واحــد 20-طبقــه  خیاب
چهــارم- بــه کدپســتی 48۱87۹۳84۹ بــا مدیریــت عبــاس ارجمنــد تاســیس گردید شــعبه 
ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان کهگیلویــه وبویراحمــد - شهرســتان گچســاران - بخــش 
مرکــزی - شــهر دوگنبدان-محلــه مرکــز شــهر-کوچه )حســینی (-خیابــان مــدرس غربــی-

پــلاک 0-طبقــه اول- بــه کدپســتی 758۱۶4۹۱۹7 بــا مدیریــت فریــدون محمــدی تاســیس 
گردیــد . شــعبه ای از شــرکت بــه نشــانی اســتان خوزســتان - شهرســتان بندرماهشــهر - 
بخــش مرکــزی - شــهر بندرماهشــهر-محله ماهشــهر قدیم-بلــوار آیــت الــه طالقانی-کوچه 
احســان-پلاک 0-طبقــه همکــف کدپســتی ۶۳5۱87۳45۳ بــه مدیریــت مســعود حیــدری 
تاســیس گردیــد . ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات 

ــران )۶20۳۹۳(  ــاری ته غیرتج

آگهــی تغییــرات شــرکت تعاونــی مصــرف کارکنــان مجتمــع آموزشــی امــام صــادق ع بــه 
شــماره ثبــت ۳8۹۹۹7 و شناســه ملــی ۱0۳204022۳8 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی 
فــوق العــاده مــورخ  ۱۳۹8/0۳/25و مجــوز شــماره  ۹82/۱5/۱4784۹مورخــه  ۹8/۶/۱2وزارت 
تعــاون تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : - شــرکت مذکــور در تاریــخ فــوق منحــل اعــلام گردیــد 
ــوج -  ــان م ــا- نبــش خیاب ــوار دری ــه نشــانی تهــران- شــهرک قــدس- بل ــه ب و محــل تصفی
پــلاک ۹8 بــا کــد پســتی ۱4۶۶۹۶۳84۱ تعییــن گردیــد ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور 

اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجــاری تهــران )۶20۳۹7( 

ــه  ــادق ع ب ــام ص ــی ام ــع آموزش ــان مجتم ــرف کارکن ــی مص ــرکت تعاون ــرات ش ــی تغیی آگه
ــی  ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی ۱0۳204022۳8 ب ــه مل ــت ۳8۹۹۹7 و شناس ــماره ثب ش
ــه  ۹8/۶/۱2وزارت  ــماره  ۹82/۱5/۱۳۳50۶مورخ ــوز ش ــورخ  ۱۳۹8/0۳/25و مج ــالیانه م ــادی س ع
ــا کــد ملــی۳0۹0۶4۳5۹۶  ــی ب ــان ســید علیرضــا عمران ــل اتخــاذ شــد : آقای ــاون تصمیمــات ذی تع
ــد  ــا ک ــوی ب ــن مرتض ــید حس ــان س ــی 00547۳87۱7 و آقای ــد مل ــا ک ــژاد ب ــل ن ــا خلی ــد رض و احم
ــت  ــازمان ثب ــدند. س ــاب ش ــال انتخ ــدت 2س ــرای م ــه ب ــات تصفی ــمت هی ــی 00۳57474۳۹ بس مل

ــران )۶20۳۹8(  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اداره ثب ــنادواملاک کش اس

ــت  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــا ب ــی صادرنم ــرکت تجارت ــرات ش ــی تغیی آگه
ــاده  ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی ۱0۱025۶000۶ ب ــه مل 2۱4۶02 و شناس
ــماره  ــه ش ــی ب ــی امین ــد عل ــای محم ــد : آق ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ  ۱۳۹8/05/28تصمیم م
ملــی 045۱۹2۱844 بــا پرداخــت مبلغــی بــه صنــدوق شــرکت ســهم الشــرکه خــود را بــه مبلــغ 
ــا پرداخــت  ۱۶50000000 ریــال افزایــش داد. خانــم پریســا فتحــی بــه شــماره ملــی00707۳48۱۱ ب
ــال افزایــش داد.  ــغ 28۶0000000 ری ــه مبل ــه صنــدوق شــرکت ســهم الشــرکه خــود را ب مبلغــی ب
ــدوق  ــه صن ــی ب ــت مبلغ ــا پرداخ ــی04528۹۶5۳۳ ب ــماره مل ــه ش ــاورز ب ــین کش ــای امیرحس آق
ــرکت از  ــرمایه ش ــش داد. س ــال افزای ــغ ۶4۹0000000 ری ــه مبل ــود را ب ــرکه خ ــهم الش ــرکت س ش
مبلــغ ۳000000000 بــه مبلــغ ۱۱000000000 ریــال افزایــش یافــت و مــاده مربــوط در اساســنامه بدیــن 
شــرح اصــلاح گردیــد فهرســت شــرکا و میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک پــس از افزایــش ســرمایه 
بدیــن شــرح مــی باشــد: آقــای محمــد علــی امینــی بــه شــماره ملــی 045۱۹2۱844 دارای مبلــغ 
۱۶50000000 ریــال ســهم الشــرکه خانــم پریســا فتحــی بــه شــماره ملــی00707۳48۱۱ دارای مبلــغ 
ــی04528۹۶5۳۳  ــماره مل ــه ش ــاورز ب ــین کش ــای امیرحس ــرکه آق ــهم الش ــال س 28۶0000000 ری
ــت  ــور اداره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــرکه س ــهم الش ــال س ــغ ۶4۹0000000 ری دارای مبل

ــران )۶۱0787(  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ش

آگهــی تغییــرات شــرکت فنــی مهندســی معظــم ســازه امیــد 
ــی  ــه مل ــت ۳542۶۶ و شناس ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ب
۱0۱040۱472۶ بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 
ــماره  ــم زاده بش ــه قاس ــد : هال ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی  ۱۳۹8/0۶/۱7تصمیم
ــرکت  ــود، از ش ــرکه خ ــهم الش ــه س ــت کلی ــا دریاف ــی4۳22202۱۳۶ ب مل
خــارج گردیــد . ســرمایه شــرکت از مبلــغ 550000000 ریــال بــه 500000000 
ــد.  ــلاح گردی ــنامه اص ــه در اساس ــاده مربوط ــت و م ــش یاف ــال کاه ری
لیســت شــرکا و میــزان ســهم الشــرکه هریــک پــس از کاهــش ســرمایه 
ــده ۱75000000  ــی بشــماره ملــی00۶۱224۱۹7 دارن : مســعود احمــدی علیائ
ــده  ــی4۳22۹788۳5 دارن ــماره مل ــی بش ــدی علیائ ــود احم ــال محم ری
50000000 ریــال داود احمــدی علیائــی بشــماره ملــی4۳22۱۶4۱02 دارنــده 
50000000 ریــال ســید فرشــاد فتاحــی بشــماره ملــی007۱2478۳۱ دارنــده 
225000000 ریــال ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اداره ثبــت شــرکت 

ــران )۶20۳8۹(  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ه

وزیر صمت: با داخلی سازی قطعات خودرو، 2۰ هزار خودروی 
کف پارکینگ خودروسازان به مردم تحویل داده شده است.

به گزارش اعتبــار به نقل از روابط عمومی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت،  رضا رحمانی در نشست دومین میز تخصصی 
تعمیق داخلی سازی در صنعت خودرو برگزاری این میز را یک 
پیــروزی جدید در جنگ اقتصادی عنوان کــرد و افزود: امروز 
زحمات و پیگیری ها در حوزه ساخت داخل به بار نشسته است 
چرا که با ساخت هر قطعه جوانی در جایی از کشور دوباره به کار 
بر می گردد و ایجاد اشتغال، رونق تولید و آبادانی کشور از ثمرات 

تعمیق ساخت داخل است.
وی با اشــاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه راه 
حل مشکلات اقتصادی کشور رونق تولید است، گفت: امروز تحریم 
یک اراده ای برای حل مشــکلات کشــور به وجود آورده است و از 

تحریم ها فرصت ساختیم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تا آخر سال پنج میز دیگر 

در حوزه ساخت داخل قطعات خودرو برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد: علاوه بر داخلی سازی قطعات خودرو میز های 
تعمیق ساخت داخل برای مس و فولاد و صنعت برق و آی تی نیز به 

زودی برگزار خواهد شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه عبارت نهضت ساخت 
داخل بار معنایی دارد یعنی کار نهضتی باید انجام شود، گفت: باید 
تغییر در نگاه خودمان ایجاد کنیم و همه به این باور برسند که تنها 

راه نجات کشور تولید ملی و ساخت داخل است.
رحمانی با بیان اینکه مقام معظم رهبری تولید را جهاد دانسته 
اند، گفت: ما در این جهت هفت محور راهبردی برای رونق تولید اعلام 

کردیم که نخستین آن تعمیق ساخت داخل است.
وی افزود: مردم خودروی با کیفیت با نرخ مناســب و با تنوع 
کیفیت خدمات پــس از فروش از صنعت خودرو انتظار دارند و این 

مهم را مسئولان باید با برنامه ریزی محقق کنند.
وزیر صنعت، معدن و تجــارت افزود: البته باید در این برنامه 
ریزی ها نگاهمان به آینده باشد، زیرا صنعت خودرو به سرعت در حال 

پیشرفت است.
رحمانی تاکید کرد: با داخلی سازی تنها سه قطعه از قطعات 
مورد نیاز خودروسازان تاکنون 2۰ هزار خودرو از کف پارکینگ خارج 

و تحویل مردم شده است.
وی با بیان اینکه انتظار دشمن برای تعطیلی کارخانجات کشور 
با کار جهادی شکســت خورده است، گفت: کار مدیران و کارگران و 
مهندسان در این شرایط سخت اقتصادی قابل تقدیر است، زیرا همه 

در این جنگ اقتصادی به نوعی مشارکت داشتند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: خط قرمز ما در صنعت 
خودرو مقابله با فســاد است و نباید وقتی یک مدیر عوض می شود 
برنامه ها نیز تغییر کند باید قرارداد ها طولانی مدت باشد و با تغییر 

مدیر قطعه ساز تغییر نکند.
رحمانی تاکید کرد: قطعه ســاز و خودروساز باید در کنار هم 
باشند چرا که مشکلات هر کدم از آن ها مشکلات دیگری نیز هست 

و آن ها به هم وابسته اند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با تشکر از رسانه ملی افزود: 
صدا و سیما در امر رونق تولید جهادی عمل کرده است از این بابت از 

این رسانه ممنونیم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشــان کرد: سال گذشته 
واردات کشور 22 درصد کاهش داشته است و این کاهش در کالا های 
مصرفی بالای ۳۰ درصد بوده است که همه این دستاورد ها از جهت 

گیری کشور به سوی تعمیق ساخت داخل است.

صادقی نیارکی، معاون امور صنایع وزارت صمت
خروج بیش از یک میلیارد یورو برای واردات قطعات خودرو

سرپرست معاونت امور صنایع وزارت صمت گفت: یک میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون یورو، بیشــترین میزان ارزی است که بابت واردات 

قطعات خودرو از کشور خارج می شود.
مهدی صادقی نیارکی، در دومین میز تخصصی تعمیق ساخت 
داخــل در صنعت خــودرو که با حضــور وزیر صنعــت و مدیران 
خودروسازی و قطعه سازان کشور در وزارت صنعت معدن و تجارت 
برگزار شــد، افزود: توسعه تولید ملی یکی از مهمترین دغدغه های 

کشور است که مورد تاکید مقام معظم رهبری است.
وی ادامــه داد: رهبری رونق تولید را کلید حل بســیاری از 
مشکلات دانستند و تاکید داشتند که با رفع موانع تولید، اشتغال و 

صادرات و توسعه، رونق خواهد گرفت.
معاون امور صنایع وزارت صمت با اشــاره به اینکه تمرکز بر 
پتانسیل ها و برونگرایی در رونق تولید و تعمیق ساخت داخل مورد 
تاکید وزارت صمت قرار گرفته است، افزود: توسعه ساخت داخل در 
صنایع مزیت دار و مدیریــت واردات با هدف کاهش ارزبری نیز در 

برنامه ریزی های وزارت صمت گنجانده شده است.
وی ادامه داد: این اقدامــات با هدف تکمیل زنجیره ارزش با 
محوریت کاهش وابستگی در نخستین میز تخصصی با ۳2 شرکت 
قطعه ساز و ۳۵ قطعه کلید خورد و ارزش قرارداد ها در نخستین میز 
ساخت داخل ۷۴۰ میلیارد تومان با ارزبری ۸۵ میلیون یورویی بوده 

است.
مهدی صادقی نیارکــی در ادامه با بیان اینکه در دومین میز 
ســاخت داخل ۳6 شرکت قطعه ساز برای ساخت ۴2 قطعه حضور 

دارند، گفت: ۹۰ میلیون یورو کاهش ارزبری میز 
دوم است که یک هزار و 2۰۰ میلیارد تومان 

ارزش قرارداد ها است.
وی ادامه داد: با برگزاری میز اول و 
دوم در مجموع ۷۷ قطعه ساخته می شود 
که بیش از ۱۷۵ میلیون یورو صرفه جویی 

ارزی دارد.
معاون امــور صنایع وزارت صمت با 
اشاره به اینکه از قرارداد های میز اول ۹ قطعه 

به تولید انبوه رسیده است، افزود: با 
تکمیل ۳ قطعه در میز اول 2۰ 

هــزار خــودرو از کــف 
پارکینگ ها خارج شده 

است
قــــی  د صا
نیارکی با اشــاره به 
اینکه از شرکت های 
دانش بنیان و کسب 
و کار هــای نوین و 
فناورانه برای ورود 
به این عرصه دعوت 
گفت:  می کنیــم، 
مـــــوضـــــوع 
صنـــدوق هــای 

پیشران برای تجمیع 
ســرمایه ها و پذیــره 

نویســی عمومی برای 
حمایت از ساخت داخل 

در دستور کار و پیگیری است.
وی خاطر نشان کرد: وزارت صمت از مکانیسیم های مختلف 

برای ثبات دائمی در برنامه تعمیق ساخت داخل استفاده می کند.
مفیدی، مدیر کل دفتر حمل و نقل وزارت صمت

حذف ثبت سفارش کالای خارجی در جهت تعمیق 
ساخت داخل

مدیر کل دفتر حمل و نقــل وزارت صنعت، معدن و تجارت 
گفت: بررسی و پاسخگویی به اســتعلام سازمان ها و شرکت ها در 
خصــوص اقلام قابل تولید در داخل و حذف ثبت ســفارش کالای 

خارجی از اهم اقدامات در جهت تعمیق ساخت داخل بوده است.
رضا مفیدی در دومین میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در 
صنعت خودرو که امروز در وزارت صنعت، معدن و تجارت با حضور 
وزیر و قطعه سازان برگزار شــد، گفت: ایجاد سامانه توانیران برای 
پیگیری ســاخت داخل یک ابتکار بوده است تا سرمایه گذاران به 

سمت اطلاعات درست هدایت شوند.
وی ادامــه داد: هم افزایی و تامیــن نیاز از طریق محصولات 
داخلی، تشکیل جلسات هیئت نظارت، اطلاع رسانی و تدوین آیین 

نامه های قانونی در جهت ساخت داخل انجام شده است.
مفیدی افزود: بررســی و پاسخگویی به استعلام سازمان ها و 
شرکت ها در خصوص اقلام قابل تولید در داخل و حذف ثبت سفارش 
کالای خارجی از اهم اقدامات در جهت تعمیق ســاخت داخل بوده 

است.
مدیــر کل دفتر حمل و نقل وزارت صمــت بیان کرد: 22۳ 
شرکت در نمایشگاه اول ساخت داخل حضور داشتند که بیشترین 
شرکت کننده ها از مخابرات، خودروسازی و صنایع کوچک بوده است 
همچنین تعداد نیازمندی های اعلام شده برای حضور در نمایشگاه 

بالغ بر 2۰۰۰ قطعه بوده است.
وی افزود: ۱2 قطعه از ۳۵ قطعه میز اول ساخت داخل به 
تولید انبوه رسیده و 2۳ قطعه تا پایان سال وارد چرخه تولید انبوه 

خواهد شد.
مفیدی ادامه داد: ارزش ریالی قرارداد های میز اول ساخت 
داخل ۷۴۰ میلیارد تومان و میزان کاهش ارزبری بالغ بر ۸۵ میلیون 
یورو بوده است که در میز اول، ۳۵ شرکت سازنده تولید ۳2 قطعه 

را بر عهده گرفتند.
مدیــرکل دفتر حمــل و نقل 
وزارت صمــت بیان کرد: وارداتی 
بودن قطعه و ســرمایه 
گذاری کم، متوسط و 
قطعاتی از خودرو های 
راهبردی از ویژگی های 
میز دوم است که در میز 
دوم خواستیم محصول 
قطعه ســازان کوچک و 
متوسط را تحت پوشش 

قرار دهیم.
وی افزود: در میز 
دوم برای داخلی سازی 
۴2 قطعه با ۳6 قطعه ســاز 
قرارداد بسته شد و ارزش قرارداد های 
میز دوم بالــغ بر هزار و 2۳۱ میلیارد 
تومان اســت که بالای ۹۱ میلیون 

یورو کاهش ارزبری دارد.

دومینمیزتخصصیتعمیقساختداخلدرصنعتخودرو؛

واگذاري 20 هزار خودرو با داخلي سازي قطعات

عادلپیرمحمديمدیرعاملساپکوشد
در حکمي از سوي فرشــاد مقیمي مدیرعامل گروه صنعتي ایران 
خودرو، عادل پیرمحمدي به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره 
موظف شرکت ساپکو منصوب شد. در این حکم آمده است: دراجراي 
تصمیمات جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه مورخ هفدهم خرداد 
ماه سال ۹۷، شرکت طراحي، مهندسي و تامین قطعات ایران خودرو، 
ساپکو، ) سهامي خاص( و برابر ماده ۱۱۰ لایحه اصلاحي قسمتي از 
قانون تجــارت و نظر به تخصص، تعهد و تجربیات ارزنده جنابعالي 
به عنوان نماینده شرکت ایران خودرو در  هیات مدیره شرکت فوق به 
سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره موظف منصوب مي شوید. امید 
است به عنوان امین گروه صنعتي ایران خودرو ضمن رعایت قوانین 
و مقرارت جاري کشــور و استفاده از اختیارات حاصل از اساس نامه 
شرکت همراه ســایر اعضاي هیات مدیره در پیشبرد اهداف گروه 
صنعتي ایران خودرو در آن سازمان نهایت کوشش و جدیت را به عمل 
آورید. گفتنی است، عادل پیرمحمدي داراي مدرک کارشناسي ارشد 
مهندسي مکانیک گرایش تبدیل انرژي از دانشگاه تهران و همچین 
دوره دکتري مدیریت )DBA( از دانشکده مدیریت همین دانشگاه 
است. در سوابق کاري وی مسئولیت هایي چون، معاون مهندسی، 
تحقیقات و توســعه محصولات جدید ایران خودرو، مدیر طراحي و 
توســعه پروژه ۳۰۱ پس از ترک پژو، مدیرعامل و عضو هیات مدیره 
شرکت ساپکو، قائم مقام مدیر عامل شرکت ساپکو در حوزه مهندسي 
و تضمین کیفیت، عضو هیات مدیره شرکت ایساکو، معاون کیفیت 
مگاموتور، مدیر تولید شــرکت مگاموتور،  مدیر پــروژه طراحي و 
خودکفایي قطعات خودروي رانا و دنا، عضو هیات مدیره پژوهش گاه 
رنگ و پلیمر دانشگاه امیرکبیر، رئیس هیات مدیره شرکت الکتریک 
خودرو شرق، عضو هیات مدیره شرکت پژوهندگان قطعات خودرو، 
رئیس هیات مدیره شرکت محور خودرو کوشا،  رئیس هیات مدیره 

شرکت دانش بنیان پیشرو موتور و... به چشم می خورد.

www.etebar.net

کارشناس  مدنی  ســعید 
ارشد صنعت خودرو گفت:  
یکــي از کارهایي که باید 
شبانه روزي پیگیري شود 
تولید  به  هرچه ســریعتر 
رســاندن خودروهایــي با 
پلتفرم جدیــد و ملي مي 
باشد که خودروسازان باید 
در دســتور کار قرار دهند 
.صنایع دفاع از نظر تکنیکي 
خیلي مي تواند کمک کند 
ولي از آنجا که آنها تجربه 

کار صنعتي با رویکرد تیراژ خیلي انبوه با قیمت رقابتي را ندارند مدتي 
زمان خواهد برد تا هماهنگ شوند و البته امکانات خیلي خوبي دارند 
که مي باید بــا پارادیم هاي صنعت خودرو خود را تطبیق دهند به 
خصوص از نظر قیمت تمام شده در هر زمینه احتمال شوک قیمتي 

را خواهیم داشت ریشه این نابساماني ها عمدتا :
نداشتن سازمان برنامه ریزي درست اقتصادي )سازمان برنامه و بودجه 

که عملا تعطیل است چه انتظاري از عملکرد خوب سیستم داریم( .
دولتي بودن بنگاههاي اقتصادي که متاسفانه روزبه روز نیز بزرگتر مي 

شود و خصولتي بودن که بسیار بدتر از دولتي بودن است .
رقابت بنگاههاي دولتي با امکانات خاص با بخش خصوصي که 

فرصت نفس کشیدن به آن نمي دهد .
عدم تعدیل مستمر نرخ ارز و جهش هاي موردي که کل سیستم 

و نظام اقتصادي را دچار چالش مي کند .
بکارگیري افراد ناکارآمد در بعضي از پستهاي حساس دولتي و 

بنگاههاي اقتصادي که هرروز شاهد آن هستیم .
 عدم تعامل با دنیاي خارج بطوریکه در حال حاضر جبهه واحدي 
تقریبا در دنیا علیه ما وجود دارد و به هر حال با حفظ استقلال باید 

موضوع تعامل با کشورهاي دیگر را حل کنیم .
فساد گســترده در بســیاري از نهادهاي دولتي و خصوصي که 
لازم اســت برخورد جدي با ریشه هاي فساد بشود و باید یکي از 

اولویتهاي اصلي نظام باشد .
عدم وجود برنامه هاي اقتصادي شفاف و واقعي و عدم همکاري 
ملت با خواســته هاي دولت به علت اجرا نشدن بعضي از وعده 
هایي که داده شده ولي عمل نشده . آنچه مسلم است اکثریت 
قریب به اتفاق ملت ایران به نظام اعتقاد داشته و در عمل نیز در 
راهپیمایي ها ، در شرایط دفاعي و سیاسي براي حفظ استقلال 
نهایت همکاري را مي کنند ولي در بخش اقتصادي این همکاري 
و همیاري بســیار کم رنگ است که دلیل اصلي آن اولا اطلاع 
داشتن آنها از فسادهاي اقتصادي ثانیا عدم برخورد با ریشه هاي 

فساد و ثالثا اجرا نشدن وعده هاي داده شده است .
چند سال پیش که آسیاي شرقي دچار مشکل اقتصادي شد 
همه شاهد بودند که مردم این کشورها چه همکاریهاي خوبي با 
دولتهایشان بنا به درخواست رهبران داشتند مانند مالزي و کره 
که حتي طلا و ارز خود را در اختیار بانکها گذاشــتند تا ارزش 
پولشان کاهش پیدا نکند و موفق هم شدند ولي متاسفانه وقتي 
در ایران مشکل اقتصادي پیش مي آید تشکیل صفهاي طویل 
خرید ارز و ســکه و کالا تمام برنامه ریزي هاي دولتي را نقش 
برآب مي کند مانند موارد مربوط به قیمت ها )خودرو ، دلار و ...( 
و تا زمانیکه همکاري ملت در این زمینه وجود نداشته باشد هیچ 
برنامه اي موفق نخواهد بود . ریشه این رفتارها را باید در ترس از 

آینده ، ناامیدي و رکود تورمي دانست .



چند سال پس از معطل ماندن پروژه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی 
برای آمدن شرکت توتال فرانسه،  بیژن زنگنه وزیر نفت گفت: این فاز 
به طور صددرصد به پتروپارس رســید. به گزارش اعتبار به نقل از 
پایگاه خبری وزارت نفت،  وی با بیان این که 2۷ فاز پارس جنوبی 
نیازمند فناوری فشــارافزایی هســتند، بیان کرد: حتی اگر توتال 
می ماند و برای فاز ۱۱ پارس جنوبی سکوهای فشارافزایی را نصب و 
عملیاتی می کرد باز هم ما به دنبال این بودیم که برای بقیه فازها این 
فناوری را با استفاده از توان داخل عملیاتی کنیم. زنگنه از تعیین و 
تکلیف توسعه فاز ۱۱ خبر داد و گفت: شرکت پتروپارس صددرصد 
قرارداد را در مرحله نخست اجرایی خواهد کرد، به طوری که تا پایان 
سال اولین جکت فاز ۱۱ در این پروژه به منظور تولید ۵۰۰ میلیون 
فوت مکعب گاز نصب می شــود. وی افزود: بــرای بخش دوم این 
قرارداد که فشــارافزایی این پروژه اســت مذاکراتی با شرکت های 

داخلی از جمله شرکت مپنا آغاز کرده ایم.

فاز11پارسجنوبی
بهشركتهای
داخلیرسيد

بیژن زنگنه

حسین انتظامی رئیس سازمان سینمایي در پیامي به پنجمین جشنواره فیلم و 
عکس فناوري و صنعتي از کوششي نوشت که مي تواند معرف تلاش فیلمسازان 
نوآور در عرصه ســاخت آثار فناوري و صنعتي باشــد. »بازتــاب هنرمندانه 
توانمندي ها و رویش هاي گوناگون ایران اسلامي، با وجود پشتوانه هاي فرهنگي 
و تمدني آن، مستلزم نگاه حمایتي به حرکت هاي خلاقانه و نوآورانه فرهنگ ساز 
و بهره مندي از همه ظرفیت هاي موجود در کشور است.در این مسیر، هر تلاش 
صادقانه اي که منجر بــه تقویت روحیه خودبــاوري و هم افزایي ظرفیت هاي 
پراکنده موجود در کشور شــود، شایسته تقدیر است.جشنواره »فیلم و عکس 
فناوري و صنعتي فردا« به عنوان یک جشنواره موضوعي و تخصصي، کوششي 
است براي شناسایي و معرفي هنرمندان و فیلمســازان جوان، خلاق و نوآور و 
رقابت آثاري که روایتگر فن آوري و صنعت ایراني هستند.بدیهي است چشم انداز 
این رویداد، اولا تمرکز بر تولید و حضور جوانان سینماگر و علاقه مند به سینما را 
مدنظر دارد و ثانیا منجر به توجه عمیق تر به پیوند میان صنعت و ســینما و 
نمایشي عملي از همراهي مؤثر آنان در راستاي کمک به پیشرفت ایران عزیز و 

رونق تولید ملي مي شود.

پيامرئيسسازمان
سينماییبهجشنواره
فيلمصنعتي

حسین انتظامی

وحید منایی معاون نظارت بر کالاهای ســرمایه ای و خدمات ســازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: ایران خودرو و سایپا با 
مجوز وزارت صنعت،معدن و تجــارت از اواخر بهمن ۱۳۹۷ برای فروش 
فوری 2۰ درصد از تولیدات روزانه خود به منظور تنظیم بازار خودرو اقدام 
کرده اند. وحید منایی افزود: در این ارتباط چنانچه شرکت های عرضه کننده 
خودرو در اعمال قیمت های فروش برخلاف مصوبات مربوطه عمل کنند، 
این ســازمان پس از دریافت مســتندات و شــکواییه مرتبط، نسبت به 
رسیدگی و در صورت احراز تخلف، به انعکاس مراتب به مراجع تعزیری 
اقدام می کند. وی همچنین درباره قیمت خودروی ساینا و سراتو اظهار 
کرد: این موضوع از شرکت عرضه کننده، پیگیری و با توجه به ادعای سایپا 
مبنی بر تعیین قیمت و فروش بر مبنای بهای تمام شده تولید، ضمن اخذ 
اسناد و مدارک مرتبط، مراتب در حال رسیدگی است و در صورت هرگونه 
مغایرت با ضوابط، اقدام قانونی لازم صورت می گیرد. منایی تصریح کرد: 
البته باید توجه کرد که مقایسه قیمت فروش فعلی سایپا با قیمت رایج و 

کشف شده در بازار است.

بررسیقيمتدو
خودرودرسازمان
حمایت

وحید منایی

محمدخــادم منصوری رئیــس اتحادیــه فروشــندگان دوچرخه و 
موتورسیکلت و لوازم یدکی مربوطه اظهار کرد: به دلیل افزایش قیمت، 
خریدار بســیار کم شــده اســت.  وی درباره میــزان افزایش قیمت 
موتورسیکلت در بازار افزود: افزایش قیمت های که صورت گرفته مربوط 
به سال گذشته است و امسال به دلیل اینکه خریدار کم است قیمت ها 
افزایش نداشته است. وی گفت: از سال گذشته قیمت موتورسیکلت 
بین ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش داشته است به همین دلیل خریدار کم 
است. خادم منصوری با بیان اینکه موتورسیکلت به اندازه کافی برای 
فروش وجود دارد، خاطرنشــان کرد: ارزان ترین موتورسیکلتی که در 
حال حاضر در کشور وجود دارد حدود ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
قیمت دارد. رئیس اتحادیه فروشندگان دوچرخه و موتورسیکلت و لوازم 
یدکی خاطرنشان کرد: موتورهای موجود در بازار از چین و هند وارد 
می شود و بازار کشور در اختیار موتورهای هندی است. وی ادامه داد: 
قطعات یدکی موتورســیکلت به کشــور به اندازه نیاز وارد می شود و 

کمبودی از این لحاظ وجود ندارد.

بازارایراندر
اختيارموتورهای
هندی

محمدخادم منصوری

نظام الدین وفا مدیرعامل شرکت سایپایدک گفت: ناوگان امدادي گروه خودروسازي 
ســایپا براي اجراي طرح اربعین ۹۸ عازم مرزها و شهرهاي غرب کشور شد. وی  در 
حاشیه مراسمي که به همین مناسبت در گروه خودروسازي سایپا برگزار شد، افزود: با 
توجه به حضور گسترده هموطنان در مراسم اربعین حسینی و افزایش تردد زائران در 
مرز کشور عراق و مسیرهای منتهی به مرزهای مهران، قصر شیرین، شلمچه و چذابه 
)بستان( ناوگان امدادی گروه خودروسازی سایپا در اســتان های کرمانشاه،  ایلام و 
خوزستان برای خدمت رسانی به زائران و مشتریان محصولات گروه سایپا در آماده باش 
کامل خواهند بود. وی افزود: در طرح اربعین امسال علاوه بر ناوگان امدادی، 6۱ پایگاه 
ویژه در مسیرهای منتهی به مرز عراق استقرار یافته و آماده ارائه خدمات مطلوب به 
زائرین هستند. مدیرعامل سایپایدک گفت: در این طرح که از ۱۸ مهرماه آغاز و تا پایان 
این ماه ادامه خواهد داشت، علاوه بر محصولات گروه سایپا به سایر خودروهای سواری 
نیز خدمات 2۴ ساعته ارائه خواهد شــد.وفا افزود: در طول طرح، دفاتر منطقه ای،  
انجمن صنفی استانی نمایندگان و مدیران ارشد گروه سایپا در بخش کنترل و نظارت 
بر آن مشارکت خواهند کرد و با تأمین کامل قطعات مورد نیاز نمایندگی ها، پایگاه های 

ویژه و ناوگان امدادی، شبکه در تامین قطعات بسیار چابک خواهد بود.

اعزامناوگانامدادي
گروهسایپابراياجراي
طرحاربعين98

نظام الدین وفا

غلامحسین شافعی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
ایران طی حکمی، دبیر کل اتاق ایران را در دوره جدید منصوب کرد.   
رئیس اتاق بازرگانی ایران پس از پذیرش استعفای علیرضا اشرف، طی 
حکمی »محمدرضا رمضانی« را به عنوان دبیر کل اتاق ایران منصوب 
کرد. بر این اســاس محمدرضا رمضانی به عنوان دبیــرکل اتاق ایران 
فعالیت خود را از امروز آغاز کرد. غلامحســین شافعی روز گذشته با 
استعفای علیرضا اشرف دبیرکل اتاق ایران در دوره هشتم، موافقت کرده 
بود. رمضانی پیش از این سال ها به عنوان معاون امور مجلس اتاق ایران 
فعالیت داشت و از مدیران باســابقه پارلمان بخش خصوصی به شمار 
می رود. در حکم رئیس اتاق ایران برای محمدرضا رمضانی آمده است: با 
عنایت به تعهد و تجارب ارزنده جناب عالی به موجب این حکم به عنوان 
»دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی ایران« منصوب 
می شــوید. امیدوارم با اتکال به خداوند تبارک و تعالی، با همکاری و 
تعامل با کلیه ارکان اتاق ایران و همچنین معاونان، مدیران و کارکنان 

بیش از پیش موفق و موید باشید. 

انتصابدبيركل
جدیداتاق
بازرگانیایران

محمدرضا رمضانی

مهرداد جمال ارونقي درباره تازه ترین اقدامات گمرک براي اجراي مصوبات 
ستاد تنظیم بازار گفت: سه مصوبه در ستاد تنظیم بازار از جمله پذیرش 
ارزش مندرج در ثبت سفارش کالا هایي که به گمرک اظهار مي شوند، در 
مورد کالا هاي گروه یک یعني اقلام اساســي و ضروري و مصوبه دوم در 
مورد ایجاد یک کارگروه بررسي و تعیین ارزش کالا هاي اساسي و ضروري 
و مصوبه ســوم درباره پذیرش تلورانس وزني و تلورانس ارزشي است که 
گمرکات ملزم به اجراي آن شده اند. وي افزود: مصوبه اول در حال اجرا 
است، اما گمرک ملاحظاتي داشته که به ستاد تنظیم بازار ارائه شده و به 
نظر من از هفته جاري پس از ابلاغ مصوبه کلي براي اجرا به تمام گمرکات 
ابلاغ خواهد شد.معاون گمرک ایران درباره مصوبه دوم گفت: این مصوبه 
در مرحله تعیین کارگروهي است که بررســي و تعیین ارزش کالا هاي 
صادراتــي و وارداتي را انجام مــي دهد و به محــض معرفي نمایندگان 
سازمان هاي مختلف این کارگروه تشکیل خواهد شد.به گفته وي، سومین 
مصوبه هم اخیرا به همه گمرکات و ســازمان هاي متولي از جمله بانک 

مرکزي ابلاغ شد و درحال اجرا است.

كاهشزمانترخيص
كالاازگمرکبااجراي
3مصوبهجدید

مهرداد جمال ارونقي

اســحاق جهانگیري معاون اول رئیس جمهوري گفت: ســازمان فني و 
حرفه اي باید برنامه دهســاله متناســب با نیازهاي مشــاغل ناشــي از 
تکنولوژي هاي جدید را تدوین کند. وی در دیدار رئیس ســازمان فني و 
حرفه  اي کشور افزود: باید فرهنگ مهارت آموزي هم در زمینه مهارت  هاي 
عمومي شهروندان و هم مهارت هاي تخصصي براي کسب شغل گسترش 
یابد. وي افزود: سازمان آموزش فني وحرفه اي کشوردراین زمینه مي تواند 
از ظرفیت شوراي عالي آموزش وتربیت فني وحرفه اي ومهارتي بهره مند 
باشد.در ادامه این مراسم علي اوسط هاشمي رئیس سازمان آموزش فني و 
حرفه اي گفت: لازم اســت ساختار سازمان براســاس مربي محوري باز 
طراحي شود؛ به گونه اي که مربیان محورِ پایه گذار آموزشگاه هاي مردم 
پذیر و کارآمد باشــند و از این طریق مهارت آموزي تبدیل به پروژه ملي 
شود.وي افزود: توسعه اجتماعي و اقتصادي کشور بدون قائل شدن نقش 
جدي براي مهارت آموزي میسر نیســت.معاون وزیر تعاون تاکید کرد: 
مهارت آموزي باید پیوســت پروژه هاي کلان کشــور در قرارگاه اقتصاد 

مقاومتي باشد.

مهارتآموزي
بایدمتناسببا
فناوريهايجدیدشود

اسحاق جهانگیري 

مازیار بیگلو دبیر انجمن سازندگان قطعات خودرو در برنامه »تیتر امشب« با اشاره به پویش 
داخلی سازی قطعات گفت: با هدف کاهش وابســتگی به واردات، قطعات خودرو باید در 
داخل تولید شود.  وی با بیان اینکه تولید خودرو پیچیده است، افزود: صنعت خودرو مثل 
نانوایی می ماند که هر قسمتش از یک جایی می آید؛ در حال حاضر2۵ درصد از ارزبری یک 
خودرو بدنه است و پرسش اینجاست که چرا این ســود به جیب تولیدکنندگان داخلی 
نمی رود. وی ادامه داد: خودکفایی ســرمایه بر اســت و باید به سمت سرمایه گذاری های 
راهبردی در قطعه سازی برویم. بیگلو با اشاره به ضرورت رسیدن به حداقل وابستگی در 
صنعت خودرو گفت: قطعه سازی، ویترین صنعت کشور است و از همین رو باید به حداقل 
وابستگی در زنجیره خودروسازی کشور برسیم. اما سعید باستانی، عضو کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شورای اسلامی نیز در این برنامه گفت: مرحله نخست خودکفایی، ترسیم 
راهبرد و برآورد مزیت است. وی با بیان اینکه برخی از قطعات خودرو اصلا تولید داخل 
ندارد، تاکید کرد: کشوری که موشک نقطه زن می سازد، چرا نتواند خودروی خوب بسازد؟ 
باستانی گفت: راهبرد ما باید بر محور صادرات قطعه باشــد. در ادامه برنامه اما سیدرضا 
مفیدی مدیرکل صنایع خودروی وزارت صمت نیز گفت: پویش ساخت داخل قطعات ادامه 

خواهد داشت و سهم قطعات خودرو در این پویش چشمگیر است.

مقایسهدوباره
خودروسازیبا
موشکسازی

مازیار بیگلو 

حسین مدرس خیابانی قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به دستور مقام 
معظم رهبري در خصوص تهیه نقشه راه براي تنظیم بازار کشور، اظهار داشت: این 
نقشه راه و الزامات اجرایي آن با محوریت مؤسسه مطالعات بازرگاني و اعمال نظرات 
تعدادي از خبرگان این حوزه تهیه شده و به مقامات ذیصلاح ارسال شده است. وی در 
مورد رویکرد هاي ویژه نقشه راه تنظیم بازار کشور گفت: در این سند توجه به معشیت 
عمومي در اولویت قرار دارد و تأمین به هنگام کالاهاي اساسي مورد نیاز کشور، حمایت 
از تولید داخل و افزایش رقابت پذیري تولیدات، کنترل و مدیریت واردات، گسترش زیر 
ساخت هاي تجاري و لجستیکي همگام با ظرفیت هاي تولیدي، همگن سازي آمایش 
تجاري با آمایش صنعتي کشور، تأمین حداکثري کالاهاي اساسي از محل تولیدات 
داخلي، بهینه ســازي الگوي مصرف، بهره گیري از ظرفیت هاي تجاري استان هاي 
مرزي، تمرکز سیاست گذاري درتنظیم بازار، کنترل موجودي و قیمت کالا به عنوان 2 
شــاخص کلیدي در تنظیم بــازار، تقویت نقش تشــکل هاي بخــش خصوصي و 
اتحادیه هاي تعاوني و انجمن ها هم در تصمیم سازي و هم در مراحل مختلف اجرا از 
جمله اجراي دقیق امور مربوط به ذخیره سازي و به کارگیري ابزارهاي تنظیم بازار 

کالاهاي استراتژیک ؛ دستور کار اجرایي مسئولان خواهد بود.

درراستايدستورمقام
معظمرهبرينقشهراه
تنظيمبازاركشورتدوینشد

حسین مدرس خیابانی

انجمن جهانی آهن و فولاد اعلام کرد تولید فولاد ایران در ۸ ماهه نخست 
سال جاری میلادی با رشد ۴/ 6 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به 
۱۸۸/ ۱۷ میلیون تن رســید. به گزارش »کالاخبر«، انجمن جهانی آهن و 
فولاد در جدیدترین گزارش خود از رشد ۴/ 6درصدی تولید فولاد ایران در ۸ 
ماه نخســت ســال جاری میلادی خبر داد. تولید فولاد ایران که در ۸ ماه 
نخست سال 2۰۱۸ بالغ بر ۱۵۳/ ۱6میلیون تن گزارش شده بود، در ۸ ماه 
نخست سال جاری میلادی به ۱۸۸/ ۱۷میلیون تن افزایش یافته است. رشد 
بیش از 6 درصدی تولید فولاد ایران طی سال 2۰۱۹ در حالی است که دولت 
آمریکا با خروج از توافق هسته ای، تحریم ها را بر اقتصاد ایران از جمله تحریم 
بر صنعت فولاد را بازگردانده است. دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در 
اوایل ماه می 2۰۱۹ با صدور یک فرمان اجرایی صنایع فولاد، آهن، مس و 
آلومینیوم ایران را تحریم کرد. این فرمان که هشتم ماه می  صادر شد، در آمد 
صادرات صنایع فلزی ایران را هدف قرار داده است. تولید فولاد جهان در ۸ 
ماهه نخست سال جاری میلادی نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۴/ ۴ 

درصدی داشته و به ۱2۴۰ میلیون تن رسیده است.

توليدفولادایران
از1۷ميليونتن
گذشت

انجمن جهانی آهن و فولاد

فرهاد به نیا سخنگوی انجمن قطعه سازان گفت: با توجه به اینکه همچنان 
سیاست پرداخت نقدینگی به قطعه سازها مشــخص نیست، بازنگری و 
اصلاح قیمت در قراردادهای آنها با شرکت های خودروساز می تواند بسیار 
کمک کننده باشد و چند شــرکتی که نتوانسته اند به تعهدات خود برای 
تحویل قطعات عمل کنند، صرفا با مشکل نقدینگی روبه رو هستند. وی با 
بیان اینکه دو خودروساز بزرگ کشور طبق نظارت وزارت صنعت، معدن و 
تجارت تصمیم گرفته اند محصولات ناقــص را تکمیل و روانه بازار کنند، 
تاکید کرد: در این راستا ایران خودرو با برخی از این شرکت های قطعه ساز 
جلسه ای برگزار کرده تا ضمن تامین نقدینگی مورد نیاز آنها، قطعات لازم 
را برای تکمیل ناقصی ها تکمیل کند. به گفته به نیا، ایران خودرو توانسته 
بخشــی از خودروهای کف ایــن کارخانه را از این مســیر تکمیل کند. 
سخنگوی انجمن قطعه ســازان با بیان اینکه نقدینگی حاصل از تکمیل 
خودروهای ناقص دوباره به خودروسازان تزریق خواهد شد، گفت: البته در 
حال حاضر به سبب تغییرات انجام شده در شــرکت های خودروسازی، 

سیاست پرداخت مطالبات قطعه سازان شفاف نیست.

كمکبه
قطعهسازانبا
اصلاحقرارداد

فرهاد  به نیا
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اردشیرسعدمحمدیمديرعاملشرکتملیصنايعمسايرانبااشارهبهبرگزاریماينکس۲۰۱9گفت:درشرايطکنونیبرایايجادشکوفايیدربخشمعدننیازمندشناختوايجادفرصتهایسرمايهگذاریدر
بخشمعدنوصنايعمعدنیايرانهستیم.ویبابیاناينمطلبافزود:دراينراستابرگزاریماينکس۲۰۱9کهيکیازبزرگترينرويدادهایمعدنیخاورمیانهاستوباحضورشرکتهایفعالداخلیوخارجیبرگزار
میشودفرصتگرانبهايیاستدرمعرفیپتانسیلهایسرمايهگذاریدربخشصنايعمعدنی.اودرادامهگفت:دربینمعادن،مسبهترينفرصتسرمايهگذاریاستکههیچرقیبوجايگزينینداردومیتواند
منجربهخلقارزشافزودهزيادبرایکشورشود.مديرعاملشرکتملیصنايعمسايرانبابیاناينکهاستراتژیکنونیشرکتمسمبتنیبرايجادکارخانههایکنسانترهجديدباهدفدسترسیبهيکمیلیونتن
کنسانترهاست،گفت:برایدستیابیبهاينهدفنیازبهدوبرابرکردنعملیاتمعدنیودستیابیبهحدود۳۰۰میلیونتنعملیاتمعدنیداريم.سعدمحمدیباعنواناينکهبرداشتدوبرابریعملیاتمعدنینیاز
بهافزايشناوگانحملونقلوتجهیزاتحفاریدارداظهارداشت:ورودبهناوگانحملونقلمعدنیيکیازفرصتهایسرمايهگذاریاستکهسرمايهگذاراندراينبخشمیتوانندورودکنند.اوافزود:بدونشک
سرمايهگذاریدرحوزهتولیدکنسانترهازحاشیهسودبالايیبرخورداراستواينفرصتیکهسرمايهگذارانمیتوانندبابرنامهريزیدراينحوزهبهويژهدرحوزهمعادنکوچکمسورودکنندوبهتوسعهمنطقه
واشتغالزايیدرکشورکمککنند.مديرعاملشرکتمسبااشارهبهکیفیتبالایمسايرانواستفادهازاينمحصولدرصنايعهایتکگفت:مسايرانفرصتخوبیبرایورودبهصنايعپايیندستیوهایتک
اســتودراينزمینههمشــرکتمسازتمامايدههایخلاقانهکهزمینهورودسرمايهگذارانبهصنايعهایتکرافراهممیکندباتمامقدرتحمايتمیکنم.سعدمحمدیدرپايانتاکیدکرد:درشرايطکنونی

استراتژیشرکتمسدعوتازتمامسرمايهگذارانبخشخصوصیبرایورودبهسرمايهگذاریدرطرحهایتوسعهایشرکتمساست.

اردشيرسعدمحمدی
شکوفاییدربخشمعدن
بامعرفیفرصتهای
سرمایهگذاریایجاد
میشود

برگزاریدوازدهمیننمایشگاهبینالمللی
فناورینانوباحضور200شرکت

دوازدهمین نمایشــگاه فناوری نانو از ۱۸ تا 2۱ مهرماه با حضور 
2۰۰ شــرکت و نهاد با هدف صنعتی ســازی و تجاری ســازی 
محصولات نانو در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد. 
دوازدهمین نمایشــگاه فناوری نانو از ۱۸ تا 2۱ مهرماه با حضور 
2۰۰ شــرکت و نهاد با هدف صنعتی ســازی و تجاری ســازی 
محصولات نانو در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار خواهد 
شد. سعید سرکار دبیر ستاد ویژه توسعه فناوری نانو در نشست 
خبری دوازدهمین نمایشگاه فناوری نانو در خصوص برپایی این 
دوره از نمایشــگاه گفت: این دوره از نمایشــگاه نسبت به سال 
گذشته با توجه به استقبال خوب شرکت های تولیدی در حوزه 
نانو تکنولوژی، ۵۰ درصد افزایش فضای فیزیکی داشته است. وی 
بیان کرد: در این دوره از نمایشگاه 2۰۰ شرکت و نهاد حضور فعال 
خواهند داشت، همچنین از کشــورهای ترکیه، اتیوپی، عراق، 
افغانستان، آفریقا، آذربایجان، اندونزی و کشورهای حوزه سی آی 
اس از این نمایشــگاه بازدید خواهند داشت. حضور کشورهای 
خارجی می تواند زمینه ای برای ارتباط ایران با سایر کشورها به 
واسطه محصولات نانو باشد.ســرکار افزود: در این نمایشگاه در 
بخش پروتوتایپ تا محصول ۱۸  پروتوتایپ و ۵ محصول فناوری 
نانو به نمایش گذاشته خواهد شد، همچنین برای نخستین بار 
بخش استیج - نانو گپ در این دوره از نمایشگاه برپا می شود. در 
این بخش فرصت های صادراتی فناوری نانو به کشورهای عراق، 
اندونزی، هند، ترکیه، ســوریه، چین و عمان اعلام خواهد شد. 
همچنین 22 نیاز فناورانه صنایع پلیمر، کامپوزیت، رنگ و رزین 
و نیز نیازهای فناورانه شرکت ملی نفت در قالب پوستر و نشست 
معرفی خواهد شد. وی یادآور شد: شرکت های صنعتی و شبکه 
 ،B۲B تبادل فناوری، بخش توسعه فناوری، برنامه های تخصصی
تورهای دانشجویی و دانش آموزی، کارگاه های آموزشی، حضور 
دانشگاه ها و پژوهشگاه ها از دیگر بخش های این دوره از نمایشگاه 
به شمار می روند.دبیر ستاد ویژه توســعه فناوری نانو افزود: در 
دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی فناوری نانو جشــن تدوین 
صدمین اســتاندارد فناوری نانو در اولین روز نمایشــگاه برگزار 
می شود، همچنین برترین محققان و مؤسسات پژوهشی فناوری 

نانو در سومین روز معرفی و تقدیر می شوند.

وزیرمیراثفرهنگي:صنعتگردشگريگفتوگو
نویددهندهتوسعهپایدار

جوامعاست
خبرهای خوش برای دهیاران

مهدی جمالی نژاد معاون عمرانی وزیر 
کشور و رییس سازمان شهرداری ها و دهیاری 
های کشــور از تغییر نصــاب جمعیتی برای 
فعالیــت تمام وقت دهیاران و تغییر وضعیت 
2۱۰۰ دهیار پاره وقت به تمام وقت خبر داد .

ایشان ضمن تشــریح آخرین اقدامات 
دولت در زمینه ارتقاء جایگاه و افزایش امنیت 
شــغلی دهیــاران، در خصــوص اصلاحیه 
“آیین نامه اجرایی تشکیلات، انتخابات داخلی 
و امور مالی شــوراهای اسلامی روستا و نحوه 
انتخــاب دهیار” گفــت: از جمله مهم ترین 
تغییرات حاصل از این اصلاحیه، تغییر نصاب 
جمعیتی برای فعالیــت تمام وقت دهیار از 
۱۵۰۰ نفر جمعیت بــه ۱۰۰۰ نفر جمعیت 
روســتا بر اســاس نتایج آخرین سرشماری 
رسمی کشور می باشدکه بر این اساس حدود 
2۱۰۰ دهیار پاره وقت بــه دهیار تمام وقت 
تبدیل و بیش از دو و نیم میلیون نفر از جمعیت 
روســتایی از خدمــات دهیــاری تمام وقت 

بهره مند خواهند شد.
وی ضمن اشــاره بــه تغییرات صورت 
گرفته در شــرایط احراز سمت دهیار، لحاظ 
سابقه فعالیت در دهیاری را به عنوان یکی از 
شرایط احراز سمت دهیار، فرصت مغتنمی 
برای بهره گیری از ظرفیت دهیاران باسابقه یا 
کارکنان دهیاری در ســمت دهیار عنوان و 
اضافه کــرد: همچنین  از دیگــر نکات حائز 
اهمیت در این اصلاحیه آن است که هر یک 
سال ســابقه فعالیت در سمت دهیار، معادل 
دوسال سابقه فعالیت در دستگاه های اجرایی 

لحاظ شده است.
جمالی نژاد ضمن اشــاره به مســائل و 
مشکلات مرتبط با طولانی شدن فرآیند صدور 
حکم دهیار منتخب و معرفی شــده از سوی 
شورای اسلامی روستا، عنوان کرد: با تعیین 
مهلت ۱۰ روزه برای بخشداران جهت صدور 
حکم دهیار، شــاهد تسریع در فرآیند صدور 
حکم دهیاران و پرهیز از اعمال سلیقه و تعلل 

بی مورد در این زمینه خواهیم بود.
شــهرداری ها  ســازمان  رئیــس 
ودهیاری هــای کشــور در ادامه بــه نحوه 

درجه بندی دهیاری ها از درجه یک تا 6 اشاره 
کــرد و گفت: در ایــن اصلاحیه عــلاوه بر 
شاخص های موجود درجه بندی دهیاری ها 
یعنــی درآمد، جمعیت و وســعت روســتا، 
شاخص های مهم دیگری از جمله مرکزیت 
دهستان یا بخش بودن )قبل از ایجاد شهرداری 
در مرکز بخش( و دارا بودن ظرفیت گردشگری 
روســتا نیز بــه شــاخص های درجه بندی 
دهیاری ها افزوده شده است، بنابراین شرایط 
لازم برای ارتقای درجه تعداد قابل توجهی از 
دهیاری های کشــور بر اساس شاخص های 
جدید فراهم شده اســت که دســتورالعمل 
مربوطه متناسب با شاخص های جدید مورد 

بازنگری قرارگرفته و ابلاغ خواهد شد.
جمالی نــژاد همچنین بــه اصلاحات 
صــورت گرفتــه در “اصلاحیــه آیین نامه 
استخدامی دهیاری های کشور” اشاره کرد و 
مهم ترین تغییر صورت گرفته بر اســاس این 
اصلاحیه را تعیین تکلیف درخصوص ساختار 

سازمانی دهیاری ها دانست.
 وی در این زمینه افزود: بعد از گذشت 
2۱ سال از تصویب قانون تاسیس دهیاری های 

خودکفا در کشور، تاکنون هیچ گونه ساختار 
سازمانی برای دهیاری های کشور ابلاغ نشده 
بود؛ این در حالی است که تعداد قابل توجهی 
از دهیاری های کشور دارای جمعیتی بالاتر از 
شهرداری ها هستند و ابلاغ ساختار سازمانی 
برای آنها بســیار ضروری و در نحوه اداره امور 

دهیاری ها بسیار موثر خواهد بود.
 وی در ادامه گفت: سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور بر اساس اصلاحیه اخیر 
مکلف شــده اســت تا ســاختار ســازمانی 
دهیاری ها را متناســب با درجه هر دهیاری 
تهیه و ابلاغ نماید کــه این تکلیف با اولویت 

دهیاری های درجه ۵ و 6 انجام خواهد شد.
وی درخصوص نحوه به کارگیری نیرو 
در دهیاری ها گفت: بکارگیری نیرو در دهیاری 
از طریق آزمون و با رعایت مراتب شایستگی و 
برابری فرصت ها و براســاس دستورالعملی 
خواهد بود که توســط وزارت کشــور تهیه 

می شود.
وی ضمن اشــاره به دغدغــه دهیاران 
درخصوص عدم لحاظ سابقه فعالیت آن ها در 
سایر دســتگاه های اجرایی، عنوان نمود: بر 

اســاس اصلاحیه اخیر در صورت استخدام 
دهیار و کارکنان دهیاری در سایر دستگاه های 
اجرایی،  سابقه خدمت مرتبط آن ها به عنوان 

سنوات خدمت قابل قبول محاسبه می شود.
 

جمالــی نژاد ضمن اشــاره به ابهامات 
موجود در نحوه رسیدگی به تخلفات دهیار و 
کارکنــان دهیاری ها، اظهار کرد: بر اســاس 
اصلاحیه اخیر، به تخلفات دهیاران بر اساس 
قانون رسیدگی به تخلفات اداری و به تخلفات 
کارکنــان دهیاری نیز بر اســاس قانون کار 
رسیدگی می شود. در همین راستا آیین نامه 
انضباطــی دهیاری ها جهت رســیدگی به 
تخلفات کارکنان دهیاری ها تهیه شده  است 
که بزودی پس از اخذ تاییدیه وزارت کار و رفاه 
اجتماعی جهت اجرا و انتظام بخشی به امور 

دهیاری ها ابلاغ خواهد شد.
براساس گزارش روابط عمومی سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور،  وی ضمن 
اعلام اینکه وزارت کشور سعی دارد تا جایگاه 
دهیاران به عنوان مدیران ارشــد روستاها را 
ارتقــا ببخشــد، اعلام کــرد: پــس از ابلاغ 
اصلاحیه های موصوف، سازمان  شهرداری ها 
و دهیاری های کشور تمامی تلاش خود را برای 
تهیه و ابلاغ دستورالعمل های لازم در موعد 
قانونی لازم در پیش گرفته است و امیدواریم 
که با تلاش و کوشــش اعضای شــوراهای 
اسلامی روستاها و دهیاران کشور، شاهد رشد 
و پیشرفت روســتاهای میهن  اسلامی مان 

باشیم.
معاون وزیر کشور همچنین یادآور شد: 
علاوه بر تصویب ایــن دو اصلاحیه، بازنگری  
دســتورالعمل حقوق و مزایــای دهیاران، 
مسئولان امور مالی و امور فنی و همچنین تهیه 
و تدوین لایحه جامع دهیاری ها و تصویب آن 
در کمیسیون تخصصی مربوطه که در حال 
حاضر در دستور کار هیات وزیران می باشد، از 
دیگر اقدامات سازمان شهرداری ها و دهیاری 
های کشور در راستای حل مسائل و مشکلات 
دهیاری هــا و ارتقاء امنیت شــغلی دهیاران 

است.

دکتــر علي اصغــر 
مونسان وزیر میراث 
فرهنگي، گردشگري 
و صنایع دســتي، در 
پیامي به مناسبت 5 
مهــر روز جهانــي 
جهانگردي، بر هویت 
بخشــي و ارتقــاء 
مشاغل مرتبط با این 
صنعت بــزرگ براي 
هموار ســازي مسیر 
توسعه پایدار و ترسیم 
آینده اي بهتر در ابعاد 

اقتصادي و اجتماعي تاکید کرد. به گزارش میراث آریا، در پیام 
ایشان به این مناســبت آمده است: »27 سپتامبر هر سال 
مصادف با 5 مهر آغاز مســیري تــازه براي صنعت عظیم 
گردشگري در جهان است. انتخاب یک عنوان براي هر سال 
از سوي ســازمان جهاني جهان گردي صرفاً یک نام گذاري 
نمادین نبوده، بلکه برآیند مهم ترین شاخصه هاي کنوني و 
نیازهاي آتي این صنعت و نیز راهبردي روشن و اجرایي براي 
تمام فعالیت هاي گردشگري بین المللي در یک سال پیش رو 
است. “گردشگري و اشتغال: آینده اي بهتر براي همه” عنواني 
است براي صنعت گردشگري که از امروز آغاز مي شود و تا 
پنجم مهرماه ســال آینده همچون چراغي فراروي تمام 
برنامه هایمان قرار مي گیرد. این عنوان کوتاه و گویا، نه تنها 
تبیین کننده رسالت فعالان گردشگري، بلکه روشنگر وظایف 
و رویکرد تمام دستگاه هاي اجرایي، تصمیم گیر و قانون گذار، 
برنامه ریز و آینده پژوه در قبال سومین صنعت بزرگ جهان 
است. صنعتي سبز که دور نیست روزي جایگاه نخست را به 
خود اختصاص دهد و اقتصاد جوامع را از خام فروشي، صنایع 
آلاینده و تجارت هاي بعضاً ســیاه رهایي بخشد و در کنار 
کارکرد اقتصادي خود، موجب نزدیکي و دوستي ملت ها و 
هم افزایي فرهنگ ها شود.  صنعت گردشگري به واسطه فواید 
بي شمار و روزافزونش هرساله بیش ازپیش توجه جوامع و 
دولت مردان را به خود معطوف مي کند و نویددهنده توسعه 
پایدار جوامع، تضمین کننده اشتغال آفریني و رفع بیکاري و 
فقر، بشارت دهنده برابري فرصت ها و زندگي توأم با صلح و 
شادي در جهان است. این صنعت جامع که خدمات و صادرات 
را به گونه اي مضاعف در خود دارد در سرزمین زیبا، چهارفصل 
و تاریخي ما نیز گام هاي شکوفایي را یک به یک طي مي کند 
و همسو با روند جهاني، موجب ارزآوري، اشتغال زایي و نشاط 
فرهنگي و اجتماعي مي شــود. با چنیــن ظرفیت هایي، 
گردشگري در سال گذشته براي کشورمان ۱۱.8میلیارد دلار 
ارزآوري داشته است و در ابعاد ملي هزاران شغل ایجاد کرده 
و موجب رونق اشتغال و بهبود معیشت بسیاري از هم وطنان 

در ۳۱ استان، صدها شهرستان و هزاران روستا شده است.



احمد توکلی در خصوص واگذاری شرکت ملی انفورماتیک گفت: واگذاری این 
نوع موسسات نشانه ضعف درک صحیح از شرایط است و باعث می شود خطرات 
زیادی متوجه ما شــود؛ به علاوه آنکه این شرکت ســرمایه اش نیروی انسانی 
مانوس شده با سیستم است، اگر دولت این شرکت را بفروشد )آنچنان( پولی به 
دست نخواهد آورد، ضمن آنکه سرمایه بسیار زیادی از دست خواهد داد. وی در 
گفت وگوییی در خصوص واگذاری شرکت ملی انفورماتیک اظهار داشت: کشور 
ما در شــرایط کنونی با دشــمن های اقتصادی زیادی مواجه است و یکی از 
ابزارهایش برای این دشمنی ها، نفوذ بوده و تا اندازه ای هم در این مورد موفق 
بوده است.وی ادامه داد: واگذاری این نوع موسسات نشانه ضعف درک صحیح از 
شرایط است و باعث می شود خطرات زیادی متوجه ما شود؛ به علاوه آنکه این 
شرکت سرمایه اش نیروی انسانی مانوس شده با سیستم است، اگر دولت این 
شرکت را بفروشــد )آنچنان( پولی به دست نخواهد آورد، ضمن آنکه سرمایه 
بسیار زیادی از دست خواهد داد. به نظر من از دو جنبه ضرر خواهیم کرد؛ یک 
ضرر مادی در واگذاری و یک ضرر بسیار بزرگ تر و خطیرتر، انتقال توانایی های 

جنگیدن به دشمن.

واگذاریشركتملی
انفورماتيکنشانهضعف
درکصحيحازشرایطاست

احمد توکلی

رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه کل موضوع بهبود فضای کسب 
و کار در حوزه مسئولیت وزارت صنعت، معدن و تجارت نیست، گفت: در دوره مسئولیت 
بنده در وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدامات متعددی در حوزه بهبود فضای کسب و 
کار در بخش صنعت و معدن صورت گرفته است به طوری که تعداد بخشنامه ها کاهش 
چشــمگیری پیدا کرده است.وی گفت : ســال گذشــته یکی از مهمترین گلایه ها 
تولیدکنندگان و فعالین اقتصادی تعدد و تکثر بخشنامه ها و رویه ها بود، اکنون همه 
فعالان اقتصادی اذعان دارند که بخشنامه ها به حداقل رسیده و کمترین تغییرات را 
داریم آن هم به خاطر تحریم ها است که مجبوریم به خاطر آنها تصمیم گیری را تغییر 
دهیم با این حال هیچ گونه بخشنامه ای بدون نظر فعالان اقتصادی ارائه می شود چرا که 
این سیاست کلی دولت است، در حوزه وظایف وزارت صنعت، معدن و تجارت صدور ۹۸ 
مجوز برعهده ما بود، امروز میزان آن به ۴۷ مجوز کاهش پیدا کرده است، در واقع ۴۰ 
درصد مجوزهای کسب و کار ادغام یا حذف شده است و مراجعه مردم و مراحل کار را 
کمتر کرده ایم؛ این امر در ۱۱ ماه حضور بنده در وزارتخانه محقق شده است و وزارت 
اقتصاد که مرکز پایش بهبود فضای کسب و کار است، وزارت صنعت و معدن را به عنوان 

دستگاه برگزیده در این حوزه اعلام کرده است. 

40درصدمجوزهای
كسبوكارادغام
یاحذفشده

رضا رحمانی

محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه »حدود 2۰۰ هزار 
میلیارد تومان، پروژه در دســت اجرا اســت« گفت؛ این پروژه ها با 
استفاده از توان شرکت های راهسازی در دست اجرا هستند و همواره 
بخش خصوصی به عنوان بدنه سازندگی کشور در اولویت قرار دارد. به 
گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی وزارت راه و شهر سازی، وی با 
اشاره به پیگیری های در دست انجام برای ایجاد منابع مالی پایدار در 
راستای توســعه حمل ونقل بیان داشت: صندوق توسعه حمل ونقل 
مصوب، ابلاغ و منابعــی نیز بــرای آن دیده شــد و امیدواریم در 
سال جاری تأسیس شود. وی افزود: سرفصل هایی نیز برای آن دیده 
شــد تا به عنوان یک ذخیره اعتباری از طرح های عمرانی پشتیبانی 
کند.  وزیر راه و شهرسازی با اشاره به مسأله اسناد خزانه و نرخ تنزیل 
آن نیز تأکید کرد: باید در پیشبرد برنامه ها به گونه ای مشارکت کنیم 
که مرتکب حق الناس نشویم. در مقابل نیز از آنجایی که اسناد خزانه 
بیت المال محسوب می شود، آیتم نویس ها هم نسبت به بیت المال 

ملاحظه داشته باشند.

تأسيسصندوق
توسعهحملو
نقلدرسالجاری

محمد اسلامی

عیسی کلانتری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به تاثیرات 
تغییر اقلیم در مسائل ژنتیک گفت: وقتی قرار است تا پایان قرن ۳ تا ۴ 
درجه افزایش دما داشته باشیم، قطعا تغییرات ژنتیک از جمله مقاومت 
روی دارو و بیماری خواهیم داشت که باعث گرفتاری های بزرگ می شود. 
وی در مراســم روز دامپزشــکی که در وزارت جهاد کشــاورزی برگزار 
شد،گفت: دامپزشکی شاید از نظر سازمانی در وزارت جهاد کشاورزی باشد 
اما در واقع فراتر از وزارت جهاد کشاورزی فعالیت می کند. دامپزشکی همه 
جا هســت؛ در زندگی مردم، در داخــل و خارج کشــور. معاون رئیس 
جمهوری افزود: دامپزشــکی، فرا تشکیلاتی اســت و بودن دامپزشکان 
ضمانت تامین بهداشت جامعه است و امیدوارم روزی برسد که دامپزشکی 
این کشور باعث سرافرازی ما بشود. کلانتری با ابراز نگرانی از اینکه همه 
چیز را عالی جلوه دهیم، گفت: نگرانی من این است که اگر با این نگاه که 
همه چیز عالی اســت پیش برویم و ادامه دهیم یک دفعه با مســائل و 
مشکلات متعددی مواجه خواهیم شد. ما باید دانش فنی خود را بالا ببریم 

در غیر این صورت یک فاجعه بزرگ اتفاق خواهد افتاد. 

تاثيرتغيير
اقليمبر
مسائلژنتيک

عیسی کلانتری 

 معافیت واردات خودروهای هیبریدی از پرداخت حقوق گمرکی که به منظور حفاظت 
محیط زیست در حال تصویب است، اقدامی سراسر ضرر است. این اقدام علاوه بر این که به 
حفظ محیط زیست کمکی نمی کند، ارزبری قابل توجهی دارد و مغایر با قوانین بالادستی 
کشور است.طرح ساماندهی صنعت خودرو در تاریخ ۹۸/۰۳/2۸ در صحن مجلس شورای 
اسلامی تصویب شد. شورای نگهبان در تاریخ ۹۸/۰۴/2۸ با اشاره به ایراداتی به برخی مواد 
این طرح، آن را به مجلس بازگرداند و کمیسیون صنایع ایرادات را رفع کرد.مجلس نیز در 
تاریخ ۹۸/۰۵/2۷ با رفع ایرادات در صحن علنی، آن را مجدد به شورای نگهبان ارسال کرد 
و در تاریخ ۹۸/۰6/۰6 سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد این طرح به طور کامل به تأیید 
اعضای شورای نگهبان نرسید و ایراداتی داشت که باید پس از رفع آنها، از سوی مجلس 
دوباره اعلام نظر شود.طرح ســاماندهی صنعت خودرو که قرار است به عنوان یک بستر 
قانونی در این صنعت، تحولی در خودروسازی کشور ایجاد کند، لازم است طرحی جامع و 
با کمترین نواقص باشد. بررسی های صورت گرفته نشــان می دهد باوجود نکات مثبت 
موجود در طرح فوق، ایراداتی اساســی نیز وجود دارد که کم توجهی به آنها ممکن است 
چالش های جدی برای کشور در سال های آتی ایجاد کند. در این نوشته به برخی ایرادات 

این طرح در زمینه واردات خودروهای هیبریدی با تعرفه صفر می پردازیم.

وارداتخودروهای
هيبریدیباتعرفهصفر؛
اقدامیسراسرضرر

گمرک ایران 

دکتر مصطفی ســالاری مدیرعامل ســازمان تامین اجتماعی با تبریک روز 
سالمند به تمامی پیشکسوتان و بازنشستگان کشور گفت: کارکرد این جلسات 
شنیدن مطالب شرکای اجتماعی و ذینفعان است که قطعاً این گفتگوها در 
تصمیم گیری ها اثرگذار است . وی با بیان اینکه با دریافت دیدگاهها و نظرات 
ذینفعان به دنبال کسب رضایتمندی آنها هستیم،افزود: خلاصه این جلسات 
تنظیم و مدون و برای وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارسال می شود. 
دکتر ســالاری با اشــاره به نظرات مطرح شده از سوی روســا و نمایندگان 
بازنشستگان حاضر در جلسه اظهار داشت: همسان سازی حقوق بازنشستگان 
مطالبه به حق این قشر است. آقای شریعتمداری نیز تاکید دارند که منابع لازم 
برای اجرای این موضوع را تامین کنیم. در این خصوص مقدماتی آغاز شده 
اســت. مجلس نیز به همسان سازی حقوق بازنشســتگان توجه دارد. دکتر 
سالاری با تاکید براینکه در نظر اســت مطالبات طرف قرارداد مراکز درمانی 
تامین اجتماعی سر ماه و به موقع پرداخت شود، افزود: ماه جاری نیز تعهدات 
خود را در قبال وزارت بهداشت ایفا کرده ایم و اجازه نمی دهیم کسری در این 

زمینه ایجاد شود و سعی می کنیم چنین رویه ای استمرار یابد.

ارائهخدماتبه
سالمندانوبازنشستگان
بهبودمییابد

دکتر مصطفی سالاری

هادي خاني مدیر کل دفتر بازرسي ویژه مبارزه با پولشویي و فرار مالیاتي سازمان 
امور مالیاتي در گفتگویی ضمن اشاره به حرکت در مسیر گام دوم هوشمند سازي 
نظام مالیاتي، گفت: پیش از این بر اساس ماده 2۳۰ قانون مالیات هاي مستقیم، 
ماده ۳۰ قانــون مالیات بر ارزش افــزوده و ماده ۱6۹ مکرر قانــون مالیات هاي 
مستقیم، سازمان امور مالیاتي کشور مجوز قانوني بررسي تراکنش هاي بانکي را 
دریافت کرده بود.وي با اشاره به اینکه در قانون بودجه سال ۹۸ نمایندگان مجلس 
شوراي اسلامي بر دسترسي سازمان مالیاتي به تراکنش هاي بانکي مجدداً تاکید 
داشتند،گفت: پیش از این تراکنش هاي بانکي به صورت سالانه دریافت مي شد اما 
بر اساس این قانون امکان دسترسي ماهانه به اطلاعات تراکنش هاي بانکي فراهم 
شد.مدیر کل دفتر بازرسي ویژه مبارزه با پولشــویي و فرار مالیاتي سازمان امور 
مالیاتي با بیان اینکه این سازمان در سقف و آستانه تعریف شده، اطلاعات تراکنش 
هاي بانکي سه سال اخیر مودیان هدف را دریافت کرده است، اضافه کرد: سالانه 
میلیاردها رکورد اطلاعات مربوط به تراکنش هاي بانکي در سیستم بانکي کشور 
انجام مي شود که سازمان مالیاتي نه به تمام این اطلاعات نیاز داشته و نه فضاي 

مناسب براي ذخیره سازي آن را در اختیار دارد.

بانکهاملزمبهارائه
ماهانهاطلاعات
تراكنشهايمؤدیانشدند

هادي خاني

قاسم تقی زاده خامسی، معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا از آغاز 
حذف قبوض آب از ســال آینده خبر داد و گفــت: برای پاییز 
پیش بینی ترسالی شده است و این موضوع باید در بازنگری سدها 
مورد توجه قرار گیرد. به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی 
وزارت نیرو، وی اظهار کرد: بخش آب هم مانند سایر دستگاه ها 
برای حذف قبوض برنامه ریزی کرده و این طرح به صورت پایلوت 
در اصفهان آغاز شده است.وی از آغاز حذف قبوض کاغذی آب از 
سال آینده خبر داد و افزود: شرایط ایده آل ما خود اظهاری مردم 
است. این طرح نیز در یکی از شــهرهای خراسان اجرا شده و 
بازخورد خوبی داشته است. درواقع می خواهیم مردم کنتور خود 
را بخوانند و اعلام کنند و مأموران آب ســالی یک بار به منازل 
مردم مراجعه کنند.معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا ادامه داد: 
مشــترکانی که کنترل مشــترک دارند باید هزینه آب را بین 
یکدیگر تقســیم کنند اما به طور کلی اطلاعات واحد در نظر 

گرفته می شود.

حذفقبوض
آبازسالآینده

قاسم تقی زاده خامسی

 عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری در 
پاسخ به سوالی درباره ساز و کار شورای نگهبان برای جلوگیری از 
ورود پول های کثیف به انتخابــات گفت: در خصوص نقش پول در 
انتخابات همه مسؤولان و مردم نگران این موضوع هستند و نیازمند 
قوانین بهتری در این باره هستیم، زیرا متاسفانه قوانین به کمک ما 
نیامده اســت.کدخدایی افزود: با این حال شــورای نگهبان تلاش 
می کند با استفاده از اختیاراتش هرجا تشخیص داد پول های کثیف 
نقش موثری در انتخابات داشــته و به نحوی در آن انحراف ایجاد 
کرده اســت با آن برخورد کند. به گزارش اعتبــار به نقل از روابط 
عمومی شورای نگهبان، سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوال 
دیگری در همین زمینه در توضیح این که شورای نگهبان از طریق 
چه ســازوکاری با پول هــای کثیف مقابله می کنــد، گفت: تلاش 
می کنیم با استفاده از اختیارات قانونی این کار را انجام دهیم، اما تا 
زمانی که قانون، راهکارهای روشنی تعیین نکرده است اقدامات شورا 

نیز کافی نخواهد بود. 

ضعفقانون
برایمقابلهباپول
كثيف

 عباسعلی کدخدایی

علیرضا محجوب، نماینده مردم تهران، ری، اسلامشــهر و شمیرانات در 
مجلس شورای اسلامی در نشست  »دیده بان رفاه و تامین اجتماعی« با بیان 
اینکه برای زندگی بهتر سالمندان در آینده باید فضا و تمهیدات خاصی را 
فراهم کنیم، اظهار کرد: این مسئله نیازمند ایجاد شرایط ویژه برای رفع 
مشکلات دوران سالمندی است تا افراد سالمند از فعالیت باز نایستند و 
احساس بطالت نکنند.وی افزود: در این راستا لازم است با همکاری وزارت 
کار، نهادها و کانون های بازنشستگی پژوهش های مناسبی برای ایجاد رفاه 
برای سالمندان انجام شود و این مسئله مباحث متفاوتی را در بر می گیرد.

نماینده مردم تهران، ری، اسلامشــهر و شــمیرانات در مجلس شورای 
اســلامی با اشــاره به آن دســته از افرادی که زیر پوشــش بیمه های 
تامین اجتماعی قرار ندارند، تصریح کرد: باید شرایطی فراهم شود تا این 
افراد بتوانند از حمایت های لازم برخوردار شوند. محجوب با بیان اینکه در 
بحث  حمایت از ســالمندان، عموم مردم را نباید فراموش کرد، گفت: در 
کمیسیون اجتماعی مجلس مسائل مربوط به سالمندان دنبال می شود تا 

راه کارهای مناسبی برای ایجاد رفاه آن ها ارائه شود.

پدیدهسالمندیتجربهجدیدی
دركشوراستكهمسائلآن
بایددقيقواكاویشود

علیرضا محجوب

محسن نریمان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس 
گفت: با برگزاري بیست و سومین نشست مجمع عمومي سازمان جهاني 
جهانگردي ) UNWTO ( این منطقه آزاد عضو وابسته به این سازمان شد.

محسن نریمان در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه پذیرش ۵ عضو جدید 
ایراني در مجموعه اعضاي وابسته سازمان  UNWTO  مورد تایید این سازمان 
قرار گرفت، افزود: مصوبه عضویت این اعضاي جدید در نشســت شوراي 
اجرایي سازمان جهاني جهانگردي در خرداد سال جاري در باکو مطرح و در 
خصوص آن رایزني شــده بود.وي اظهار داشت: عضویت اعضاي جدید در 
حاشیه بیست و سومین نشست مجمع عمومي سازمان جهاني جهانگردي 
که از ۱۸ تا 22 شهریورماه در سن پترزبورگ روســیه برگزار شده بود، به 
تصویب نهایي رسید.با تایید منطقه آزاد ارس در سازمان جهاني جهانگردي 
تعداد اعضاي ایراني این ســازمان به ۱۸ عضــو افزایش یافت. عضویت در 
سازمان جهاني جهانگردي امکان اســتفاده از آخرین دستاوردهاي علمي 
بخش هاي خصوصي و دولتي سایر کشــورها در حوزه هاي گوناگون مانند 

برنامه ریزي، بازاریابي، آموزش و تبلیغات را فراهم مي کند.

منطقهآزادارسبه
عضویتسازمانجهاني
جهانگرديدرآمد

محسن نریمان 

اقتصاد کلان
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عباسصالحی:
قدرتدوگانه
قدسیومدنی
درمرجعيتشيعی
كمماننداست

ستاری:1۳۵قلمدارویراهبردیو
مادهاولیه»ایرانساخت«میشود

معاون علمی و فناوری گفت: به 
زودی بــا ورود فــرآورده های 
جدید به بازار، نیاز کشور به این 
اقلام فناورانه و راهبردی به مدد 
تولیدات »ایران ساخت« تأمین 

خواهد شد.
 ســورنا ســتاری در افتتــاح 
پنجمین نمایشگاه ایران فارما با 
بیان اینکه در تولید و صادرات 
داروهای بیوتــک یک برتری 

ذاتی داریم، گفت: بیــش از پنجاه درصد فرآورده های دارویی 
ایران ساخت که به دیگر کشورها صادر می شود مربوط به این 

حوزه است.
وی افزود: صنعت داروهای نوترکیب و بیوتک، جزو حوزه های 
راهبردی دانش بنیان به شمار می رود و معاونت علمی و فناوری، 
با حمایت زیرساختی از تولیدکنندگان دانش بنیان و استارت 
آپ های این حوزه، تلاش می کند تا راه را برای کاهش وابستگی 
کشور به این فرآورده های راهبردی و مهم در کنار خلق ارزش 

افزوده و اشتغال میسر کند.
به گفته معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، از سال گذشته 
با اجرای برنامه خودکفایی تولید دارو را آغاز کرده ایم، 2۷ داروی 
بیولوژیک ۵۰ داروی شیمیایی و ۵۸ ماده اولیه دارویی که ۵۷۰ 
میلیــون دلار ارزبری دارد به مدد شــرکت های دانش بنیان و 

استارت آپ ها ایران ساخت می شود.
ستاری خاطر نشان کرد: به زودی با ورود این فرآورده ها به بازار، 
نیاز کشور به این اقلام فناورانه و راهبردی به مدد تولیدات »ایران 

ساخت« تأمین خواهد شد.
وی تاکید کرد: یکی از گام های معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری در حمایت از تولیدکنندگان داخلی، تحقق معافیت 
های مالیاتی بوده است؛ تلاش کردیم این معافیت های مالیاتی 
در تحقیق و توســعه شــرکت ها و تولید محصولات نوآورانه و 

جدید، اثرمند شود.
ســتاری با بیان اینکه ۱۳۵ قلــم داروی راهبردی و ماده اولیه 
»ایران ساخت« می شود، گفت: توانمندی شرکت های دانش 
بنیان و استارتاپ های داخلی، ارزش تولیداتمان را در حوزه دارو 

به حدود ۱.2 میلیارد دلار رسانده است.
معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری، بر ضرورت عزم جدی 
و همدلی برای رفع وابستگی در حوزه غذا تأکید کرد و گفت: در 
حوزه غذا به ویژه در حوزه های دام، طیور و آبزیان وابستگی های 

جدی داریم. 

گفتوگو محمدشریعتمداری:منابعحاصل
ازحذفیارانهدهکهايبالاوارد

چرخهاقتصادميشود
محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ورود 
منابع حاصل از حذف یارانه دهک های بالا از ماه اول به چرخه 

اقتصاد خبر داد.
ایشان  در حاشیه برگزاری نخستین گردهمایی صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روســتائیان و عشایر در محل سالن 
همایش های مرکز قلب تهران با خبرنگاران سخن می گفت، 
افزود: مجلس شورای اسلامی به دولت اختیار داده است که 
نسبت به حذف یارانه سه دهک درآمدی بالا اقدام کند که 
این به لحاظ تعداد جمعیت 24 میلیون نفر می شود.وی افزود: 
بررسی های ما در نمودار میزان درآمد و هزینه خانوار به شکل 
حرف یو ) U( اســت، یعنی جمع بسیار اندکی کمتر از یک 
دهک افرادی هستند که شرایط زندگی نامطلوبی دارند و از 

سوی دیگر کمتر از یک دهک وضعیت مطلوبی دارند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه در حذف 
دهک های بالای درآمدی و استفاده افرادی که ناتوانی مالی 
دارند، مشکلی نداریم و ما در این مسیر گام برمی داریم، 
افزود: در این دوره نزدیک به ۱70 هزار خانوار که حدود 700 
هزار نفر هســتند را در مرحله اول در دستور حذف افراد 
متمکن قراردادیم که ضریب خطایی کمتری دارد؛ اما هرچه 
به ســمت جلو حرکت کنیم چون به قاعده یو می رسیم و 
میزان درآمدهای مشابه هم در افراد و خانواده ها که طبقات 
متوسط جامعه را به خود اختصاص داده اند حتما با احتیاط 
عمل کنیم.وی تاکید کــرد: به هیچ وجه قصد نداریم در 
شرایط بد معیشــتی خانوارهای متوسط و پایین جامعه، 
ضریب خطا افزایش یابد و بخشــی از آنها مشمول حذف 
یارانه بگیران شوند؛ بنابراین با این دقت نظر کندی مشاهده 
می شود اما با کمک تمام بانک های اطلاعاتی جامع تر عمل 
می کنیم و تلاش داریم به اعتراضات به موقع رســیدگی 
کنیم. شریعتمداری بیان کرد: تاکنون نزدیک به ۶ هزار و 
700 اعتراض در سامانه شده است و افراد اجازه رسیدگی 
به وضعیت مالی خود را به ما داده اند و برای این منظور بیش 

از یک ماه زمان نیاز دارد.
وی درباره اعتراض برخی افراد با درآمد بالا در این ســامانه 
گفت: اعتراضات در جامعه های هدفی صورت می گیرد که 
بســیار جای تعجب دارد؛ به گونه ای که مدیران کل برخی 
دستگاه ها و صاحبان مشاغل آزادی همچون پیمانکاری که 
به طور طبیعی نباید جزو معترضین باشند در بین معترضین 
وجود دارند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه 
با پالایشی که انجام می دهیم حتما این کار را انجام می دهیم 
که افراد متمکن با درآمدهای بالا مشــمول دریافت یارانه 
نشوند، درباره محل هزینه منابع حاصل از یارانه دهک های 
بالای درآمدی، گفت: در اولین جلســه نظارتی حمایت از 
معلولین با توجه به اینکه این قشر از مددجویان در شرایط 
مطلوبی به سر نمی برند، پیشنهاد دادیم منابع حاصل از این 
دوره به این امر اختصاص یابد و معاون اول رئیس جمهوری با 

آن موافقت کردند.

مستخدمینحسینی:نبایدشرکتملیانفورماتیکراواگذارکرد
تمــام تراکنش هــا، اطلاعات مربــوط به ورودی سیســتم، 
سپرده گذاران، پس انداز کننده ها، اعطای تسهیلات به اشخاص 
و طرح هایی که الان تحت عنوان شاپرک مطرح است و امثال آنها 
تماما مربوط به شرکت ملی انفورماتیک است. از این رو نمی شود 

شرکت ملی انفورماتیک را واگذار کرد.
مستخدمین حســینی، معاون ارزی اســبق بانک مرکزی در 
گفت وگو یی اظهار داشت: مسائل مربوط به واگذاری ها به بخش 
خصوصی موضوعی است که باید به آن توجه دقیقی کرد. ضمن 
آنکه دولت باید در شرکت ها و بخش هایی که تصدی گری دارد 
آنها را واگذار کند؛ اما توجه داشته باشد فعالیت هایی که مرتبط 
با حکومت و مباحث امنیتی است نباید به بخش خصوصی واگذار 
شود؛ مسائلی که دولت ها درمورد آن وظیفه ای برعهده دارند و 
آن فعالیت هــا هم مختص دولت به حســاب می آید و نه بحث 
تصدی گری. یکی از آن موارد بحث هایی اســت که به آمارهای 
کلان کشــور و آمارهای اقتصادی کشــور مربوط می شود که 

درنهایت دولت و مراکز دولتی هســتند که باید بر آن اطلاعات 
نظارت داشته باشند. مثلا در کشورهای غربی با اینکه خیلی از 
آمارهای مربوط به تولید ناخالص داخلی را موسسات پژوهشی 
بخش خصوصی انجام می دهند و تقدیم مراکز دولتی می کنند؛ 
امــا این مراکز دولتی هســتند که آنها را ادغــام می کنند و با 
مسئولیت خود آنها مرتب و دقیق و در روز موعد منتشر می شود.  
وی تاکید کرد: درواقع نباید اطلاعاتی را که اساس تشکیلات یک 
نظام و دولت اســت به بخش خصوصی واگذار کرد؛ مثل حوزه 
مالیات. مثلا حوزه مالیاتی را نمی شود به بخش خصوصی واگذار 
کرد. اینجا دیگر بحث تصدی گری نیست، این بحث حاکمیتی 
است. وقتی می گوییم بحث حاکمیت یعنی بود و نبود یک نظام 
و یک دولت بــا آنها ارتباط پیدا می کنــد. فرض کنید نیروی 
انتظامی، ارتش، ســپاه یا تشــکیلات مرتبط با آنها را به بخش 
خصوصی واگذار کنیم! آنها را نمی شود واگذار کرد چون مسائل 
مربــوط به حاکمیت اســت. حالا بحث مربــوط به اطلاعات 

انفورماتیک از همان دسته است.
مستخدمین حسینی اظهار داشت: تمام تراکنش ها، اطلاعات 
مربوط به ورودی سیستم، سپرده گذاران، پس انداز کننده ها، 
اعطای تسهیلات به اشخاص و طرح هایی که الان تحت عنوان 
شاپرک مطرح است و امثال آنها تماما مربوط به شرکت ملی 
انفورماتیک است. از این رو نمی شود شرکت ملی انفورماتیک 
را واگــذار کرد. عوامل اجرایی و عملیاتــی آن مانند ایجاد 
نرم افزار و بسترسازی، تولید نرم افزاری را که بتواند کارآمد 
کار کنــد می توان به بخش خصوصی داد، اما خروجی کار و 
آنجا که اطلاعات می گیرد و پــردازش می کند و بعد آن را 
به عنوان داده تحویل نظام بانکی کشــور در راس اش بانک 
مرکزی می دهد را خیر. این اطلاعات جنبه حاکمیتی دارد 
چنانچــه وظیفه خود بانک مرکزی هم همین طور و حافظ 
اموال مردم اســت. همواره افراط و تفریط هایی درخصوص 

بحث های خصوصی سازی مطرح می شود.   

انواری:  آموزش به کارشناسان روابط عمومی باید در اولویت باشد
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی 
وزارت صنعــت، معدن و تجارت خواســتار 
هماهنگی و هم افزایی بین دستگاه ها و بخش 

مختلف در حوزه روابط عمومی شد.
محمدرضــا انواری صبح امروز )ســه 
شنبه( در نشســت با مدیران روابط عمومی 
حوزه بازرگانی وزارت صمت با بیان این مطلب 
گفت: فعالیت های بازرگانــی در برگیری و 
حساسیت بسیاری دارد. او با اشاره به ضرورت 
هماهنگی و هم افزایی دســتگاهی مختلف 
گفــت: باید وحدت رویه بین دســتگاه های 
مختلف وجود داشته باشد تا بتوان از ظرفیت 
های مختلف استفاده کرد؛ چرا که هر یک از 
دستگاه ها درحوزه های مختلف ظرفیت های 
متعددی دارند و اگر از این ظرفیت ها درحوزه 
روابط عمومی استفاده شود، مشارکت و هم 
افزایی به وجود آمده قطعا باعث ارتقا فعالیت 

ها می شود.
او در توجه به سواد رسانه ای گفت: سواد 
رسانه ای نسبت به گذشته کمتر شده است و 
آن طور که باید شاهد محتوای فاخر و اثر بخش 
نیستیم. او خواستار هم افزایی روابط عمومی 
دستگاه ها و بخش های مختلف شد. انواری در 
بخــش دیگری از صحبت هایــش از تعامل 

ســازنده با رسانه ها خبرداد و گفت: تعامل به 
معنای ارائه اطلاعات، دیتا و محتوای مناسب 
اســت که بایددراختیار رسانه های مختلف 

ورسمی گذاشته شود.
او توضیح داد: روابط عمومی ها باید نقش 
واسطه مناسبی بین سازمان و رسانه ها برقرار 
کنــد که در این صورت یــک تعامل برد برد 
خواهد بــود. رئیس مرکــز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت صنعت، معدن در بخش 

دیگری از صحبت هایش به آموزش اشاره کرد 
و گفت: کارمنــدان روابط عمومی باید چند 
بعدی باشند و باید کارشناسان روابط عمومی 
همزمان چند نقش کاری را یاد بگیرند. انواری 
گفت: باید مــا آموزش های کوتــاه مدت و 
کاربردی برای کارشناسان در نظر بگیریم. او 
به پتانسیل زیاد شبکه های اجتماعی اشاره 
کرد و گفت: اگر چه ســرعت انتشار اخبار در 
شــبکه های اجتماعی زیاد است. اما؛ راستی 
آزمایی آن کم اســت ولی چنین فضایی می 
تواند به اطلاع رسانی کمک کندو باید به سمت 

استفاده از این ظرفیت ها برویم.
در ادامه این نشســت اشرفی، مسئول 
روابط عمومــی و ارتباط با رســانه های امور 
بازرگانی از مدیران روابط عمومی درخواســت 
کرد: گزارش های دوره ای با تاکید بر محتوای 
مثبت و منفی که در نتیجه تولید محتوای اثر 
بخشی برای مخاطب است و ابزار مناسبی برای 
اطلاع رسانی است را ارئه دهند. اشرفی لازمه 
تولید محتوا در این حوزه را تشــکیل یک تیم 
محتوا مناسب در دستگاه های مختلف دانست. 
او با اشــاره به رتبه بندی روابط عمومی های 
بخش های مختلف گفت: روابط عمومی بخش 
های مختلف بنا به تعاملی که با رسانه ها و دیگر 

بخش های همکار خود دارند قرار است که رتبه 
بندی شــوند و این رتبه بنــدی در آینده در 
استفاده از ظرفیت های حوزه بازرگانی هم موثر 
خواهد بود. او با اشاره به تعامل بین دستگاه ها 
گفت: بعضی از دستگاه ها امکانات مناسبی دارند 
و بعضــی دیگر ندارند و باید فضایی را به وجود 
بیاوریم که همه استفاده کنند و تجمیع امکانات 
برای نتیجه مطلوب صورت بگیرد. اشرفی در 
بخش دیگری از صحبــت هایش گفت: واحد 
ارتباطات مردمــی باید در حوزه های مختلف 
تشــکیل شود و از آنجا که ما مستقیما با مردم 
روبرو هستیم نیاز تشکیل واحد ارتباط مردمی 
در هر دســتگاهی لازم است.وی به مسئولیت 
های اجتماعی، دستگاه های مختلف اشاره کرد 
و گفت: دســتگاه های مختلــف فعالیت های 
زیادی را در حوزه مسئولیت اجتماعی انجام می 

دهند که باید به سمع و نظر مخاطب نرسد
او تقاضا کرد که تمامی فعالیت هایی که 
در حوزه مسئولیت اجتماعی در دستگاه های 

مختلف انجام می شود را گردآوری کنند.
یادآور می شــود،در نشســت مدیران 
روابــط عمومــی حــوزه بازرگانــی وزارت 
صنعت،هریک از مدیران بــه بیان دیدگاه و 

فعالیت های خود پرداختند.

 سرهنگ رضا رضایی رئیس پلیس راهور استان اصفهان همزمان با فصل 
پاییز، طرح برخورد قانونی پلیس با رانندگان خودروهای دودزا شدت 
گرفت. به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی پلیس راهور اســتان 
اصفهان  ایشان اظهار داشت: با اجرای طرحی برای مقابله با آلودگی هوا 
در فصل ســرما، از تردد خوردوهــای دودزا وآلاینــده در خیابان ها 
جلوگیری ، فک پلاک و به تعمیرگاه منتقل می شــود. سرهنگ رضا 
رضایی کاهش آلودگی هوا همزمان با فصل پاییز، طرح برخورد قانونی 
پلیس با رانندگان خودروهای دودزا شدت گرفت. رییس پلیس راهور 
استان اصفهان گفت: با اجرای طرحی برای مقابله با آلودگی هوا در فصل 
سرما، از تردد خوردوهای دودزا وآلاینده در خیابان ها جلوگیری ، فک 
پلاک و به تعمیرگاه منتقل می شود.ســرهنگ رضــا رضایی کاهش 
آلودگی هوا را از مهمترین مزایای اجرای این طرح دانســت و افزود: از 
ابتدای امسال تا پایان شهریور بیش از 2۷ هزار خودرو دودزا وآلاینده 
محیط زیست در استان اصفهان شناســایی و با رانندگان آن برخورد 

قانونی شده است.

برخوردقانونی
پليسبارانندگان
خودروهایدودزا

 سرهنگ رضا رضایی
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 عظمیان : رشد تولید در گروه فولاد مبارکه
 نسبت به مدت مشابه سال قبل 

الیاسحضرتی:بهکارگیریتمامظرفیت
دولتومجلسبرایجلوگیریازخامفروشی

 نخســتین همایش بین المللی 
فولاد و جشنوارۀ صنعت فولاد در 
چابهــار از روز پنجشــنبه ۱۱ 
مهرماه در این شهر برگزار شد. 
هدف از برگــزاری این همایش 
فراهــم آوردن مقدمه ای برای 
حضور مؤثر و مداوم عرصۀ فولاد 
به عنوان یک صنعت پیشــرو و 
پیشتاز در چابهار و صنعتی شدن 
این نگین و گنج پنهان سواحل 
مکران است. الیاس حضرتی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی، در جریان بازدید از غرفۀ فولاد مبارکه در نخستین 
نمایشگاه و همایش فولاد چابهار با اشاره به نقش فولاد مبارکه در 
تولید و توسعه فولاد کشور گفت: استان اصفهان و به طور مشخص، 
فولاد مبارکه مرکز ثقل صنعت فولاد کشور است. وی خاطرنشان 
کرد: دانش فنی فــولاد مبارکه می تواند برای احداث کارخانۀ 2 
میلیون تنی فولاد مکران چابهار چاره ســاز باشد. وی در بخش 
دیگری از ســخنان خود با اشاره به معضل خام فروشی در بخش 
سنگ آهن گفت: بنا بر تأکید مقام رهبری، تمامی ظرفیت دولت 
و مجلس برای جلوگیری از خام فروشی به کار گرفته شده است. 
به خاطر داشته باشیم کشوری که تولید نداشته باشد نمی تواند 
رونق اقتصادی و تولید ناخالص داخلی داشــته باشد و این میسر 
نمی شود، مگر با رفع موانع تولید و حمایت از تولید داخلی که این 
امر در کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با جدیت در 
حال انجام است. وی اظهار داشت: علی رغم همۀ پیش بینی های 
منفی سازمان های بین المللی از رشد اقتصادی کشور، ما شاهد 
آنیم که در حوزه های مختلف به رشد اقتصادی بسیار خوبی در 
سال جاری دست یافته ایم. دکتر مدرس خیابانی قائم مقام وزیر 
صمت نیز در آئین افتتاحیه نخستین نمایشگاه و همایش فولاد 
چابهار گفت: کشور ما برای افق ۱۴۰۴ ایجاد ۵۵ میلیون تن فولاد 
را هدف گذاری کرده اســت. این در حالی اســت که بزرگ ترین 
شرکت های فولادی کشــور از جمله فولاد مبارکه و ذوب آهن 
اصفهان به دلیل خام فروشی و صادرات سنگ آهن با کمبود سنگ 
آهن و مواد اولیه مواجه اند. وی تصریح کرد : بنا به فرمایش مقام 
معظم رهبری، باید با رونق تولید، مواد خام را در کارخانجات داخلی 
کشــور به موادی با ارزش افزوده بالاتر تبدیل کنیم و ســپس با 
صادرات شمش و ســایر محصولات فولادی سود آوری و رونق 
اقتصادی بیشتری برای کشورمان به بار آوریم. در همین خصوص 
محمد رضا بهرامــن رئیس خانه معدن ایران  اظهار داشــت:با 
درآمدهای نفتی نتوانستیم به رشد و شکوفایی اقتصاد کشور کمک 
کنیم. امروز  ســاختن اقتصادی کارآمد برای کشور بر دوش تک 
تک ماست.شــرکت خصوصی و دولتــی فرقی نمی کند؛ باید با 
استفاده از ظرفیت های ورود سرمایه گذاری داخلی و خارجی در 
این راه گام برداریم. وی با اشــاره به صدور مجوز احداث کارخانه 
فولادسازی با ظرفیت 2 میلیون تن در منطقۀ  چابهار  تصریح کرد 
: مسئله خام فروشی نگرانی همه مسئولین به ویژه شخص مقام 
معظم رهبری اســت. از این رو باید زنجیره فولاد در کشور کامل 
شود تا از این طریق اشتغال و ارزش افزوده بیشتری برای کشور 

حاصل شود.

اســتاندار اصفهان عنوان کرد: الگو سازی برای مصرف بهینه آب، رونق تولید و 
اشتغال زایی از جمله اولویت های مدیریت استان است که امیدواریم با همکاری 
بسیج سازندگی و سایر دستگاه های اجرایی ذیربط محقق شود. به گزارش اداره 
کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر عباس رضایی در 
جلسه کارگروه  بسیج سازندگی استان اصفهان، اظهار داشت:   بسیج سازندگی 
و دستگاه های اجرایی  در جهت سازندگی و رونق تولید، اشتغال زایی و رسیدگی 
به مناطق محروم  با همدلی و هم افزایی و به دور از جزیره ای عمل کردن، اقدام 
کنند. وی ادامه داد: بسیج سازندگی پتانسیل ها و ظرفیت های بسیاری دارد 
در همین راستا کمیته ای برای احصا مسائل و مشکلات مناطق محروم و توسعه 
یافته و همچنین جهت هماهنگی و هم افزایی بین دستگاه های ذیربط تشکیل 
می شود. استاندار اصفهان عنوان کرد: الگو سازی برای مصرف بهینه آب، رونق 
تولید و اشتغال زایی از جمله اولویت های مدیریت استان است که امیدواریم با 
همکاری بسیج سازندگی و سایر دستگاه های اجرایی ذیربط محقق شود. رضایی 
تاکید کرد:  هر پروژه ای آغاز می شود نباید نیمه تمام بماند و پروژه دیگری تعریف 
و احداث شــود بلکه در درجه اول باید طرح های نیمه تمام را به بهره برداری 
رساند. حجت الله غلامی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان نیز در 
این جلسه یادآور شد: دستگاه ها و نهادهای متعدد همچون بهزیستی، کمیته 
امداد امام خمینی)ره(، دفتر امور روستایی استانداری اصفهان و معاونت توسعه 
روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری در خصوص سازندگی روستاها 
و محرومیت زدایی فعالیت های خوبی داشته و دارند. وی ادامه داد: امیدواریم 
با همیاری، همفکری و هماهنگی هرچه بیشتر دستگاه های ذیربط بتوان، غبار 
محرومیت را از چهره روســتاها و شهرستان های کم برخودار برداریم. حیدر 
قاسمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری نیز عنوان کرد: همکاری 
بین دســتگاهی میان بسیج سازندگی و دستگا ه های ذیربط استان به خوبی 
وجود دارد اما فرهنگ سازی برای افزایش مشارکت عمومی با این دستگاه ها 
به خصوص در برخی از شهرســتان های اســتان اصفهان احساس می شود. 
مجتبی فدا، فرمانده ســپاه صاحب الزمان استان اصفهان ضمن تقدیر و 
تشکر از مدیریت عالی استان برای حمایت همه جانبه از فعالیت های بسیج 
سازندگی در این جلسه و ارائه گزارش بسیج سازندگی، افزود: هماهنگی 
خوبی بین ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دستگاه های اجرایی استان 
برای کمک به مناطق محروم و ایجاد اشتغال در روستاها وجود دارد. وی 
اضافه کرد: ظرفیت های بسیار خوبی در بین جوانان استان اصفهان برای 
رفع محرومیت ها و آسیب های اجتماعی و اشتغال زایی در استان وجود 
دارد کــه باید آنها را مدیریت و جهت دهی کرد. فرمانده ســپاه صاحب 
الزمان)عج( استان اصفهان خاطرنشان کرد:  انتظار داریم علاقه مندان به 
سازندگی و محرومیت زدایی ها در ابتدا اولویت کار خود را استان اصفهان 

قرار دهند و سپس به استان های دیگر برای این امر سفر کنند.

نبودمدیریتباعثخشکیزایندهرودشد
زهرا سعیدی مبارکه خطاب به وزیر نیرو گفت: تبدیل وضعیت 
جانبازان فعال در این وزارتخانه که قرار بود از قراردادی به پیمانی 
تبدیل شوند را پیگیری کنید. نماینده مردم مبارکه در مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: تمام مواد قوانین شورای عالی آب باید 
رعایت شود از سوی دیگر استفاده از پسآب برای رشد محصولات 
کشــاورزی یکی از مواردی است که انتظار داریم شما به عنوان 
یک چهره علمی آن را از طریق هیات دولت پیگیری کرده و برای 
رفع این مشکل دستور ویژه بدهید ضمن اینکه این معضل را می 
توان از طریق همکاری با وزارت جهاد کشــاورزی و ســازمان 
حفاظت محیط زیست رفع کرد. احیای دریاچه ارومیه با سرعت 

بیشتری عملیاتی شود.
ناهیــد تاج الدین ضمن قدردانی از وزیر نیرو به دلیل به کارگیری 
مدیران زن و نگاه ملی که به حوزه آب دارد، افزود: مشکل خشکی 
زاینده رود در استان اصفهان که به بحران آب در این منطقه دامن 
زده اســت ناشــی از نبود مدیریت صحیح در حوزه آب بوده که 
امیدواریم که وزیر نیرو با رویکرد ملی که برای مدیریت این حوزه 
در پیش گرفته است این مشکل را نیز برطرف کند.نماینده مردم 
اصفهان در مجلس شورای اســلامی تصریح کرد: تامین برق در 
ورودی روستاها و جاده های استان اصفهان از مهم ترین مواردی 
اســت که وزیر نیرو باید توجه ویژه ای به آن داشته باشد چرا که 
تاریکی این جاده ها در شب باعث بروز تصادفات می شود، همچنین 
توجه ویژه به ســاماندهی لوله های آب مناطق روستایی از دیگر 

موضوعاتی است که باید در دستورکار این وزارتخانه قرار گیرد.
رضا اردکانیــان وزیر نیرو در ابتدا تاکید کرد که گزارشــی را در 
خصوص عملکرد این وزارتخانه در اجرای قانون برنامه ششم توسعه 

به فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی ارائه خواهند کرد.
وی افزود: ما در بحث آب و انرژی نیازمند همکاری سازمان یافته 
بانوان در سطح ملی هستیم و گریزی نداریم که از مصرف نامطلوب 

آب در شرایط کنونی که ریشه در فرهنگ دارد دور شویم.

خبـــرخبـــر

حمیدرضافولادگررئیسکمیسیونويژهحمايتازتولیدملیونظارتبراجرایاصل۴۴قانوناساسیدرگفتوگوباخبرنگارخبرگزاریخانهملتدربارهمزاياومعايبتشکیلوزارتبازرگانی،گفت:ادغاموزارتخانههایصنعتومعدن
وبازرگانیدرگذشتهبهصورتکاملانجامنگرفتواهدافقبلیآنمانندتولیدصادراتمحور،تجارتتولیدمحور،يکپارچهشدناعمالسیاستهایتعرفهایو...محققنشد.نمايندهمردماصفهاندرمجلسشورایاسلامیافزود:
پیشازاينمقرربود؛اساسنامهوزارتصنعت،معدنوتجارتارائهشودکههیچاقدامیدراينزمینهصورتنگرفتازسویديگربايدساختارآناصلاحمیشدکهگامیدراينزمینهبرداشتهنشد.نمیتواندربارهنتیجهادغاموزارت
بازرگانیوصنعتاظهارنظرکردویاظهارکرد:ازآنجاکهادغاموزارتصنعت،معدنوتجارتباوزارتبازرگانیبهصورتکاملومطابقبابرنامههایقبلیصورتنگرفت،نمیتواندربارهموفقیتياعدمموفقیتادغامايندووزارتخانه
اظهارنظریکرد.ايننمايندهمردمدرمجلسدهمبابیاناينکهرایمثبتنمايندگانبهتشکیلوزارتبازرگانیناشیازمسائلروزکشوربود،اضافهکرد:درصورتیکهشوراینگهبانباتشکیلاينوزارتخانهموافقتکندوزارتبازرگانی
نبايدجداازبخشتولید،صنعت،معدنوکشاورزیاقدامیانجامدهد.درحالحاضرتنهابايدوارداتمواداولیه،قطعات،ماشینآلاتومايحتاجمردمآزادباشد،وارداتدروزارتبازرگانیبايدباهدفتنظیمبازارصورتگیردرئیس
کمیسیونويژهحمايتازتولیدملیادامهداد:اگرچهمطرحمیشودباتشکیلوزارتبازرگانیوارداتافزايشپیدامیکندامااينوزارتخانهمیتواندباعملکردخودخلافايننظريهرااثباتکند.فولادگربابیاناينکهدرحالحاضرتنها
بايدوارداتمواداولیه،قطعات،ماشینآلاتومايحتاجمردمآزادباشد،افزود:وارداتدروزارتبازرگانیبايدباهدفتنظیمبازارصورتگیرد.وزارتبازرگانیبهقانونحداکثراستفادهازتوانداخلعملکندعضوکمیسیونصنايعو
معادنمجلسشورایاسلامیتصريحکرد:درصورتیکهوزارتبازرگانیبهقانونحداکثراستفادهازتوانداخلعملکردهوبهدنبالوارداتبیرويهنباشدمیتوانتشکیلآنراکورسویامیدیبرایساماندهیبازاردانست.رئیس

کمیسیونويژهحمايتازتولیدملیونظارتبراجرایاصل۴۴قانوناساسیاضافهکرد:وزارتبازرگانیبايدازوارداتمحصولاتتجملیوآنهايیکهدرداخلتولیدمیشود،خودداریکند.

مهندس عظیمیان با تأکید بر این که 
فولاد مبارکه مولود انقلاب است و 
بــه برکت خــون شــهیدان و زیر 
بمباران های هوایی دشمنان ساخته 
 شده اســت، تصریح کرد: حفظ و 
نگهــداری و ارتقای این صنعت که 
کارخانــۀ  بزرگ تریــن  امــروز 
فولادسازی و بنگاه اقتصادی کشور 
اســت، وظیفــۀ همۀ مدیــران و 

کارکنان است.
وی در ادامۀ ســخنان خود اظهار 
داشــت: از ابتدای حضور در فولاد 
مبارکه، بــر توجه به ارتقای ایمنی 
نیــروی انســانی شــرکت تأکید 
کرده ایــم و همواره خاطرنشــان 
ساخته ایم که باارزش ترین سرمایۀ 
فولاد مبارکه نیروی انسانی آن است. 
به شــکرانۀ خداوند و بــا تلاش و 
همکاری تمامــی واحدها، به ویژه 
مدیریت ایمنی و آتش نشانی، امروز 
شاهد آنیم که ضریب ایمنی فولاد 
مبارکه در بالاترین سطح خود قرار 

دارد.
مدیرعامل گــروه فولاد مبارکه در 
بخش دیگری از ســخنان خود با 
اشــاره به روند تولید فولاد خام در 

گروه فولاد مبارکه گفت: در ســال 
۱۳۹۷ در گــروه فــولاد مبارکه 
)شــرکت فــولاد مبارکــه، فولاد 
هرمزگان و مجتمع فولاد ســبا( ۹ 
میلیون و 2۰ هــزار تن فولاد خام 
تولید شده است. این در حالی است 
که برنامۀ شش ماهۀ اول سال جاری 
۴ میلیون و ۳2۰ هزار تن فولاد خام 
بــوده، اما عملکــرد واقعی با ۱۰۹ 
درصد تحقق برنامه، تولید ۴ میلیون 
و ۷2۸ هزار تن را نشان می دهد. به 
تعبیر دیگر، با همکاری همکاران تا 
پایان سال، علی رغم همه مشکلات، 
ان شــاء الله بیشتر از ســال ۱۳۹۷ 

تولید خواهیم کرد.
وی افزود: در شــش ماهۀ اول سال 
۱۳۹۸ تنــاژ فــروش داخلی به ۳ 
میلیون و ۱2۱ هزار تن و تناژ فروش 
صادراتی به ۷۵۳ هزار تن رسید. این 
در حالی اســت که در مدت مشابه 
ســال قبل میزان فروش داخلی 2 
میلیون و ۹۳۳ هــزار تن و فروش 
صادراتی 66۴ هزار تن بوده است. 
این ارقام نشان می دهد که با تلاش 
جمعی کارکنان در شش ماهۀ اول 
ســال جاری، در فــروش داخلی و 

صادراتی رشــد قابل ملاحظه ای 
داشته ایم.

مهندس عظیمیــان تصریح کرد: 
درآمــد فــروش کل )داخلــی و 
صادرات( در شــش ماهۀ اول سال 
گذشــته ۹۸ هزار و ۱۰۱ میلیارد 
ریال بوده است، درحالی که این رقم 
در شــش ماهۀ اول سال ۱۳۹۸ به 
2۰۰ هــزار و ۳۳۷ میلیــارد ریال 
افزایش  یافته است. همچنین درآمد 
فروش صادراتی در شش ماهۀ اول 
سال جاری، علی رغم همۀ مشکلات 
در حــوزۀ صــادرات و این مهم که 
فولاد مبارکه تأمین بازار داخلی را از 
اولویت های اصلی خود می داند، به 
۳۱۱ میلیــون دلار افزایش یافته 

است.
بهبود شاخص های کیفی محصول 
در فولاد مبارکه هم زمان با افزایش 
کمّی محصول از دیگر مباحثی بود 
کــه مدیرعامل فولاد مبارکه به آن 
اشاره کرد و گفت: طی شش ماهۀ 
اول ســال جاری در بســیاری از 
نواحی، شاخص های کیفی محصول 

از برنامه بیشتر است.
 او در بخش دیگری از سخنان خود 

مهم تریــن  از  برخــی  گفــت: 
فعالیت های شــش ماهۀ اول سال 
۱۳۹۸ عبارت اند از: برگزاری مجمع 
عمومی سالانۀ شــرکت و تقسیم 
سود نقدی ۳۹۰۰۰ میلیارد ریالی 
)ایــن رقم در ســال قبل ۱۸۷۵۰ 
میلیارد ریال بود و هم اکنون بیش 
از دو برابر شــده است(؛ پیشنهاد 
هیئت مدیره برای افزایش سرمایه از 
۱۳۰۰۰۰ میلیــارد ریــال بــه 
2۱۰۰۰۰ میلیارد ریال؛ کســب 
رکورد کمترین میــزان حادثه در 
شــش ماهۀ اول ســال؛ افزایــش 
رضایت و اشتیاق کارکنان در یک 
سال گذشته نسبت به پیش از آن؛ 
برگزاری پنجمین مراسم گلریزان 
فولاد مبارکه و شــرکای تجاری به 
مبلغ ۳2 میلیارد ریال؛ تولید انبوه 

فولاد گرید
API X60 جهــت اســتفاده در 
صنایع نفت و گاز برای اولین بار در 
کشــور؛ ثبت رکورد تولید در کلیۀ 
نواحی تولیــدی؛ افزایش ظرفیت 
تولید زنجیرۀ قلع اندود؛ انجام پروژۀ 
نوســازی )Revamp( کــورۀ ۱ 
فولادســازی مجتمع فولاد سبا و 

اجرای پروژۀ بارنامۀ داخلی در ورود 
مواد.

مهنــدس عظیمیان کســب این 
موفقیت ها را مرهون خودباوری و 
تلاش همۀ مدیران و کارکنان فولاد 
مبارکه دانست و گفت: برای ادامۀ 
این راه موفقیت آمیز در تلاشیم تا 
مشــکلات موجود در تأمین مواد 
اولیه و تجهیزات موردنیاز را برطرف 
کنیم. فــولاد مبارکه به این نتیجه 
رسیده است که همان گونه که در 
بومی ســازی قطعات، اقداماتی در 
سطح ملی انجام داده ایم، در بخش 
تأمین مواد اولیه و توسعۀ معادن نیز 
بایــد به طور جدی اقــدام کنیم تا 
بزرگ ترین فولادســاز کشــور و 
خاورمیانــه از این بابت با مشــکل 

مواجه نشود.
وی خاطرنشــان کرد: به طورقطع 
پشت هر تهدید فرصتی است و هر 
مشکل و مسئله ای راه کارهای جدید 
در افــق دید ما قرار می دهد. باید از 
رزمنــدگان دوران دفــاع مقدس 
بیاموزیــم که چگونــه در هنگام 
حملات دشمن از تهدیدها فرصت 
می ســاختند و خــود را تقویــت 
می کردند. باید با ارائۀ راهکاری نو و 
افزایش تنوع و سطح کمی و کیفی 
محصــولات، در این شــرایط که 
دشمنان فشــار خود را به حداکثر 
رســانده اند، در جامعه نشــاط و 

شادابی ایجاد کنیم.
او با تأکید بر این که توسعه های آتی 
شرکت می تواند طی مدت ۳ سال، 
۷ تا ۸ هزار فرصت شغلی ایجاد کند، 
گفت: بهترین راه مقابله با دشمن، 
افزایش بهره وری، تولید حداکثری 
و رونق تولید است. باید باور داشته 
باشیم که خداوند نیز کسانی را که 
تلاش می کنند مورد حمایت خود 
قرار خواهــد داد. به یقین راهبرد 
امسال مقام معظم رهبری مبنی بر 
رونق تولید بسیار هوشمندانه بوده 
است، چون اگر در کشور کار و درآمد 
رونق یابــد، ســایر کمبودها نیز 

قابل تحمل خواهد بود.
مدیرعامــل گروه فــولاد مبارکه در 
بخش پایانی ســخنان خود گفت: از 
این که همکاران پرتلاش و جهادی را 
کنــار خود دارم، احســاس شــعف 
می کنم و یقین دارم با همکاری همۀ 
این عزیــزان خواهیم توانســت به 
دستاوردهای بزرگ تری دست  یابیم.

فولادگر:رایمثبت
نمایندگانبهتشکيل
وزارتبازرگانی
ناشیازمسائلروز
كشوربود

مدیرعامل هلدینگ صدرتامین در 
2019 minex نمایشگاه

نهضتداخلیسازیدرذوبآهن
اصفهانباتولیدریلتبلورپیداکردهاست

نشست خبری دکتر سلیمانی، مدیرعامل هلدینگ صدر تامین و 
مهندس منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با حضور 
خبرنگاران در غرفه ذوب آهن در نمایشگاه minex 2019 برگزار 
شد.دکتر سلیمانی، در این نشست خبری  عنوان کرد :  صدرتامین 
، یکی از هلدینگ های شســتا است و ۱۳ شرکت مدیریتی و ۱2 
شــرکت غیر مدیریتی داردکه در اردیبهشت امسال این شرکت 
بورسی شد.وی افزود : هلدینگ صدر تامین در 6 ماهه نخست سال 
،  ۱6۴۰ میلیارد تومان فروش داشته و بودجه فروش در این مدت  
۳۰ درصد بیش از مقدار پیش بینی شده ، محقق شده است ضمن 
اینکه درصد پوشش بودجه تولید این شرکت نیز ۱۵ درصد بیشتر 
از بودجه مصوب است   .دکتر سلیمانی با بیان اینکه ،  استراتژی ما 
این اســت که با کسانی که ایده دارند به تولید محصولات با ارزش 
افزوده بپردازیم ، افزود :  نهضت داخلی سازی در ذوب آهن اصفهان 
با تولید ریل تبلور پیدا کرده است  و لیست قطعاتی که وارداتی است 
در تمام شرکت های هلدینگ آماده شده تا با کمک معاونت علمی 
و شتاب دهنده و فراخوانی که منتشر می شود ، بومی سازی شوند 
.وی دو برابر کردن EPS  را یکی  از سیاستهای کلی این هلدینگ 
دانست وگفت :  اولین شتاب دهنده تخصصی معدن و صنایع معدنی 
هســتیم وهمچنین صادراتی کردن ۳۰ درصد تولید را در برنامه 
داریم  . مدیرعامل هلدینگ صدر تامین اظهار داشــت : دنبال این 
هستیم که زنجیره تامین را در خود بنگاه داشته باشیم و تامین مواد 
اولیه و زیرســاخت از جانب خودمان باشد همچنین  در تلاشیم با 
اقداماتی ،  ارزش افزوده ایجاد کنیم و  جلوی خام فروشــی گرفته 
شود .دکتر سلیمانی همچنین از رشد ۴2 درصدی ارزش پرتفوی 
بورســی هدلینگ صدرتامین طی ۴ ماه گذشته خبر داد و گفت : 
ارزش پرتفوی بورســی این هدلدینگ در مهرماه ۱۳۹۸ به رکورد 

تاریخی   ۱۰ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان رسیده است .

www.etebar.net

درکارگروهبسیجسازندگیاستاناصفهانمطرحشد:
مصرفبهینهآب،رونقتولیدواشتغالزایی

دراولویتاموراست
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رويکردشرکتپالايشنفتاصفهانبهساختداخل،صرفهجوييارزيبههمراهداشتهاست
آماراقلامساختهشدهدرجهتتداومبومیسازی،هزينهانجامشدهومیزانصرفهجوييبهعملآمدهدرششماهنخستسالجاري،نويدبخشتلاشبيوقفهبراياستفادهازتوانمنديهاي
ساختداخلکشوروهمچنینجايگزينياقلامخارجيبودهوبنابراظهاررئیسپشتیبانيساختداخلشرکتپالايشنفتاصفهاندرکنارصرفهجويياقتصاديبالغبر۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۱۶۴ريال،شاهد
تداومچرخهتولیدشرکتوکاهشخروجارزازکشورنیزبودهايم.سعیداحترامیانافزود:درششماهنخستسالجاری،اقلامساختهشده۱9۸قلمبهتعداد۸۲۱ر۲۶قطعهبودهکههزينه
ساختآنها۳۵۵ر۵۷۲ر9۲۲ر۳۲ريالبودهاست.ايندرحالياستکهاگرمیخواستیمازخارجازکشورآنهاراواردکنیمميبايستافزونبر۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۱9۷ريالهزينهميکرديم.گفتنیاست
باوجودمحدوديتهایبینالملليناشيازتحريم،اينشرکتبامحوريتقراردادنفرمايشاتمقاممعظمرهبريدرخصوصسال»رونقتولید«،ساختداخلتجهیزاتموردنیازخودرابا
شــتابفزايندهايدردستورکارقراردادهاست.دراينمسیرباتلاشمتخصصانداخليوبهرهمنديازتوانمنديهايشرکتهايداخليبهروشمهندسيمعکوس،قطعاتوتجهیزاتاقلام
بسیارمهميازجملهقطعاتماشینآلاتدوار)کمپرسور،توربین،پمپ،میکسرو...(کولرهايهوايي،مبدلهايحرارتي،برجهاوظروفتحتفشار،لوازمکورهها،کنترلولوو...کهپیشازاينبا

خريدخارجيتامینميگرديد،ساختهشدهاست.

جناب آقای مسعود پورباقی 
با نهایت تأسف و تأثر ضایعه د                    رگذشت والده  

گرامیتان را به جنابعالی و خانواد                    ه محترم تسلیت 
عرض نمود                    ه، از د                    رگاه خد                    اوند                     متعال برای آن  

عزیز  علو د                    رجات و برای بازماند                    گان، صبر و 
شکیبایی آرزومند                    یم. 

مهد                    ی میرحید                    ری
مدیر و سردبیر هفته نامه اعتبار

                                                             

دکتر سعید نمکی
 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه د                    رگذشت والده  
گرامیتان را به جنابعالی و خانواد                    ه محترم 

تسلیت عرض نمود                    ه، از د                    رگاه خد                    اوند                     متعال 
برای آن  عزیز  علو د                    رجات و برای 

بازماند                    گان، صبر و شکیبایی 
آرزومند                    یم. 

مهد                    ی میرحید                    ری
مدیر و سردبیر هفته نامه اعتبار

                                                             

جناب آقای مهندس محمد نمایشی 
با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به شما و 
 خانواد                    ه محترم تسلیت عرض نمود                    ه، از د                    رگاه 

خد                    اوند                     متعال برای آن  عزیز  علو د                    رجات و 
 برای بازماند                    گان، صبر و شکیبایی 

آرزومند                    یم. 

مهد                    ی میرحید                    ری
                                                             مدیر و سردبیر هفته نامه اعتبار

باحضور معاون دفتر پدافند غیر عامل و مدیریت بحران وزارت نیرو دراصفهان صورت گرفت:

معاون دفتر پدافندغیرعامل و مدیریت بحران 
وزارت نیــرو در مراســم رونمایــی از مرکز 
عملیاتی اکیپ غواصی منطقه مرکزی جنوب 
کشور گفت: در سال گذشته از سوی وزیر نیرو 
دستورالعمل تشکیل اکیپ های غواصی برای 
شرکتهای تابع وزارت نیرو صادر شد و تاکنون 
اکیپ های غواصی منطقه مرکزی شــمال 
غرب در زنجان و منطقه مرکزی جنوب کشور 

در اصفهان تشکیل شد.
مهندس جهانبخشــی با بیان اینکه تا پایان 
ســال ۴ الی ۵ اکیپ غواصی دیگر درکشور 
تشــکیل مــی شــود تصریح کــرد: دفتر 
پدافندغیرعامل و مدیریت بحران وزارت نیرو 
درصدد است تا پایان سال در ۴ الی۵ منطقه 
دیگر در کشور اکیپ های غواصی راه اندازی 

نماید این درحالیست که همه شرکت های 
تابع وزارت نیرو ملزم به تشکیل اکیپ های 

غواصی هستند.
وی با اشــاره به قانون جدید مدیریت بحران 
کشــور اعلام کرد:در قانون جدید مدیریت 
بحران، وزارت نیرو مســئول مستقیم مهار 
ســیلابها درکشور می باشــد براین اساس  
تشکیل اکیپ های تخصصی  غواصی برای 
مهار حوادث غیر مترقبه در وزارت نیرو الزامی 

است.
وی گفــت: تشــکیل اکیپ هــای غواصی 
تخصصی برای مهار  حوادثی که  در زیر آب 
رخ می دهد ، بسیاراهمیت دارد زیرا غواصان 
علاوه برمهارت لازم در غواصی باید آشنایی 
کامل بر تجهیزات وتاسیسات صنعت آب نیز 

داشته باشند  
معاون دفترپدافندغیرعامل و مدیریت بحران 
وزارت نیــرو افزود: در قانون جدید مدیریت 
بحران کشور علاوه بر مهار سیلاب ها ،مهار 
تبعات خشکسالی نیز از وظایف  مسئولین امر 
در وزارت نیرو محسوب می شود همچنین 
تامین آب وبرق مردم در هر شرایطی بر عهده 

وزارت نیرو می باشد.
در ادامه این مراســم مدیرعامل شرکت آب 
وفاضلاب استان اصفهان گفت:قبل از ابلاغ 
دستورالعمل وزیر نیرو مبنی بر تشکیل اکیپ 
های غواصی در شــرکتهای تابع وزارت نیرو 
،آبفا اصفهان اقدام به تشــکیل اکیپ ۸ نفره 

غواصی در اصفهان نمود
مهندس هاشــم امینی با اشاره به ضرورت 

تشــکیل اکیــپ  غواصی در آبفــا اصفهان 
خاطرنشان ساخت:شرکت آبفا اصفهان در 
سالهای اخیر با وقوع چندین حوادث سنگین 
در بخــش آب و فاضلاب روبرو گردید براین 
اساس اکیپ غواصی در آبفا اصفهان تشکیل 
شد.وی اعلام کرد: اکیپ غواصی آبفا اصفهان 
علاوه بر آمــوزش غواصی در حال گذراندن 
دوره های تخصصی در صنعت آبفا هستند 
مهندس هاشــم امینی با اشاره به راه اندازی 
مرکز بحران با تجهیــزات مدیریت بحران 
دراصفهــان گفت: در حــال حاضر در صدد 
تشــکیل مرکز مدیرت  بحران در اصفهان 
هستیم این درحالیست که ماشین بحران آبفا 
اصفهان مجهز به تمامی امکانات برای مهار 
بحــران در کوتا هترین زمان ممکن اســت 
همچنیــن در  مهــار بحــران از پنل های 
خورشیدی و تلفن های ماهواره ی نیز بهره 

من می شویم
در ادامه دبیر شــورای مرکزی ورزش وزارت 
نیرو گفت:بدنبال اابــلاغ وزیر نیرو مبنی بر 
تشکیل اکیپ های غواصی در شرکتهای تابع 
وزارت نیرو ،تفاهم نامه ای میان وزارت نیرو 
و فدراســیون ورزش غواصی برای آموزش 

غواصی  منعقد گردید .
حسین زاده افزودعلاوه بر آموزش غواصی به 
افراد واجد شــرایط ،آموزش دفاع شخصی 
برای نگهبانان منابع و مخازن آب در وزارت 

نیرو در دستور کار قرار دارد.

رونمايیازمرکزعملیاتیاکیپغواصیمنطقهمرکزیجنوبوزارتنیرو
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کوروشپرويزيانرئیسکانونبانکهایخصوصیايرانگفت:درجهتحمايتازصادراتبهبازارعراق،۷شــعبهازيکبانکخصوصیايرانیازبانکمرکزیعراق
مجوزفعالیتدراينکشوردريافتکردهاستکهدوشعبهآنتأسیسشدهکهسرمايههرشعبه۵۰میلیوندلاراست.ویازآمادگیاينبانکهابرایتأمینمالی
نیازهایمالیصادراتخدماتفنیومهندسیدرعراقخبرداد.ايشاندرهمايشتأمینمالیصادراتبهبازارعراقافزود:برخیازطرحهایصادرکنندگانخدمات

فنیومهندســیايرانیدرعراقنیازبهتأمینمالیداردکهآمادگیداريمبهصورتکنسرسیومیيعنیباترکیبمنابعخودوبانکهایهمراهودرحدیکهبانک
مرکزیاجازهمیدهداينطرحهاراتأمینمالیکنیم.پرويزيانگفت:درجهتحمايتازصادراتبهبازارعراق،۷شــعبهازيکبانکخصوصیايرانیازبانک
مرکزیعراقمجوزفعالیتدراينکشــوردريافتکردهاستکهدوشعبهآنتأسیسشدهکهسرمايههرشعبه۵۰میلیوندلاراست.ویابرازکرد:برای
حمايتازصادرکنندگانکالاوخدماتفنیومهندسیبهعراقسهزيرساختنیازداشتیمکهآنرافراهمکردهايم.رئیسکانونبانکهاومؤسساتاعتباری
خصوصیايرانهمچنینگفت:نخستینزيرساختموردنیازپوششبیمهایتوسطصندوقضمانتصادراتوبیمههایتجاریبهمنظورحمايتازحملونقل
کالادربازارعراقبودکهآنراطراحیواجراکرديم.پرويزيانگفت:دومینزيرساختعقدقراردادباصندوقتوسعهملیبرایسپردههایارزیوريالی

بودکهالبتهشرايطتحريمیاخیرقدریحرکتآنراکندکردهاست.

كوروشپرویزیان:
۷شعبهیکبانک

خصوصیایرانیدر
عراقمجوزفعاليت

قرارگرفت

تبريکانتصابرئیسجديدصندوقبینالمللیپول
دکترهمتیرئیسکلبانکمرکزیجمهوریاسلامیايراندرتماستلفنیبارئیسجديد
صندوقبینالمللیپول،خانمکريســتالیناجورجیواانتصابویراتبريکگفتوبرایرئیس
جديدصندوقدرسمتجديدآرزویموفقیتکرد.دراينگفتوگویتلفنیخانمجورجیوا

تأکیدکردکهIMFبايدبهبهتريننحوبهکلیهاعضاخدمترسانیکندوکمکهایفنیخودرادراختیارآنها
قراردهد.همچنینویبیانداشتکهتلاشمیکندکشورهایعضوبهويژهکشورهادرحالتوسعهسهم
عادلانهایدربحثهاوتصمیمگیریهاداشتهباشند.صندوقازهیچگونهمساعدتیبهاعضاازجملهبانک
IMFمرکزیايراندريغنخواهدکرد.دکترهمتیضمنتشکرازتلاشهایخانمجورجیواابزارامیدواریکرد
تحتهدايتايشانروندخوبیداشتهباشدوازسهمعادلانهکشورهایدرحالتوسعهدرتصمیمگیریها

درمقابلسهامدارانعمدهنظیرآمريکاواروپاحمايتبکند.

تسهیلاتويژهبیمهکوثربرایعاشقانحسین)ع(
بیمهنامههوشــمندسفربیمهکوثر)مرکوری(بهمناسبتنهمینسالگرتاسیسشرکتباتخفیف
۷۰درصدیبرایزائرانعتباتعالیاتصادرمیشود.بهگزارشروابطعمومیبیمهکوثر،مرکوری
ارزانترينبیمهبدنهاستکهغیرحضوری،آنیوبرایبازهزمانیمحدودصادرمیشودوازآنجايی

کهبیمهگذاراندرتمامطولسالبهبیمهبدنهنیازندارند،اينبرنامهتلفنهمراهبرایصدوربیمهبدنهکوتاهمدت
توسطشــرکتبیمهکوثرراهاندازیشدهاســتتابیمهگذارانبتوانندخودروخودرادريکبازهزمانیمحدود
تحتپوششبیمهبدنهقراردهند.برپايهاينگزارش،مراحلصدوربیمهنامههوشمندسفربهترتیبشاملمشخص
کردنمبداومقصدسفر،ارسالدرخواستوبرآوردهزينه،بارگذاریتصويرگواهینامهوکارتماشین،ارسالعکس
اتومبیلدرهمانلحظهودرنهايتتايیدوصدوربیمهنامهاســت.براساساينگزارش،علاقهمندانبهخريداين

بیمهنامهمیتوانندازطريقنشانیhttps://65e3.app.link/BQTIe7LJ6W  اينبرنامهرابارگذاریکنند.

مجوزشورایعالیبیمهبه
کارگزاریهایبرخط

شــورای عالی بیمه، آیین نامه شماره 2/۹2؛ مکمل آیین نامه 
کارگزاري )دلالي( رسمي بیمه مستقیم را تصویب و به شرکت 
های بیمه ابلاغ کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل بیمه مرکزی، شــوراي  عالي بیمه در جلسه مورخ 
۱۳/۰6/۱۳۹۸، به استناد ماده ۱۷ و در اجرای ماده 6۸ قانون 
تأسیس بیمه مرکزي ایران و بیمه گري، آیین نامه کارگزاري 
)دلالي( رســمي بیمه مستقیم را اصلاح و به عنوان آیین نامه 

شماره 2/۹2 و مکمل آیین نامه مذکور تصویب کرد.
بنا بر این مصوبه، پروانه کارگزاری)دلال( رسمی بیمه برخط 
)آنلاین(، مجوزي اســت که به کارگزار بیمه حقوقی و یا سایر 
اشخاص حقوقی متقاضی واجد شرایط مقرر در این آیین نامه، 

توسط بیمه مرکزی صادر می شود.
این کارگزاری می تواند در خصوص مواردی مانند:

»ایجاد امکان مقایسه و ارایه مشاوره آنلاین در خصوص نرخ و 
شرایط خدمات بیمه به متقاضي خدمات بیمه ای«، »بازاریابی 
و ایجاد امکان فروش آنلاین در رشــته هــای بیمه ای برای 
مؤسســات بیمه، نمایندگان آنها و کارگزاران رسمی بیمه« و 
»ایجاد امکان واریز آنلاین حق بیمه از طریق اتصال به سیستم 

های مالی موسسه بیمه« فعالیت کند.
براساس این مصوبه، متن زیر به عنوان تبصره ۵ به ماده۳ آیین 

نامه مذکور اضافه می شود :
- مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره اشــخاص حقوقی 
متقاضــی اخذ پروانه کارگزاری )دلال( رســمی بیمه برخط 
)آنلاین( ضمن داشتن شرایط مندرج در بندهای ۱ الی ۷، ۹ و 
۱۰ ماده ۳ این آیین نامه، باید حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط 

در زمینه بیمه به تشخیص بیمه مرکزی داشته باشند.
بنا بر این مصوبه، سایر شــرایط لازم برای اعطای پروانه و کد 
فعالیت به کارگزاري برخط )آنلاین(، نحوه تبادل اطلاعات بین 
بیمه مرکزی و موسسه بیمه و کارگزار برخط )آنلاین( و سایر 
موضوعات مربوط با فعالیت کارگزاران برخط )آنلاین( توسط 

بیمه مرکزی ایران تهیه و ابلاغ خواهد شد.
همچنین کارگزار)دلال( رسمی بیمه برخط )آنلاین( مشمول 

سایر احکام مقرر در آیین نامه کارگزاران رسمی است.

خبـــر
مدیرعامل بانک ملی ایران که به استان خراسان جنوبی سفر کرده 
بود، پس از شرکت در همایشی که با حضور معاون اول رئیس جمهور 

و وزرای جهاد کشاورزی، نیرو، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ورزش و جوانان و رئیس 
کمیته امداد امام خمینی )ره( برگزار شد، در جمع کارکنان بانک نیز حضور یافت. 
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران دکتر حســین زاده در ادامه سفر خود به 
بیرجند با حضور در گردهمایی کارکنان ســتادی و شعب تحت پوشش اداره امور 
شعب خراسان جنوبی به ارائه راهکارهایی برای تعامل بیشتر با مشتریان و افزایش 
درآمد و سودآوری بانک پرداخت. وی با بیان این که جذب منابع ارزان قیمت باید 
در اولویت باشد، خاطرنشــان کرد؛ کاهش هزینه های بانک از طریق رعایت سود 
سپرده های ابلاغی همواره باید مد نظر همکاران باشد. مدیرعامل بانک ملی ایران 
همچنین با حضور در دو شعبه ممتاز بیرجند و بلوار معلم بیرجند، با کارکنان این 
واحدها دیدار و گفت و گو کرد. وی در این دیدارها با اشاره به پتانسیل خدمات بی 
بدیل دیجیتالی بانک ملیّ ایران تاکید کرد؛ همکاران باید به منظور تسریع و آسان 
شــدن تبادلات مالی مشتریان، در جهت معرفی محصولات دیجیتال بانک نظیر 

سامانه بام و اپلیکیشن بله تلاش کنند.

جذبمنابعارزانقیمتدراولويتاست

 رویداد رفاتک چلنج در راستای معرفی نیازهای فناورانه بانک رفاه و با 
هدف مشارکت و همکاری با استارت آپ ها و شرکت های نوآور برای رفع 

این نیازها، توسط رفاتک )مرکز نوآوری بانک رفاه( و با مشارکت بومرنگ )شبکه خدمات 
نوآوری( برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این رویداد در نظر 
دارد برخی از نیازها و چالش های بانک رفاه را به همراه رویکردهای توسعه فناوری این 
بانک در سه محور خدمات رفاهی به سالمندان و بازنشسته ها، پرداخت های ارزی برای 
گردشگران، گردشگران سلامت و روش های نوین نظرسنجی از مشتریان بانک از همه 
درگاه های ارتباطی )شــعبه، خودپرداز، اپ، وب ســایت و غیــره( معرفی و پس از آن 
مخاطبان می توانند پرسش های خود را مطرح کرده و با مدیران و متخصصان بانک وارد 
بحث و تبادل نظر شــوند. در نهایت استارت آپ ها و شرکت های نوآور فرصت دارند در 
مهلت مقرر پس از رویداد، راهکارهای پیشنهادی و طرح های خود را به برگزارکنندگان 
معرفی کنند. این راهکارها پس از ارزیابی توســط رفاتــک، از ارائه دهندگان برترین 
پیشنهادات برای شروع همکاری دعوت خواهد شد. علاقه مندان برای کسب اطلاعات 
بیشــتر و ثبت نام در رویداد می توانند با شماره  ۴۴2۳۹۹۷۱ )رفاتک( تماس حاصل 

کرده و یا به سایت رفاتک یا شبکه اجتماعی رفاتک مراجعه کنند.

برگزاریرفاتکچلنجباهدفمعرفینیازهایفناورانهبانکرفاه

دکتر علی صالح آبادی در جمع تعدادی از صادرکنندگان در اتاق بازرگانی 
تهران افزود: ابتدای امسال، بیش از ۴هزار میلیارد ریال از سوی بانک توسعه صادرات به صندوق 
توســعه ملی پرداخت شد ولی مجددا در اختیار بانک قرار نگرفته است. البته بانک با مشکل 
نقدینگی مواجه نیســت و تسهیلات صادرکنندگان را پرداخت  می کند؛ اما بانک تسهیلات 
سررسید شده را پرداخته اما اعتباری از صندوق توسعه ملی بازپس نگرفته است.مدیرعامل 
بانک توســعه صادرات با اشاره به اینکه هنوز بسته صادرات غیرنفتی سال ۱۳۹۸ ابلاغ نشده 
است، گفت: ابلاغ این بسته نیز از خواسته های ماست. راهکار فوری این است که دست کم بسته 
قبلی تمدید شود. با وجود این، تلاش ما این است که پرداخت تسهیلات صادراتی حتی بیش 
از گذشته ادامه پیدا کند. دکتر علی صالح آبادی در ادامه گفت: منابع بانک شامل منابع توسعه 
ملی، سرمایه بانک، سپرده مشتریان و خطوط اعتباری بانک مرکزی می شود و بانک توسعه 
صادرات در کل کشور و در میان بانک های توسعه ای ، از منابع صندوق توسعه ملی بیشترین 
تسهیلات را به صادرکنندگان اعطا کرده است. وی در مورد سپرده مشتریان به دو محدودیت 
اشاره کرد و گفت: به دلیل سود پایین و برخورداری از شعب کم، جذب سپرده های مردمی به 
نسبت بانک های دیگر در سطح پایین انجام می شود؛ از طرفی سود ۱۵ درصدی سپرده گذاری 

نیز به نسبت سود مرسوم در نظام بانکی جذابیتی برای مشتریان ندارد.

افزايشمنابعبانکتوانحمايتازرونقتولیدراافزايشمیدهد

نشســت تخصصی سلامت اجتماعی و توسعه که با حضور رئیس هیات 
مدیره و مدیرعامل بیمه سرمد، معاون و مدیرکل نظارت بر شرکت های 

بیمه ی بیمه مرکزی در دانشــکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار شد، معاون علوم 
اجتماعی و انسانی دفتر منطقه ای یونسکو، رئیس کرسی یونسکو در سلامت اجتماعی و 
توســعه، رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران و مدیرکل سلامت شهرداری تهران نیز 
حضور داشتند و به ایراد سخنرانی پرداختند. دکتر مجتبی کاتب رئیس هیات مدیره بیمه 
سرمد در این مراسم، گفت: انجام مسئولیت های فرهنگی و اجتماعی یکی از رویکردهای 
اصلی این شــرکت به شمار می رود. وی افزود: به همت همکاران در تمامی واحدها موفق 
شدیم، به سازمان های اجتماعی، فرهنگی و ورزشی همچون جمعیت هلال احمر، میراث 
فرهنگی، صندوق اعتباری هنر و فدراسیون های ورزشی خدمات بیمه ای ارائه دهیم و اقشار 
آسیب پذیری چون کارگران و صیادان را تحت پوشش خدمات خود قرار دهیم. مهندس 
مهدی مهدوی مدیرعامل بیمه سرمد نیز در این نشست، با اظهار خرسندی از حضور فعال 
این شرکت در حوزه مسئولیت اجتماعی، اظهار امیدواری کرد: برگزاری این نشست، گامی 
موثر جهت ارتقای سلامت اجتماعی در کشور باشد و افق های روشنی را در مسیر گسترش 

فعالیت بنگاه های اقتصادی در حوزه مسئولیت اجتماعی، ایجاد کند. 

براینخستینباردرصنعتبیمهکشور

روح اله خدارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی در جریان سفر به استان خراسان 
جنوبی که به منظور شرکت در همایش روز ملی روستا و عشایر انجام شد، با 

روســای شعب بانک در شهرســتان های بیرجند، خوسف، سربیشه و حاجی آباد و معاونان و 
کارشناس مسئولان مدیریت دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب 
بانک کشاورزی در استان خراسان جنوبی، خدارحمی در این نشست که روز دوشنبه ۱۵ مهر 
برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان بانک در استان ، اقدامات یکایک آن ها را در 
پیشبرد اهداف بانک موثر دانست و اظهار داشت: امروز به دلیل عملکرد بسیار خوب و خدمت 
رسانی شایسته به به قشر وسیع و مولد کشور ، موقعیت و جایگاه بانک کشاورزی در نظام  بانکی 
کشور بسیار خوب است و  مردم و مسئولان از عملکرد ما رضایت دارند . وی افزود: حفظ جایگاه 
مطلوب بانک کشاورزی، نیازمند تلاش ، نوآوری و پیگیری بیشتر است؛ تزریق ۴۵۰ هزار میلیارد 
ریال منابع جدید توســط بانک کشــاورزی به بخش کشاورزی به منظور پشتیبانی بیشتر از 
کشاورزان صورت گرفته است.مدیر عامل بانک کشاورزی با تاکید بر این که با تلاش و هماهنگی 
بیشتر می توان از تحریم های ظالمانه عبور کرد، گفت: در شرایط و موقعیت کنونی کشور هیچ 
عملی بالاتر و بهتر از حمایت از تولید ملی نیســت و عملکرد بانک کشاورزی در تامین امنیت 

غذایی این مرز و بوم ، همسنگ مجاهدت هایی است که در دفاع از کشور انجام می شود.

بهتريناقدامدرموقعیتکنونیکشور،حمايتازتولیدملیاست

بزرگترین خط تولید کانتینرهای حمل دریایی کشور با حضور وزیر راه 
و شــهر سازی و با مشــارکت بانک صادرات ایران در شهرستان ساوجبلاغ استان البرز 
راه اندازی شد.به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، طی مراسمی با حضور محمد 
اســلامی وزیر راه و شهرسازی، عزیزاله شــهبازی استاندار البرز، سید کاظم مرتضوی 
اسکویی معاون طرح و برنامه بانک صادرات ایران و مسئولان سازمان بنادر و کشتیرانی 
ایران، بزرگترین خط تولید کانتینرهای حمل دریایی کشور در شهرستان ساوجبلاغ با 
تسهیلات ۹6۰ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران افتتاح شد.با راه اندازی این خط تولید، 
توان ساخت سالانه بیش از ۱۰ هزار کانتینر در کشور فراهم شده که در فاز اول سه هزار 
و ۵۰۰ کانتینر به سفارش سازمان بنادر و دریانوردی و برخی شرکت های حمل و نقل 
دریایی و مشــارکت  بانک صادرات ایران ساخته خواهد شد. با اجرایی شدن این طرح، 
کشور از وابستگی به نوع خارجی و واردات این نوع کانتینرها بی نیاز خواهد شد.محمد 
اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در آیین گشایش این خط تولید گفت: از این پس، در این 
مجموعه روزانه ۱۰۰ کانتینر تولید و در اختیار حمل و نقل بار کشور قرار می گیرد. وی 
بیان داشت: در ابتدای تحریم ها سایر کشورها با هدف ضربه زدن به ناوگان حمل و نقل 

دریایی ایران تمام ۸۵ هزار کانتینر خود را از ایران خارج کردند. 

بزرگترينخطتولیدکانتینرهایحملدريايیبامشارکتبانک

همراه بانک  پاســارگاد علاوه بر اینکه نقش یک اپلیکیشــن بانکی را ایفا 
می کند، توانسته در بخش تسهیلات، خدمات مبتنی بر کارت و خدمات 

سپرده با ضریب امنیت بالا، مشتریان را از مراجعه به شعبه فیزیکی بانک بی نیاز ساخته و 
سهولت و کیفیت مطلوبی در این بخش برای مشتریان فراهم سازد.بانکداری همراه در ایران 
همگام با دنیا در حال پوست اندازی های جدیدی است و ظهور فناوری های نوین بانکی هم 
تغییرات مداوم در رفتار مشتریان را سبب شده هم مدیران بانکی را مجاب به مهاجرت فکری 
در فضای جدید کرده است.اپلیکیشن های همراه بانک امروزه فضای جدیدی در بانکداری 
ایجاد کرده و تغییر ذائقه مشتریان در اقبال این شعبه های کوچک بانکی در تلفن های همراه 
بی تأثیر نبوده است.از همین روست که شتاب در عرضه و به روزآوری این اپلیکیشن ها، توسعه 
پرشتابی را در کشور تجربه می کنند و هر بانکی تلاش دارد با ارائه بهترین و کامل ترین نسخه 
از همراه بانک بر روی گوشی های هوشمند شهروندان، مشتریان خود را حفظ کند و با ایجاد 
جذابیت های مؤثر، در جهت جذب مشــتریان جدید گام بردارد.بانک پاسارگاد که یکی از 
بزرگ ترین بانک های خصوصی کشــور اســت، در سال های اخیر تلاش کرده تا در حوزه 
فناوری های نوین بانکی با ارائه خدمات متنوع و مناسب حضور قدرتمندی در بازار بانکداری 

دیجیتال و خصوصا بانکداری همراه در کشور داشته باشد.

پرداختهایروزانهراباهمراهبانکپاسارگادبرنامهريزیکنید

فرجی مهماندار رییس اداره کل توسعه سرمایه انساني بانک قرض الحسنه 
مهر ایران از اعلام نتایج آزمون اســتخدامي خبــر داد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض 
الحسنه مهر ایران، فرجی مهماندار با اشاره به برگزاری آزمون استخدامي بانک در صبح روز 
جمعه مورخ یکم شهریور ماه ۱۳۹۸ بیان داشت: کارنامه آزمون داوطلبان محترم از ساعت 
۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۵/۰۷/۱۳۹۸ در سایت بانک قابل مشاهده مي باشد. وی افزود: 
به تدریج از داوطلبان برتر تا 2 برابر ظرفیت مورد نیاز بانک در حوزه هاي امتحاني )بر اساس 
شرایط اعلام شده در آگهي استخدام منتشر شده( جهت حضور در جلسات مصاحبه و طي 
ســایر مراحل استخدامي دعوت به عمل خواهد آمد. رییس اداره کل توسعه سرمایه انسانی 
تصریح کرد: زمان و مکان دقیق مصاحبه داوطلبان برتر متعاقباً اطلاع رســاني خواهد شد و 
نیازي به پیگیري تلفني و حضوري آنها نمي باشد. فرجی مهماندار ادامه داد: بانک قرض الحسنه 
مهر ایران بمنظور تأمین نیروي انساني مورد نیاز تلاش نمود با حفظ و رعایت عدالت و حقوق 
داوطلبان محترم، فرصت رقابت در شرایط یکسان را براي جوانان با انگیزه کشور فراهم نماید 
و امید دارد داوطلبان برتر به عنوان سرمایه اي ارزشمند، این بانک را در ارایه خدمت مناسب 
به مشتریان یاري نمایند. وي افزود: همچنین ضمن تشکر از سایر داوطلبان، آرزوي توفیق و 

بهروزي ایشان در تمامي مراحل زندگي را از خداي منان خواستاریم.

اعلامنتايجآزموناستخدامیبانکمهرايران

نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی صنعت ایران با حضور فعال 
بانک سامان در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 

برگزار می شود.به گزارش ســامان رسانه، بانک سامان با گستره متنوعی از 
خدمــات و محصولات در حوزه های گوناگون و برنامه جدی برای حمایت از 
فعالان صنایع مختلف در حوزه خدمات ریالی، ارزی و اعتباری با کادری کامل 
متشــکل از مدیران ارشد، میانی و کارشناســان متخصص در نوزدهمین 
نمایشگاه صنعت ایران حضور خواهد داشت. بر اساس این گزارش، بانک سامان 
که به واسطه خدمات گسترده و کامل خود در سال های گذشته به انتخاب اول 
شرکت های تولیدی و صنعتی به ویژه در حوزه غذا و داروی کشور تبدیل شده، 
در مدت برگزاری این رویداد با برگزاری جلســات و ملاقات حضوری آخرین 
خدمات و امکانات خود را در اختیار این حوزه اقتصادی کشور قرار خواهد داد. 
گفتنی است، نمایشگاه بین المللی صنعت از ۱۸ لغایت 2۱ مهر در محل دائمی 
نمایشگاه بین المللی تهران برگزار خواهد شد و علاقه مندان می توانند با حضور 
در غرفه بانک سامان در سالن ۳۱B مشاور ه های فنی لازم درزمینهٔ خدمات 

مالی و بانکی را دریافت کنند.

معرفیخدماتبانکساماندرنمايشگاهصنعتايران

مسعود بادین مدیرعامل بیمه آسیا در این نامه با اشاره به نامه شرکت بورس 
اوراق بهادار و لزوم اجرای مفاد ماده ۱۷ مکررا دستور العمل اجرایی نحوه انجام 

معاملات در بورس اوراق بهادار تهران  مبنی بر ضرورت برگزاری کنفرانس اطلاع رسانی، متن 
۱۱ سوال مطرح شده از سوی سهامداران و پاسخ های آنها را ارائه کرده است. وی در پاسخ به 
سوالی مبنی بر این که با توجه به در جریان بودن ارزشگذاری دارایی ها به منظور افزایش سرمایه 
از محل تجدید ارزیابی، برآورد شرکت از ارزش روز دارایی های ثابت) ارزش دفتری حدود ۴۷۵ 
میلیارد تومان ( چقدر است، اظهار داشته است: این شرکت به منظور افزایش سرمایه از محل 
تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشــهود، صرفا در بخش عرصه با کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری مکاتباتی را انجام داده است که به محض حصول نتیجه و تعیین ارزش جاری دارائی 
های مذکور به اطلاع عموم خواهد رسید.  وی در این نامه و در پاسخ به سوال سهامداران، فهرست 
دارایی های مورد تجدید ارائه و مشخصات آنها را اعلام کرده است. بادین در پاسخ به این سوال 
که آیا شرکت قصد و استراتژی لازم جهت افزایش سهم بیمه نامه عمر و پس انداز در پورتفوی 
بیمه ای خود را دارد؟ تاکید کرد: بیمه آسیا در راستای بهبود سهم بیمه های عمر و پس انداز، 
اقدام به تاسیس مجتمع فروش بیمه های عمر و پس انداز کرده که امید است نتیجه فعالیت 

های صورت گرفته در ترکیب پورتفوی شرکت، نقش شایسته ای را ایفا کند.

امسال۵۳.۰۰۰میلیاردريالحقبیمهتولیدخواهیمکرد
هم زمان با فرارسیدن ایام اربعین حسینی )ع(، شعب بانک آینده در 
سه استانِ ایلام، خوزستان و کرمانشاه، آماده ارائه خدمات مطلوب 

به زائران عتبات عالیات، می باشند.
با توجه به ایام سوگواری اربعین حسینی )ع( و حضور جمع کثیری از زائران و مشتاقان 
اباعبداله الحسین )ع( در مرزهای غربی کشور، شعب بانک آینده، در سه استان غربی، 

آماده خدمت رسانی مطلوب و گسترده به زائران محترم، خواهند بود. 
در این راســتا، به منظور رفاه حال زائران ارجمند اربعین حسینی)ع(، کلیه شعب 
استان های ایلام، خوزستان و کرمانشاه، از روز سه شنبه مورخ  ۱۳۹۸/۰۷/2۳تا روز 
سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰، به صورت یکسره از ساعت ۷:۳۰ صبح الی ۱۸:۰۰، 
باز بوده و خدمت رسانی به عموم مشتریان از سوی کارکنان شعب مذکور، صورت 

خواهد پذیرفت.
ضمناً، در روز شــنبه مورخ  ۱۳۹۸/۰۷/2۷مقارن با تعطیلی اربعین حسینی 
)ع(، کارکنان بانک آینده، در شعب استان های پیش گفته، از ساعت ۷:۳۰ صبح 
الی ۱۴:۳۰، در محل کار خود برای خدمت رسانی به مشتریان، حضور خواهند 

داشت.

اعلامآمادگیبانکبهخدماتمطلوببهزائراناربعینحسینی)ع(

مراســم اختتامیه جام ولایت ویژه رسانه ها با حضور خدادی معاون مطبوعاتی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دانی رییس انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه نگاران 
ایران، صابریان مدیر امور روابط عمومی بانک ملت، محمدی مدیر روابط عمومی ســازمان فرهنگی 
هنری شــهرداری تهران و مدیر فرهنگسرای رسانه، حیدری رییس انجمن مدیران رسانه ، قنبرزاده 
عضو هیات رییسه فدراسیون فوتبال، شاه کرمی مدیرکل تربیت بدنی وزارت نفت و عزیزی دبیر اجرای 
دومین دوره مسابقات برگزار شد و تیم های اول تا سوم این جام، مورد تجلیل قرار گرفتند. به گزارش 
روابط عمومی بانک ملت، علی اکبر صابریان در این مراسم در سخنانی با اشاره به این نکته که در باب 
اهمیت و جایگاه خبرنگاران ســخنان زیادی مطرح شده است و نقش آنها در آگاهی بخشی، توسعه 
شاخص های انسانی و اجتماعی و ترویج فرهنگ تعقل و پرسشگری بر کسی پوشیده نیست، اظهار 
داشت: رسانه یک ابزار است اما آنچه به رسانه رنگ، روح و اعتبار می دهد خبرنگار است به عبارت دیگر، 
همچنان خبرنگار، محور اصلی رسانه با وجود تمام پیشرفت های تکنولوژیک است. مدیر امور اداره کل 
دفتر مدیریت و روابط عمومی بانک ملت، افزود: این بانک به عنوان یک نهاد اقتصادی خدمتگزار که 
خدمات یا تســهیلات آن بیشتر جنبه اجتماعی و ملی دارد،  برای روشنگری در مورد عملکرد خود، 
دریافت بازخورد از فعالیت ها و تعامل با محیط کسب و کار به رسانه و قلم شیوای خبرنگاران نیاز دارد 

و البته این تعامل باید مبتنی بر حرفه ای گری و رسالت والای اطلاع رسانی باشد.

تجلیلبانکملتازتیمهایرسانهایبرترجامولايت

حجت اله مهدیان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون: بیشترین 
حجم ضمانت نامه های صادره بانک توســعه تعاون مربوط به اســتان خوزستان 

می باشــد.حجت اله مهدیان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه ارزیابی 
عملکرد مدیریت شعب استان خوزستان که صبح امروز به منظور بررسی و سنجش میزان کارایی، 
اثربخشی و تحقق کمی و کیفی عملکرد با توجه به برنامه ابلاغی سال ۹۸ در محل ساختمان ستادی 
میرداماد این بانک برگزار شد گفت: ضمانت نامه های صادره بانک در این استان در سال ۹۷ به ارزش 
22۴۰ میلیارد ریال بوده است که حدود ۱2 درصد مجموع عملکرد بانک توسعه تعاون در این شاخص 
را تشکیل می دهد.مهدیان با اشاره به اینکه آمار مناسب استان در ضمانت نامه نشان دهنده مهارت 
فنی، تخصصی و بازاریابی نیروی انسانی می باشد ضمانت نامه صادره خوزستان در شش ماهه ابتدایی 
سال جاری را به ارزش ۱۵6۰ میلیارد ریال اعلام نمود.مدیرعامل بانک توسعه تعاون با اعلام اینکه ۵ 
درصد تعداد شعب و دستگاه های پایانه فروش و ۴ درصد نیروی انسانی و دستگاه های خودپرداز این 
بانک در خوزستان بکار گرفته شده است گفت: استان با این امکانات سهم ۴ درصدی تجهیز منابع و 
۳.۴ درصدی مانده تسهیلات بانک را کسب نموده است.مهدیان در همین رابطه تصریح نمود: برای 
واحدهای تعاونی و تولیدی که چرخش مالی مناسب در فرآیندهای تولید و فروش خود ایجاد نموده اند 

حد اعتباری در نظر گرفته شود تا تأمین مالی مناسبی برای تولیدکنندگان انجام شود.

استانخوزستانبیشترينحجمضمانتنامههایبانکتوسعهتعاون

عبدالمجید پور سعید مدیر عامل بانک ایران ضمن قدردانی از همه کارکنان غرب 
کشــور که با وجود شــرایط بسیار سخت توانســتند در سطح کشــور عملکرد نسبتا مناسبی در 
توانمندسازی بانک در جهت رونق تولید استان داشته باشند، بیان کرد: آمار های ارائه شده قابل تقدیر 
است و بر کسی پوشیده نیست که تحقق اهداف در این منطقه  -باتوجه به شرایط اقتصادی منطقه - 
بسیار سخت تر از سایر مناطق کشور است اما همچنان با توجه به برنامه تعیین شده برای دیجیتالی 
شدن بانک تلاش های بیشتری را از سوی کارکنان باید داشته باشیم تا به اهداف تعیین شده برسیم.
وی در ادامه با اشاره به فعالیت های رو به رشد گروه مالی ایران زمین که در حال حاضر متشکل از۳6 
شــرکت بزرگ است، بیان داشت: در این گروه شرکت هایی در حوزه های مختلف در حال فعالیت 
هســتند که اهم آن ها می توان شرکت لیزینگ، بیمه، و به خصوص شرکت هولدینگ آی سی تی 
اشاره کرد که هرکدام می توانند برای گروه مالی ارزش آفرینی کنند . مدیرعامل بانک ایران زمین با 
بیان این مطلب اظهار داشت: درحوزه آی سی تی باتوجه به سرمایه گذاری هایی که انجام شده، در 
آینده ای بســیار نزدیک یکی از بزرگترین شرکت های حوزه آی تی کشور متعلق به این گروه مالی 
خواهد بود. وی در ادامه با اشاره به روند رو به رشد بانک ایران زمین در شاخص های نظام بانکی بیان 
کرد: شــرایط بانک ایران زمین در حال حاضر وضعیت بســیار مطلوب تری از گذشته خود دارد که 

حاصل تلاش بدون وقفه همه شما همکاران عزیز در اقصی نقاط کشور است.

درآيندهاینزديکبزرگترينشرکتحوزهآیتیکشورخواهیمشد

بانک شــهر با هدف حمایت از فعالیت های اقتصادی و بخش های 
اثرگذار در جامعه، تســهیلات ویژه ای در قالب طرح “شــهریار” به فعالان بخش 
اقتصادی دو گروه پزشکی و غیر پزشکی ارائه می کند. به گزارش مرکز ارتباطات و 
روابط عمومی بانک شهر، معاون شعب و توسعه بازاریابی این بانک با اشاره به اهمیت 
حمایت از فعالان اقتصادی داخلی در صنوف مختلف اظهارکرد: به منظور برخورداری 
اقشار مختلف جامعه از تسهیلات ، شــرایط و ضوابط اعطای تسهیلات به فعالان 
اقتصــادی در زمینه خرید تجهیزات، ابزارکار، مواد اولیه و مصرفی، خرید و تعمیر 
مطب و محل فعالیت در قالب طرح “شهریار” در نظر گرفته شده است. رحیم طاهری 
افزود: همه اشخاص حقیقی فعال در بخش های پزشکی و غیرپزشکی و رشته های 
مرتبط که به صورت مســتقل فعالیت می کنند یا از طریق انعقاد قرارداد با مراکز 
مرتبط پزشکی )کلینیک، بیمارستان و غیره( مشغول به فعالیت هستند، شامل این 
طرح می شوند. وی خاطر نشان کرد: اعطای تسهیلات در قالب طرح شهریار صرفاً 
به اشخاص حقیقی دارای مجوز، مجاز بوده و در خصوص اشخاص حقوقی گروه های 
هدف، تسهیلات به شخص حقیقی دارای مجوز فعالیت که به صورت حقوقی اداره 

می شود تا سقف تسهیلات تعیین شده برای شخص حقیقی امکان پذیر است.

اعطایتسهیلاتويژهبانکشهربهتمامیصنوف

وحید حجتي به عنوان مدیرعامل جدید شرکت 
پرداخــت  نوین انتخاب شــد. به گزارش روابــط عمومي بانک 
اقتصادنوین، حجتي که دانش آموخته نرم افزار کامپیوتر در مقطع 
 MBA ،CCNA کارشناسي است، دوره هاي فني و تخصصي
و DBA را نیز گذرانده است. او پیش از این در سمت هاي اجرایي 
و مدیریتي مختلفي از جمله شرکت پرداخت اول کیش، توسن، 

ایران  کیش و ... عهده دار مسئولیت بوده است.
گفتني اســت پرداخت  نوین که از شرکت هاي گروه اقتصادنوین 
محســوب مي شــود، خدمات متنوعي در زمینه دستگاه هاي 
خودپرداز، پایانه هــاي فروش، کیوســک، درگاه هاي پرداخت 

اینترنتي و موبایلي ارائه مي دهد.

انتصابوحیدحجتيبهسمت
مديرعامليشرکتپرداختنوين

چهاربانکایرانیدربین
برترینهایبانکداریاسلامی

در جدیدترین تحلیلی که درباره بازار مالی اسلامی منتشر 
شــده، نام چهار بانک ایرانی در بین ۱۰ موسسه برتر فعال در 
بانکداری اسلامی به چشم می خورد. در این گزارش تحلیلی که 
از سوی موسسه »مارکت ریسرچ نست« و با عنوان »بازار مالی 
اسلامی در جهان« منتشر شــده، چهار بانک ایرانی در جمع 
فعالان اصلی بازار مالی اسلامی حضور دارند. بانک ملی ایران، 
بانک ملت ایران، بانک صادرات ایران و بانک مسکن ایران چهار 
بانکی هســتند که نامشان در کنار دیگر بازیگران بزرگ حوزه 
فعالیت های مالی اسلامی به چشم می خورد. دیگر موسسه های 
فعالی که در کنار بانک های ایرانی در این لیســت حضور دارند 
شــامل بانک تجارت ملی عربستان، بانک اسلامی قطر، بانک 
عالینما عربستان، بانک اسلامی دوبی، خانه اعتبارات کویت و 
مای بانک مالزی می شــود. این گزارش به طور ویژه در رابطه با 
حجم فعالیت ها، روند اقدامات جاری و توسعه بازار مالی اسلامی 
تحقیق کرده است و موضوعاتی مانند فرصت های سرمایه گذاری، 
سیاست دولت ها، دینامیک های بازار، زنجیره تامین و شرایط 

رقابتی در بازار مالی اسلامی مورد پژوهش قرار گرفته است.
نوآوری های فناورانه و پیشرفت در این زمینه که به ترویج 
بهتر بانکداری اسلامی در جوامع می انجامد نیز از دیگر آیتم های 
تاثیرگذار در این مطالعات بوده است. بانکداری اسلامی، صنعت 
بیمه اســلامی، اوراق قرضه، صندوق های ســرمایه گذاری از 
مواردی بوده که در بررســی فعالیت ها مورد توجه قرار گرفته 

است.       
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سکهوارز

دکترروحانیدرجلسههیاتدولت:

19میلیارددلاربرایوارداتاجناسو
کالاهایموردنیازکشوراختصاصدادهشد

رئیس جمهور با تأکید بر شکست توطئه آمریکا 
در فشــار حداکثری علیه ملت بــزرگ ایران، 
اظهارداشت: امروز همه آمار، ارقام و روحیه مردم 
نشــان می دهد کــه دوران اثرگذاری فشــار 

حداکثری به پایان رسیده است.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
روز چهارشنبه در جلسه هیأت دولت گفت: همه 
آمار و شرایط نشان می دهد، مسیری که ملت، 
نظام، رهبری، نیروهای مســلح و همه جناح ها 
انتخاب کرده اند، درست است و باید با وحدت، 

اتحاد و یکپارچگی این مسیر را ادامه دهیم.
رئیس جمهور افزود: ملت بزرگ ایران با مقاومت، نشاط، کار و تلاش و فداکاری 
حداکثری توانســتند تحریم حداکثری و تروریسم اقتصادی را شکست دهند . 
مردم ایران در این یکســال و نیم گذشته کمر دولت آمریکا را شکستند و هیچ 

تردیدی وجود ندارد که امروز قدرت ایران از هر زمان دیگر بیشتر است.
دکتر روحانی با اشاره به اینکه دوست و دشمن به قدرت ، صبر و ایستادگی مردم 
ایران اعتراف می کنند، خاطر نشان کرد: دنیا در برابر این ایستادگی ملت ایران ، 
دچار اعجاب است؛ ۸۳ میلیون نفر مردم ایران دست به دست هم دادند و در برابر 
قدرت ها بویژه آمریکا و صهیونیســم ایستادگی کردند و امروز بهترین امنیت، 

شرایط و روحیه در کشور وجود دارد.
رئیس جمهور افزود: البته مردم از لحاظ اقتصادی دچار مشــکلاتی هستند که 
همه باید دست به دست هم داده و در راستای کاستن از مشکلات مردم تلاش 

کنیم.
دکتر روحانی با بیان اینکه امروز همه آمار و ارقام و علامت ها نشان می دهد که 
مردم حتی در مشــکلات اقتصادی هم قادر به حل مسایل و کاهش مشکلات 
هستند، گفت: اینکه بانک مرکزی اعلام می کند، تولید صنایع بورسی که نیمی 
از صنایع کشور را تشکیل می دهد در شهریور ماه ۱.2 درصد رشد مثبت داشته 
است، موضوعی بسیار مهم و به معنای آن است که فشار حداکثری در هم شکسته 

است.
رئیس جمهور ادامه داد: اینکه بانک مرکزی در 6 ماه نخست سال قادر بوده ۱۹ 
میلیارد دلار برای واردات اجناس و کالاهای مورد نیاز کشور اختصاص داده که 
۸.2 میلیارد دلار آن مربوط به کالاهای اساسی بوده، آماری مثبت و قابل توجه 

است.
دکتر روحانی اظهار داشت: امروز در شرایطی قرار داریم که انبارها در بندرگاه ها 
پر بوده و این تحرک و جنب و جوش بنادر و گمرکات کشور بزرگترین علامت 
شکست آمریکا در این فشار بی رحمانه و غلط نسبت به ملت ایران است و امروز 
در شرایطی قرار داریم که می توانیم در بخش اقتصادی گام های مثبتی را برداریم.

خبـــر

ادامهسرمقاله

در واقع حل مشکل بهره وری در فعالیت نیروی کاربه این امر بستگی دارد : 
ســوًال این است آیا تا کنون شرایط افزایش بهره وری را در محیط کار پدید 
آورده ایم ؟ آیا به نیازها و خواسته های نیروی کاراهمیت داده ایم ؟ و آیا مدیران 
تا کنون با جدیت تمام ســعی کرده اند که مشکلات اقتصادی و اجتماعی 
کارکنان را ازمیان بردارند ، به گونه ای که کارکنان ، با حســی از صمیمیت و 

دوستی به هنگام کار کاملا" فداکاری نمایند ؟ 
بدین ترتیب ملاحظه می شــود که اگر مسائل گفته شده خصوصا در حوزه 
استاندارد ، در محیط های کار و بخش های آموزشی و تحقیقاتی کشور پدید 
نیاید ، سخن گفتن در خصوص استاندارد و بهره وری غالبا" منشاء اثر واقع 

نمی شود . 
روز بزرگداشت فرماندهان شهید دفاع مقدسعکسنوشت هفته نیروی انتظامی گرامی باد عکسنوشت

استانداردوبهرهوری

در مراسم تقدیر از واحد های نمونه 
کشوری اســتاندارد ، ذوب آهن 
اصفهــان به عنــوان واحد نمونه 
کشوری معرفی شد . مهندس منصور 
یــزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهــان تندیس واحــد نمونه 
استاندارد  و لوح تقدیر مربوطه را از 
رییــس  اول  معــاون  دســت 

جمهوردریافت نمود.
این مراســم با حضوردکتراسحاق 
جهانگیری معاون اول رییس جمهور 
، دکتر رضــا رحمانی وزیر صنعت ، 
معدن و تجارت ، دکتر احسان ابوت 
رئیس سازمان استاندارد کشورهای 
اســلامی ، دکترنیره پیروز بخت  
رییس ســازمان ملی استاندارد ،  
جمعی از نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی ، اســتانداران و صاحبان 
صنایع در سالن اجلاس سران سه 

شنبه ۱۶ مهرماه برگزار شد .
 مهندس یزدی زاده مدیرعامل ذوب 
آهن  در مصاحبه با خبرنگار ما کسب 
این موفقیت هــا را نتیجه تلاش و 
همت همه کارکنان شرکت خصوصا 
پرســنل زحمت کش خط تولید و 
کنترل کیفیت دانســت  وگفت : 
رعایت دقیق استانداردهاي محصول 

، صادرات ، تنوع تولید ، همکاري با 
سازمان ملی استاندارد  ایران ، پیاده 
سازي سیستم هاي مدیریتي ، امور 
پژوهش و آموزشي و همچنین تولید 
مقاطع جدید ساختماني و صنعتي با 
کیفیت بالا از جمله ناوداني بال شیب 
دار و بال موازي ، تیرآهن بال پهن و 
بال شیب دار ، میلگردهاي صنعتی 
متنوع از جمله شاخص هاي تعیین 
کننده در معرفي ذوب آهن به عنوان 

واحد نمونه کیفیت مي باشد.
مهندس دیباجی مدیر کیفیت ذوب 
آهن اصفهان نیــز در این خصوص 
گفــت : در طي ســالهاي اخیر با 
مشــارکت مناســب و ارزشمند 
کارخانه، تدوین استانداردهاي ملي 
از جمله استانداردهاي ملي ناوداني ،  
تیرآهن هاي بال پهن ، نبشــي و 
چندین فقره بازنگري استانداردها و 
تدوین آنهــا انجام گرفته و درحال 
حاضر تدوین استاندارد ریل راه آهن 

در جریان است .
وي یاد آور شــد: استمرار سیستم 
 ISO 9001، هاي مدیریتي از جمله
 ISO14001 ، OHSAS 18001
10015،  ، رعایت دقیق استانداردهای 
ملی ایــران در تولید محصولات 

اســاس  بر  فولادی، صــادارات 
استانداردهای ملی کشور های هدف 
و یا استانداردهای  منطقه ای و بین 
المللی محصولات ، آموزش ، پژوهش 
و توســعه محصولات و ایجاد تنوع 
محصول ، ذوب آهن اصفهان را در 
رده برتریــن هاي کیفیت و رعایت 
کننده استانداردها در سطح کشور 

قرار داده است .
وي با اشــاره به کیفیــت بالاي 
محصولات کارخانه چه از لحاظ ذاتي 
و چه از لحاظ ظاهري ، ابراز امیدواري 
نمود: پروژه هاي در دست اقدام براي 
افزایش  و تنوع کیفیت تولید هرچه 

سریعتر به مرحله انجام برسد.
مدیــر کیفیــت ذوب آهن ضمن 
قدرداني از تلاش هاي همه کارکنان 
ذوب آهن بخصوص پرسنل سخت 
کوش در خطوط تولید  ،پرســنل 
کنترل کیفیت ، آزمایشگاه مرکزی ، 
انرژی  ، آموزش ، پژوهش و انرژی ، 
اخذ افتخارات در زمینه کیفیت را  
نتیجه تلاش بازرسین کنترل کیفیت 
وپرســنل خطوط تولیــد و  دیگر 
واحدهاي پشــتیباني و همچنین 
حمایت هــاي  همه جانبه مدیریت 

عالي سازمان عنوان نمود.

در مراسمی با حضور معاون اول رئیس جمهور
 ذوب آهن اصفهان تندیس واحد نمونه کشوری 

استاندارد را دریافت نمود


